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   Понекогаш не се огромните, мега-претпријатија, сложени платформи кои навистина ви го разубавуваат денот. Денес од нашиот дизајнер добивме примерок од едн-лист кои изгледаа фантастично, но беа 12 MB кога ги претворив во PDF-формати. Да бидам искрен, немам поим за компресија на PDF, затоа отидов и гуглав за оптимални поставки и упатства.
 Она што го најдов е скапоцен камен - smallpdf. Заборавете на поставките, заборавете на упатствата… само повлечете ја и пуштете ја вашата PDF-датотека и таа ја компресира за вас. 
 

 Тековни карактеристики на PDF на smallpdf
 	Компресирај PDF - Драматично намалете ја големината на датотеката на вашиот PDF
	Спојување на PDF - Комбинирајте неколку PDF-датотеки во една единствена датотека
	Сплит PDF - Создадете нов документ од избраните страници
	Отклучете PDF - Отклучете ги датотеките заштитени со лозинка
	JPG во PDF, PDF на JPG - Конвертирајте слики во PDF-формати и обратно
	Word во PDF, PDF во Word 
 
 - Конвертирајте ги вашите датотеки Word во PDF-формати и обратно
	Excel во PDF, PDF во Excel - Конвертирајте ги датотеките во Excel во PDF-формати и обратно
	PPT на PDF, PDF на PPT - Конвертирање на PPT презентации во PDF датотеки и обратно
	Испрати писмо - Тие дури имаат нова услуга каде што го печатат вашиот PDF на хартија и го испраќаат на која било адреса
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  Douglas Karr
  Douglas Karr е CMO на OpenINSIGHTS и основачот на Martech Zone. Даглас им помогна на десетици успешни стартапи на MarTech, помогна во длабинската анализа од над 5 милијарди американски долари за аквизиции и инвестиции на Martech и продолжува да им помага на компаниите во имплементацијата и автоматизирањето на нивните стратегии за продажба и маркетинг. Даглас е меѓународно признат експерт и говорник за дигитална трансформација и MarTech. Даглас е исто така објавен автор на водич за Dummie и книга за бизнис лидерство. 
 	   Веб-страница  
	   Facebook  
	   X  
	   Скопје  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
      Корисно? Не пропуштајте статија...
 Пријавете се за нашиот неделен билтен за да ги добивате нашите најнови статии директно во вашето сандаче!
 
     Внесете ја вашата е-адреса  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   поврзани написи
 
   
 TextSniper: Задолжителна апликација за MacOS за снимање текст од вашиот екран во лет
 Март 7, 2024
 
  
 Приказна: Претворете ги посетителите со обиколки на производи и демо што можете да ги изградите за 10 минути
 Март 5, 2024
 
  
 WordPress: Како 301 да ги пренасочите страниците за пагинација на родителскиот URL
 Март 5, 2024
 
  
 Кои се најпопуларните платформи за обележување за да се прочитаат подоцна?
 Март 4, 2024
 
 
 
 
 
   Па проверете
  Затвори  
  	  
 
  Кои се најпопуларните платформи за обележување за да се прочитаат подоцна?  Март 4, 2024 
 
 
	  
 
  Навигација по смалувањето на полуживотот на технологијата во Мартех  Март 1, 2024 
 
 
	  
 
  6 нови алатки на Martech за да ги насочите вашите кампањи за дигитален маркетинг  Март 1, 2024 
 
 

 
 
   
  Обелоденување

Martech Zone е целосно бесплатен сајт кој се монетизира преку упатувања, партнерски врски и рекламирање.
     
 Martech Zone беше основана од Douglas Karr и работи под неговата компанија, DK New Media, ДОО, горда организација во сопственост и управувана од ветерани. Даглас е говорник и консултант за дигитална трансформација.



 
 



Придружете се на мојот неделен билтен


     Зачленете се Не пропуштајте статија! Пријавете се и извадоци од сите наши написи се доставуваат во вашето сандаче секој понеделник наутро.
 
       Име *   
  Презиме *   
  Е-пошта *   
    Ако сте човек, оставете го ова поле празно.   
  Зачленете се 
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    Градежни

	Analytics UTM BuilderНапорно креирајте ја вашата URL-адреса со параметрите на UTM за да ги следите вашите маркетинг кампањи со прецизност.

	Спам за упатувањеОдржувајте ја вашата аналитика точна така што ќе го филтрирате спам-от за упатување од вашите извештаи.

	Линк за преглед на GoogleБрзо пронајдете и споделете ја врската за преглед на Google за да ја зголемите вашата онлајн репутација.

	Запис со SPFОбезбедете ја испораката на е-пошта со сопствен запис со заштитен фактор, минимизирајќи го ризикот од напади со спам и фишинг.





 
  Калкулатори

	Калкулатор за стапка на конверзијаОптимизирајте ги вашите маркетинг напори со лесно пресметување на вашите стапки на конверзија.

	Калкулатор за цена по акцијаОдредете ја ефективноста на вашето рекламирање со пресметување на цената по акција (CPA) на вашите кампањи.

	Калкулатор за минимална големина на примерокОбезбедете статистичка точност со вистинската големина на примерокот за вашите анкети.

	Калкулатор за враќање на инвестицијатаМерете го успехот на вашите маркетинг стратегии со пресметување на вашиот ROI без напор.

	Влијание на онлајн прегледПрогнозирајте го вашиот раст на продажбата со разбирање на влијанието на дополнителните прегледи на клиентите.





 
  Конвертори

	CSV во конвертор на редовиТрансформирајте ги CSV-датотеките во редови и назад за да ја насочите обработката на вашите податоци.

	Конвертор од хексадецимален во RGBЛесно конвертирајте ги HEX кодовите во RGB вредности и обратно за вашите дизајнерски проекти.

	Суета конвертор на телефонски броевиПретворете го вашиот текст во суета телефонски број за полесно бирање.





алатки

	Тема линија за мобилна е-поштаМаксимизирајте ги стапките на отворање на е-пошта со тоа што ќе се осигурате дека линиите на темата може да се видат преку мобилни уреди.

	Генератор на лозинкаСоздадете силни лозинки за да ја подобрите вашата онлајн безбедност.

	Вашата IP адресаБрзо откријте ја вашата IP адреса за мрежно поврзување и решавање проблеми.

	Бројач на знаци и зборовиУсовршете ја вашата содржина со нашата алатка за броење знаци, зборови и реченици.





 
  Гледачи

	CSS прегледувачОптимизирајте ги вашите CSS-датотеки со нашата алатка за компресија и декомпресија за побрзо вчитување на веб-локациите.

	Прегледувач на JSONРазубавете ги или компресирајте ги вашите JSON податоци за подобрена читливост или ефикасност.

	Прегледувач на заглавија на HTTPДали треба да се преземат информации за заглавието за барање HTTP за страница или API? Овој прегледувач на заглавија ви овозможува да го објавите вашето барање.

	Прегледувач на сликички на YouTubeСакате да ги вратите сите слики на YouTube за вашето видео на YouTube? Оваа едноставна алатка ги обезбедува сите нив.





Прашања

	Проверка на ширење на DNSПроверете го DNS глобално во реално време за да се уверите дека промените на вашиот домен се шират.

	Проверка на црната листа на е-поштаДознајте дали вашата IP адреса е на црната листа на серверите DNSBL, со што вашите е-пошта не се означени како спам.

	Следете ги пренасочувањата на URL-адресатаСледете го секој скок и патека на пренасочувањата на URL-то за да ги решите проблемите со врските.

	Пребарување WHOISКористете го нашето пребарување WHOIS за да го видите записот за регистрација на домен на доменот што сакате да го анализирате.
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  За нас Martech Zone




 Сè започна како клуб за книги.
 Да, јас сум сериозен. Ја започнав мојата работа на веб пред повеќе од две децении. Мојата прва страница беше Helping Hand, која ги курираше најдобрите страници од целиот веб за да им помогне на луѓето со нивните компјутери и да се движат со ресурсите на Интернет. Години подоцна, го продадов доменот на компанија која им помогна на луѓето да се откажат од пушењето, една од моите први голема договори.
 Почнав да блогирам на Blogger и почнав да зборувам за сè, од политика до интернет алатки. Бев насекаде и најмногу пишував за себе – без многу публика. Припаднав на клуб за маркетинг книги во Индијанаполис кој брзо израсна надвор од контрола. Со текот на времето, открив дека се повеќе од групата доаѓаа кај мене за технолошки совет. Комбинацијата на мојата технолошка позадина и мојата деловна и маркетиншка острина беше многу барана бидејќи Интернетот брзо ја промени индустријата.
 После читање Голи разговори, Бев мотивиран за подобро брендирање и контрола на содржината на страницата. Исто така, сакав поголема контрола врз изгледот и чувството на мојот блог, па се преселив во мојот домен во 2006 година и ја изградив мојата прва страница на WordPress. Бидејќи бев фокусиран на маркетинг технологијата, не сакав доменот со моето име да ми пречи, па ја префрлив страницата (болно) во нејзиниот нов домен во 2008 година, каде што оттогаш се одгледува.
  на Martech Zone е во сопственост и управувани од страна на DK New Media, ДОО, компанија што ја основав во 2009 година. Откако работев со речиси секој поголем оддел за онлајн маркетинг во мојот мандат во ExactTarget и го лансирав Compendium, знаев дека има голема побарувачка за моја експертиза и насоки во една толку сложена индустрија.
 DK New Media ги надгледува моите консултации, публикации, подкасти, работилници, вебинари и можности за говорење. Highbridge, мојата агенција со уште двајца партнери, им помага на компаниите да ги максимизираат своите инвестиции во продажба, маркетинг и сродни производи. Ние нудиме интеграција, миграција, обука, стратешко консалтинг и развој на сопствени потреби.
 Ви благодарам многу за вашата поддршка низ годините!
 Douglas Karr
 Извршен директор, DK New Media
 
 

Автори

	    
  
  Андреа Олбрајт
  Андреа Олбрајт е искусен претприемач кој ја нарушува издавачката индустрија. Нејзиниот последен потфат, Beverly Hills Publishing™, ја користи својата експертиза во развојот на брендот за да им помогне на мисловните лидери и иноваторите да ја претворат својата порака во бренд од милион долари. Целта на Андреа е да им служи на нарушувачите и да влијае на човештвото користејќи го нејзиниот уникатен пристап кон објавувањето, предизвикувајќи ја статус квото, да ги катапултира идеите на нејзините автори во светот, да направи трајно влијание и да создаде позитивни промени. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Ендру Агол
  Ендру Ангел е основач на Соработници на NetGain, Inc. и е ангажиран во дигиталниот маркетинг уште од моментот кога мрежата беше нова. Со позадината на продажбата, тој градеше и одржуваше веб-страници низ повеќе индустрии, вклучувајќи непрофитни, ракување со материјали, недвижнини, здравствена заштита, регрутирање на ИТ, е-трговија, лична мобилност и апарати за широка потрошувачка. Низата проекти за дигитален маркетинг опфаќаше тимови за развој во 15 земји. Неговата мантра е: „На Интернет, географијата е ирелевантна“. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Александар Бахман
  Авторот Био Александар Бахман е основач и извршен директор на Mitgo, глобален технолошки инкубатор фокусиран на испорака на иновативни решенија и промовирање на претприемништвото. Претходно, тој го основаше Admitad како партнерска мрежа, која сега е препознаена како една од најголемите партнерски платформи за огласувачи и издавачи. Александар е во мартех просторот повеќе од 20 години и има голема експертиза во секторите MarTech/AdTech, Smart Shopping и IT-управувано со стартап инкубација. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Абишек Бакши
  Ние сме АИКОН. Ние веруваме во децентрализирана иднина. Свет во кој сè ќе биде дигитализирано - и токенизирано каде што со секое средство и услуга може да се управува побезбедно, лесно и без посредници. Ние обезбедуваме ORE ID што е систем за автентикација на блокчејн кој им помага на корисниците пристап до блокчејн апликациите преку е-пошта, телефон или сметки на социјалните медиуми. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Анирбан Бардалаје
  Анирбан Бардалаје служи како главен директор за производи на цутење. Анирбан ја започна својата кариера како софтверски инженер, со создавање софтвер во почетните фази на стартапи и глобални софтверски компании. Претходно Анирбан служеше како потпретседател за управување со производи, Commerce Cloud, во Salesforce. Откако ја водеше првата стратегија и испораката на Salesforce B2B Commerce и нејзината основна трговска платформа, неговите одговорности подоцна пораснаа за да ја вклучат стратегијата за индустриски производи и извршувањето за целото портфолио на Commerce Cloud. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Алех Барисевич
  Алех Барисевич е основач и главен директор за маркетинг во компании кои стојат зад SEO PowerSuite, професионален софтвер за оптимизирани кампањи со цел циклус и Awario, социјални медиуми и алатка за следење на веб. Тој е искусен експерт за оптимизација и говорник на големите конференции во индустријата, вклучувајќи ги SMX и BrightonSEO. 
 	   Веб-страница  
	   Facebook  
	   X  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Амра Бегановиќ
  Г-ѓа Беганович е извршен директор и основач на Амра и Елмае. Таа е врвен инфлуенсер со над 1 милион следбеници низ нејзините канали. Таа е прогласена за врвен експерт за дигитален маркетинг од Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan и многу други. Таа развива и управува со рекламни кампањи за Fortune 500 компании, вклучувајќи ги Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC и Huawei. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Ентони Бергс
  Ентони е проект-менаџер во Писатели на час каде што тој користи различни и персонализирани стратегии за ефикасно пласирање на бизнисот на своите клиенти. Немате време или склоност да го напишете вашиот труд? Пробајте ја нашата професионална услуга за пишување и оставете ја тежината да падне од вашите рамена! Saveе ви заштедиме часови конфузија и стрес, правејќи го лавовскиот дел од работата за вас. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Антонија Божишковиќ
  Антонија е специјалист за интернет маркетинг во Поинт Визил, маркетинг агенција која обезбедува услуги за градење врски и дигитален маркетинг. Таа има голем интерес за дигитален маркетинг и меко место за графички дизајн. Никогаш не се уморила да бара нови инспирации, да ја слуша нејзината омилена музика и да создава дигитални илустрации. 
 	   Веб-страница  
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  Ана Бредава
  Ана Бредава е специјалист за маркетинг на социјални медиуми на Аварио. Таа пишува за дигиталниот маркетинг, трендовите на социјалните медиуми, маркетингот за мал бизнис и алатките што им помагаат на сите заинтересирани за маркетинг. 
 	   Веб-страница  
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  Арон Бурсел
  Арон Бурсел, извршен директор на methinks технологии, има повеќе од дваесет години искуство во растечки видео почетници, и беше и првиот советник и првиот клиент на метинките. Претходно тој беше на високи позиции во маркетингот, операциите и лидерите за раст во Грокит (купен од Каплан), водачот на музички видео запис Вево и Маркус од Голдман Сакс. Неодамна, Бурсел служеше како КОО и СМО на Loop Media, кои претходно оваа година се споија со FogChain, јавно тргувана софтверска компанија со седиште во Силиконската долина. 
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  Адријан Чанг
  Адријан Чанг, постар директор за ангажман на клиенти во „Информатика“, е пионер во управувањето со работата на претпријатието. Тој е наградуван лидер во генерација на побарувачки B2B, успех на клиентите и дигитален маркетинг и револуционизира како се завршува работата. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Алаина Чиапоне
  Алаина Чиапоне е публицист во Otter PR во Санкт Петербург, Флорида. Таа има диплома за односи со јавноста на Универзитетот во Флорида. Претходно, Чиапоне работеше во корпоративни комуникации, јавни работи и дигитален маркетинг. Нејзините клиенти вклучуваат мода, велнес, музика, угостителство, финтех и здравствена индустрија. Во слободното време, Чиапоне ужива да оди на плажа, да биде домаќин на пријатели и е поранешен национален шампион во уметничко лизгање. 
 	   Веб-страница  
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  Akshat Choudhary
  Акшат Чудхари секогаш се гордееше со својата способност да си учи нешта. Од почетокот BlogVault, Акшат го трансформираше својот спореден проект во профитабилен потфат што ги зголемува новите височини во индискиот стартап простор. Бидејќи е член на заедницата WordPress скоро цела деценија, Акшат сака да ги разбере областите каде што се борат корисниците. Основното верување на Акшат зад градењето на кој било производ е да се осигура дека на крајниот корисник не му е потребна помош и да им помогне на најдобар можен начин доколку им е потребна. 
 	   Веб-страница  
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  Алекс Крис
  Алекс е менаџер за дигитален маркетинг во Сигурен софтвер, агенција за дигитален маркетинг што нуди услуги за оптимизација и дигитален маркетинг од 2002 година. 
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  Амол Далви
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Адам Дејви
  Технолошкиот директор Адам Дејви е мултидисциплинарен експерт со длабоко разбирање на задниот и предниот технолошки куп, инфраструктурата и безбедноста. Надвор од работа ќе го најдете како сурфа на змејови, вози велосипеди, игра и чита фантастични романи. 
 	   Веб-страница  
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  Антон Едер
  Антон Едер е КОО и основач на parcelLab, каде што го предводеше нејзиниот оперативен раст од тројца основачи до технолошки бренд што ја дефинира категоријата со преку 100 вработени ширум светот и опслужува над 500 клиенти во повеќе од 153 земји. Тој е фокусиран на овозможување континуиран брз глобален раст на parcelLab, зголемување на глобалната инфраструктура на компанијата и инвестирање во културата и благосостојбата на тимот. 
 	   Веб-страница  
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  Алисе Фалк
  Alyse Falk е хонорарен писател со искуство во дигитален маркетинг, технологии, маркетинг на содржина, маркетинг трендови и стратегии за брендирање. Alyse, исто така, пишува за неколку реномирани сајтови каде што ги споделува своите совети за создавање содржина. 
 	   Веб-страница  
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  Адам Фиске
  Адам Фиске е извршен директор и ко-основач на Cipher Sports Technology Group и има речиси 15 години искуство во спортското обложување и медиумскиот пејзаж на кој треба да се потпреме. Глобален експерт за обложување, Фиске е почитуван панелист, презентер и портпарол на теми како што се спортски податоци и технологија, пејзажи за спортско обложување, легализација на спортско обложување, медиумски партнерства, пазари на капитал, комерцијални партнерства, спојувања и превземања и регулатива. 
 	   Веб-страница  
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  Александар Фролов
  Александар е извршен директор и ко-основач на HypeAuditor. Алекс беше признат повеќе пати на Топ 50 индустриски списоци на играчи со Зборувајќи влијание за неговата работа за подобрување на транспарентноста во индустријата за маркетинг со инфлуенсери. Алекс е водечки во подобрувањето на транспарентноста во индустријата и го создаде најнапредниот систем за откривање измами базиран на АИ, за да постави стандард за правење флук, транспарентен и ефективен маркетинг на инфлуенсери. 
 	   Веб-страница  
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  Александар Гарсија-Тобар
  Сериски претприемач и глобален извршен директор, Александар беше извршен директор во две претходни фирми и раководеше со тимови за глобална продажба за три компании кои отидоа на ИПО. Тој имаше аналитичарски и извршни позиции во водечки истражувачки компании како што се The Boston Consulting Group и Forrester Research заедно со стартапи од Силиконската долина како ValiCert, Sygate и SyncTV. 
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  Ендру Газедески
  Ендру Газедеки е основач и извршен директор на Апликации за бизнис - правење мобилни апликации достапни и едноставни за малите бизниси. Ние сме сами платформа за апликации iPhone, iPad, Android и HTML5 што им овозможува на секој мал бизнис истовремено да креира, уредува и управува со мобилни апликации без никакво знаење за програмирање. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Остин Гинтер
  Работам во WP Engine како амбасадор на брендот во заедницата WordPress (Capital "P"). Блогирам и воспоставувам врски во заедницата на WordPress. WP Engine обезбедува брз хостинг на WordPress до развивачите да создаваат неверојатни веб-страници за нивните клиенти. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Енди Хамблин
  Енди е во надворешната индустрија повеќе од 10 години, работејќи и на планирање и на купување кампањи и продажба. Неговото CV опфаќа многу од најпочитуваните имиња во бизнисот, вклучувајќи ги Posterscope, JCDecaux и ECNlive пред да се приклучи Знак-знак во 2014 година. Тој е силен поборник за воведување технологија што работи во индустријата за објавувачи со цел да се подобрат перформансите и да се зголемат приходите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Анас Хасан
  Анас Хасан е консултант за дизајн во водечка агенција за брендирање Лого ПопинНа Тој има длабок интерес за истражување на трендовите на графички дизајн и дигитален маркетинг. Покрај ова, тој е страствен fanубител на фудбалот и ужива во повремена вечера со стек. 
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  Адам Хепенстал
  Адам Хемпенстал е извршен директор и основач на подобри предлози, едноставен софтвер за предлози за креирање на убави предлози за високо влијание за неколку минути. Откако им помогна на своите клиенти во „Подобри предлози“ да освојат 120,000,000 УСД + само за една година, тој го лансираше првиот Универзитет за пишување предлози каде ги споделува најдобрите практики за деловни предлози. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Опатија Хигинботам
  Abbey Higginbotham е специјалист за односи со јавноста и инфлуенсери кој е одговорен за управувањето со медиумската стратегија во Cognito Forms. Со своето долгогодишно искуство во односите со медиумите, создавањето содржини и стратегијата за социјалните медиуми, таа е посветена на истакнување на иновативните способности на Когнито Форми. 
 	   Веб-страница  
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  Ахмер Инам
  Ахмер Инам е главен директор за вештачка интелигенција за Pactera EDGE, водечка глобална компанија за дигитални и технолошки услуги. Тој е искусен извршител на податоци и аналитика со 20+ годишно искуство во водечка организациска трансформација користејќи податоци, технологија, информациски системи, аналитика и производи за податоци. 
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  Александра Исенегер
  Александра е извршен директор на Линкилав. На стартапите им се потребни робусни правни документи, а адвокатите наплаќаат луди стапки. Linkilaw е посветена на запирање на неефикасноста, насочување на правните услуги и помагање на правната работа да стане достапна. Преку нашата технологија, домашни решенија и легален пазар, ние обезбедуваме стартапи пред Серија Б со најголема правна поддршка досега. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Алис onesонс
  Алис onesонс е дигитален маркетер од Сан Франциско, Калифорнија. Таа пишува блогови за најдобрите продолжи со услугите и агенции за создавање содржина. Алиса е мајка на две мали деца и страствен практичар на јога. 
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  Анил Каул
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  Амит Кана
  Амит Кана е претседател на мал и среден бизнис на Инфогрупа каде што тој е одговорен за управување со приходите за голем дел од компанијата и развој на стратешки односи за лиценцирање. Тој исто така предводеше два од успешните производи на компанијата „Софтвер како услуга“, „ИнфоУСА“ и „Продажбата“. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Алекс Хвојницкаја
  Вал Келмутс е главен извршен директор и ко-основач на Стајлајм, компанија за дизајн и развој за е-трговија со седиште во Редвуд Сити, Калифорнија. Тој има 10 годишно искуство во развој на софтвер по нарачка, управување со продажба и развој на бизнисот. Вал е акредитиран специјалист за продажба на Adobe Commerce, експерт за бизнис сертифициран Shopify и член на PMI. 
 	   Веб-страница  
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  Еј еј Кифер
  AJ е постар менаџер за маркетинг на производи на Диригент. Трансплантација од светот на рекламните агенции, А. is. е искусен стратег за маркетинг страствен за отклучување и активирање на увидите на потрошувачите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ендру К Кирк
  Ендру Кирк е основач на Face The Buzz, кој им помага на сопствениците на мали бизниси да ја искористат моќта на мрежниот маркетинг. Неговите сегашни клиенти собрале над 3.5 милиони американски долари за финансирање. Тој нуди ограничен број бесплатни евалуации за маркетинг преку Интернет. 
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  Андреј Коптелов
  Андреј Коптелов е аналитичар за иновации во Itransition, компанија за развој на софтвер, со седиште во Денвер. Со длабоко искуство во ИТ, тој пишува за нови непушачите технологии и иновации во IoT, вештачката интелигенција и машинското учење. 
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  Александра Корчинска
  Александра е CMO во GetResponse, таа го води глобалниот маркетинг и раст на SaaS. Водена од аналитиката на податоци и хакирањето на растот, таа изработи исклучителни стратегии за одење на пазарот за глобалните брендови (поранешни Uber) и технолошките стартапи. Своето деловно и лидерско образование го добила дипломирајќи на Извршното образование на Харвард и ставот воден од податоци во маркетингот на магистер по наука за податоци во Варшава. Ола активно ги поддржува стартапите во регионот на ЦИЕ, како советник за консултантски програми за непрофитни и Google for Startups. Аматер алпинист, почетник пијанист и голем љубител на културата на далечинско работење. 
 	   Веб-страница  
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  Ајој Кришнаморита
  Ajoy има повеќе од 15 години искуство во индустријата во технички, маркетинг и лидерски улоги. Пред Акуматика, Ајој беше во успехот на Мајкрософт во деловниот успех низ широк спектар на улоги во управувањето со производот и маркетингот, неодамна служеше како директор за маркетинг на сегменти на ОЕМ, каде што тој и неговиот тим беа одговорни за стратегијата за продажба на пазарот низ комерцијална и потрошувачка публика . 
 	   Веб-страница  
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  Амар Кукреја
  Амар Кукреја има долгогодишно искуство во тестирање на Salesforce. Тој користи Апекс, како и други тестови. Тој исто така нуди и други поврзани услуги на Salesforce, вклучувајќи првично поставување и управување со Salesforce. За да дознаете повеќе за Продавачка сила Гитуб. 
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  Александар Кузњецов
  Александар е експерт за управување со дигитална репутација со 25+ години искуство. Портфолиото на клиенти на неговите дигитални агенции вклучува и глобални и национални бизниси од големи и средни размери во такви вертикали како што се FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) и финансии (Citibank, Mastercard) . Поранешен CDO во SPN Ogilvy, денес тој развива нова глобална дигитална агенција - RCheckUp, фокусирана на развивање на најисплатливите дигитални комуникациски технологии. Александар дизајнираше курс за управување со дигитална репутација, на кој предаваше над 800 сегашни и идни специјалисти во областа. 
 	   Веб-страница  
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  Адити Лаха
  Адити е технички писател и се истакнува во пишувањето на најновите технологии на индустријата за дигитално рекламирање. Адити поседува значајно знаење и докажано искуство во трендовите на adtech и martech и се препушта на длабинско истражување за современите дигитални технологии за да испорача привлечна содржина. Пишувањето инспиративни блогови и лесни песни отсекогаш биле страст на Адити. Адити исто така сонува да напише книга еден ден. Покрај пишувањето, нејзината предност е уживањето во уметноста и музиката. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ентони Ламот
  Ентони е извршен директор и ко-основач на ДЕИЗБРИРАЈТЕ, овозможувач на маркетинг податоци за Salesforce AppExchange. Тој е страстен за софтверот како услуга, маркетинг автоматизација и Salesforce Marketing Cloud технологиите. 
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  Анушха Локеш
  Анушка Локеш е раководител на раст во Breinify, платформа за предвидлива персонализација напојувана со вештачка интелигенција која им помага на претпријатијата за потрошувачи да испорачаат релевантни и персонализирани искуства на ниво. Таа е искусен маркетинг лидер кој има работено со иконски компании за стока за широка потрошувачка како Anheuser-Busch InBev, каде што лансираше и растеше брендови како Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden и Stella Artois и General Mills, каде работеше во New Ventures Group. на лансирање на нови производи. Таа има искуство со работа на меѓународно ниво во Индија и Канада. 
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  Анџелина Лугова
  Лина е раководител на маркетинг во ЕПОМ. Таа, исто така, има интензивно искуство во водење комуникација преку повеќе платформи, од традиционални медиуми до влијатели. Во ЕПОМ, таа создава свест кај потрошувачите и секојдневно ги поттикнува клиентите да преферираат бренд преку сите канали за дигитален маркетинг. 
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  Амитааб Малхотра
  Амитааб Малхотра е главен директор за маркетинг на Омнивеј, интегрирана платформа за плаќања, награди за лојалност и понуди кои ги охрабруваат потрошувачите да го користат својот мобилен телефон за сите аспекти на патувањето за купување. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ешли Марш
  Ешли Марш е постар писател на содржини во Софтвери Маан АД Таа е во оваа компанија во последните четири години. Таа е специјализирана во жанрот за техничко пишување, особено во развој на мобилни телефони, веб дизајн и најнови технологии. Според неа, тоа било одлично изложено за неа бидејќи секој ден технологијата се ажурира што резултира со нови идеи кои ја одржуваат свежа секојдневно. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Алекс Мембрило
  Алекс Мембрило е извршен директор на Кардинални веб решенија, наградувана агенција за дигитален маркетинг со седиште во Атланта, ГА. Наречен Здружение за технологија на Грузија (TAG) за дигитален маркет на годината за 2015 година, неговиот иновативен пристап кон дигиталниот маркетинг ја трансформираше индустријата и им донесе извонредни резултати на клиентите од сите големини и пазари. Кардиналот беше 3 пати последователно именуван на АД 5000 листа на најбрзо растечки приватни американски компании. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Енди Микелсон
  Енди Микелсон е потпретседател за поддршка на клиентите за Вертафор, водечки обезбедувач на технологија за осигурување. Во рамките на својата улога, тој е клиент-центриран директор со експертиза во градење скалабилни резолуции, тимови со високи перформанси и најдобри практики за клиенти. 
 	   Веб-страница  
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  Еми Милнер
  Ами Милнер е извршен потпретседател за овозможување продажба во Abstrakt Marketing Group, компанија за развој на бизнисот која обезбедува решенија за генерирање на олово. 
 	   Веб-страница  
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  Планината Аманда
  Аманда е глобален потпретседател на SAP Digital Commerce. Аманда е со SAP повеќе од 15 години, почнувајќи од односите со аналитичарите во индустријата и со текот на годините прерасна во различни комуникациски и маркетинг улоги - за различни теми како што се цените и лиценцирањето и одржливоста на Netweaver и Менаџмент на снабдувачки синџири. Неодамна таа го предводеше маркетингот за нашите дигитални трговски канали - SAP Store и Центар за апликации SAP - Работете секој ден за да го направите што е можно поедноставно работењето со SAP. 
 	   Веб-страница  
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  Пепел Мунши
  Пред да се приклучи на Pepperdata, Еш беше извршен претседател на Marianas Labs, стартап за длабоко учење продаден во декември 2015 година. Пред тоа, тој беше извршен директор за Graphite Systems, голем почеток за складирање на податоци што беше продаден на EMC DSSD во август 2015 година. Ash исто така служеше како CTO на Yahoo, како извршен директор на јавни и приватни компании, и е член на одборот на неколку технолошки стартапи. Еш присуствуваше на Универзитетот Харвард, Универзитет Браун и Универзитет Стенфорд. 
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  Ешли Марфи
  Ешли Марфи дипломирал БА (хонс) по англиска литература и креативно пишување на Универзитетот во Манчестер. Почна да работи како хонорарен писател на содржини во 2015 година. Тој е специјализиран за технологија, високо образование, рекламна копија, тековни работи и претприемништво. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Алиша Наваро
  Алиша Наваро е извршен директор и ко-основач на Движења, платформа за монетизација на содржини што им помага на веб-страниците да бидат наградени за намерата за купување создадена во нивната содржина. Пред да започне со Skimlinks, таа работеше повеќе од 10 години дизајнирање и лансирање апликации засновани на мобилни и интернет во Австралија и Велика Британија. Од 2007 година, Алисија ја зголеми компанијата на над 85 вработени преку канцелариите во Лондон, Сан Франциско и Newујорк. 
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  Ендру Дејвис
  Ендру е директор за маркетинг на Стратегијата за КПК. Кон крајот на септември 2010 година, Ендру го заврши пишувањето на првиот прирачник за споредба на трговците, кој дава сеопфатен преглед за тоа како да започнете и да управувате со ефективна споредбена кампања за купување. Денес Ендру го поминува поголемиот дел од своето време консултации со средни и големи мрежни трговци и агенции за маркетинг преку Интернет, и исто така пишувајќи и режирајќи ги Блог за стратегија на КЗК. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Алберт Нието
  ознака за семе е водечка компанија за контекстуално рекламирање која создава високо влијателни и ангажирачки решенија за релевантни визуелни содржини со премија, поттикнувајќи ги таргетирањето и враќањата за врвните издавачи и најдобрите брендови. Контекстуалната вештачка интелигенција на компанијата им овозможува на брендовите да се ангажираат со потрошувачите во нивниот универзум од интерес, без колачиња. 
 	   Веб-страница  
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  Андре Оенторо
  Андре Оенторо е основач на Надвор од лебот, наградувана со наградувана видео компанија. Тој му помага на бизнисот да ги зголеми стапките на конверзија, да затвори поголема продажба и да добие позитивен рентабилност од видеа со објаснувачи (по тој редослед). 
 	   Веб-страница  
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  АлексАндра Онтара
  АлексАндра Онтра е ко-основач и претседател на Шафлрр, решение за управување со документи на барање за динамички презентации. Shufflrr со седиште во Yorkујорк е пионер во управување со презентации. Основана во 2014 година од Jamesејмс и АлексАндра Онтра, брат-сестрински тим со повеќе од 30 години искуство во развој на софтвер за управување со презентации, Shufflrr им помага на корпорациите и индивидуалните корисници да управуваат, дистрибуираат и ажурираат нивната содржина на презентација, заштедувајќи им време и пари. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Адам Ортман
  Адам Ортман е постар потпретседател за раст и иновации во Генератор медиуми + аналитика, целосно интегрирана медиумска агенција. Комбинирајќи децениско искуство во арената на медиумските агенции со академска основа во психологијата на потрошувачите, Адам ги оценува водечките и новите дигитални, социјални, мобилни и е-трговија платформи и трендови за да утврди како тие можат да донесат вредност на медиумските инвестиции на клиентите. 
 	   Веб-страница  
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  Арвинд Партибан
  Арвинд е извршен директор и ко-основач на Заргет, каде што покрај концептуализирање на визијата на компанијата и пилотирање на текот на дејствувањето за да се исполнат нивните цели, тој во моментов е на чело на маркетингот на производот, предпродажбата и операциите на продажба. Поранешен вработен во Зохо, каде беше на чело на маркетингот на производите за паметни производи на ITSM, Арвинд се здоби со вреден увид во индустријата SaaS и сите работи „Маркетинг“. Арвинд извлекува од огромното богатство на искуство за да ги напојува деловните единици напред. Тој е исто така тврд навивач на Челси. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Анкит Пател
  Анкит Пател е менаџер за маркетинг / проект во XongoLab технологии   ПепиОкеан, кои нудат врвни решенија за развој на веб и мобилни апликации на глобално ниво. Како хоби, тој пишува за новата и претстојна технологија, развој на мобилни телефони, развој на веб, алатки за програмирање и бизнис и веб дизајн. 
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  Алекс Пулос
  Алекс е главен маркетинг директор во Crossbeam, водечки за развој и аналитика, содржина и настани и маркетинг на производи. Тој има над 20 години извршно искуство во развој на маркетинг стратегии и водечко глобално, интегрирано извршување за софтверски брендови. 
 	   Веб-страница  
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  Августин Прот
  Августин е ко-основач на Веглот, повеќејазично решение за веб-страници. Создадено во 2016 година - Weglot е изграден за да го направи преводот на веб-страница брз, едноставен и брз. Со позадина во финансиите, Аугустин се пресели во светот на SaaS за да пронајде решение што им помага на компаниите да генерираат меѓународен раст. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Акибур Рахман
  Акибур Рахман е извршен директор на Mailmodo, решение за е-пошта маркетинг што им овозможува на корисниците да испраќаат интерактивни е-пошта слични на апликации. Тој има маркетинг искуство во влезни и излезни стратегии, SEO, раст, CRO и маркетинг автоматизација. Тој им помогна на многу B2C и B2B брендови, вклучително и технолошки стартапи во рана фаза да го забрзаат растот користејќи агилни и маркетиншки процеси водени од податоци. Кога Google објави AMP е-пошта, Aquib виде голем потенцијал во него за повторно откривање на е-пошта маркетинг. Ова го натера да го започне Mailmodo за да им помогне на бизнисите да добијат подобар ROI од е-пошта маркетинг. 
 	   Веб-страница  
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  Остин Ролинг
  Остин Ролинг е ко-основач и извршен директор на Аутфилд. претприемач од трета генерација. Ја започна својата прва компанија, модна веб-страница, на 20-годишна возраст. Има диплома за комуникација од Универзитетот во Источен Мичиген и МБА од универзитетот А & М во Тексас. Поголемиот дел од својата кариера го помина работејќи во стоки за широка потрошувачка и ИТ простор во продажба на терен и улоги во маркетинг, менаџмент и развој на бизнис.  
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Алиша Ротер
  Алиша Ротер е хонорарен стратег за содржина која работи со мали бизниси и стартапи за да го зајакне нивниот дострел преку креативно дизајнирање на содржини и пишување. Нејзината област на експертиза вклучува дигитален маркетинг, инфографици, брендирање и графички дизајн. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Андреа Санчез
  Андреа Санчез е дизајнерски стратег и истражувач со седиште во Њујорк, кој моментално води проекти за стратегии за дигитална трансформација во Глобант. Таа го сподели своето искуство за тоа како вештачката интелигенција може да ги подобри односите меѓу клиентите и брендот. 
 	   Веб-страница  
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  Адам Шигем
  Адам Шигем е стратег во Падна набрзина - фирма за дигитален дизајн во Сиетл. Адам има над 4 години искуство помагајќи им на брендовите како Виндоус, Офис 365, Т-Мобиле и Брукс Ранчинг да се поврзат со својата публика на значајни начини преку повеќе канали. 
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  Абхај Сингал
  Абхај е ко-основач и CRO на InMobi. Абхај зборува на глобално ниво за претприемништво, луѓе и култура и бил клучен во добивањето признанија од InMobi, како 50-те најнарушувачки компании во светот од страна на MIT Technology Review, награда за Најдобар старт на годината од Форбс и многу други. Неговата loveубов кон иновациите го однесе во Индискиот технолошки институт, Канпур (ИИТ) за ергени, каде што во 2013 година тој исто така беше почестен со ценетата награда „Почитуван алумун“ за неговата извонредност во претприемништвото. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Арун Сивашанкаран
  Арун е технолошки претприемач кој со години гради, мери и продава веб -страници за потрошувачи и претпријатија. Во текот на неговата кариера, тој им помага на големите и малите компании да ги зголемат приходите и да ангажираат клиенти како менаџер, советник и консултант. 
 	   Веб-страница  
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  Адам Смол
  Адам Смол е извршен директор на АгенсСос, целосно опремен, автоматизиран платформа за маркетинг на недвижнини интегриран со директна пошта, е-пошта, СМС, мобилни апликации, социјални медиуми, CRM и MLS. 
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  Ен Smarty
  Ен Смарти е бренд и менаџер на заедницата во Интернет маркетинг нинџи и основач на Пчела со вирусна содржина. Кариерата на Ен за оптимизација на пребарувачите започна во 2010 година. Таа е поранешен главен уредник на Search Engine Journal и соработник на истакнати блогови за пребарување и социјални мрежи, вклучувајќи ги и Small Business Trends и Mashable. 
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  Анастасија Свириденко
  Анастасија Свириденко е менаџер за маркетинг на содржини во ТекстМагиќ, сè-во-едно масовно СМС-решение за деловно работење. TextMagic е услуга што дава можност и за малите и за големите бизниси да спроведуваат СМС-маркетинг кампањи, да испраќаат известувања, сигнали и потврди. 
 	   Веб-страница  
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  Ендру Тејлор
  Ендру обожава да работи за Пантеон помагање на агенциите и враќање на заедницата во WordPress. Како поранешен веб развивач, Ендру го поминуваше времето на големи проекти за клиенти како АМЦ мрежи, Фрито Леј, Национални ван линии и повеќе. Со над 8 години искуство во развој на веб, специјализиран за WordPress, тој е искусен ветеран. 
 	   Веб-страница  
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  Анѓела де ла Виеја
  Gengela е експерт за деловна анализа, цени и управување со медиуми, водечка содржина низ сите канали, како и управување со присуството на сите социјални платформи. 
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  Ешли Волш
  Ешли е VP за маркетинг на Трансфер, софтверско решение за градење форма и зафаќање податоци со седиште во Индијанаполис. Пред Формстак, Ешли помина 8 години на Енџи Лист, држејќи позиции во маркетинг, производ и работење. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Аманда Вест-Буквалтер
  Аманда Вест-Буквалтер е специјалист за маркетинг на дигитални медиуми во Формстак, одговорен за спроведување и скалирање на стратегиите за дигитално рекламирање на технолошката компанија. Пред да се приклучи на тимот на Формстак, Аманда служеше во позиција за управување со високи сметки во компанија за управување со плаќање по кликнување и зборуваше на повеќе конференции за маркетинг преку Интернет, вклучувајќи ги HeroConf, SMX East и SES Денвер. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ешли Велч
  Ешли Велч и Justастин onesонс беа ко-основачи Самеров иновација, консултантска фирма Design Thinking која обезбедува единствен пристап кон развојот на продажбата. Тие се автори на Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue. За повеќе информации, посетете ја www.somersaultinnovation.com. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Амали Видерберг
  Амали Видерберг работи како дигитален маркетинг во FotoWare, водечки светски продавач за управување со дигитални средства (ДАМ). Таа има магистерски студии за ЕССТ (општество, наука и технологија во Европа) и предвидува дека 2021 година има многу што се подготвува за пејзажот на ДАМ. 
 	   Веб-страница  
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  Бил Ахола
  Бил Ахола е водечки дигитален маркетинг кој постојано исфрла лудо вредна содржина што луѓето како вас можат да ги користат за да го развиваат својот бизнис, како овој напис. Проверете го неговиот деловен блог на Билахола.com 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Брајан Боуман
  Брајан Боуман е основач и извршен директор на Лаборатории за мозоци, фирма за маркетинг технологија која ги докажува технологијата и услугите на рекламодателите на Фејсбук и Инстаграм. Тој профитабилно управуваше со над 1 милијарда американски долари за трошење реклами на Интернет и развој на производи за водечки мрежни брендови, вклучувајќи ги Дизни, АБЦ, Меч.цом и Јаху !. 
 	   Веб-страница  
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  Бил Бруно
  Бил Бруно, извршен директор на Celebrus, се приклучи како потпретседател на Северна Америка и стана извршен директор во октомври 2021 година. Тој има децениско искуство во секторите за медиуми, податоци и аналитика и страст за поттикнување култура на иновации за поттикнување на трансформациските промени. Пред Селебрус, Бил служеше како извршен директор на компанија на листата на AIM, која успешно го купи неговиот консултантски бизнис. 
 	   Веб-страница  
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  Кратер Бони
  Кратерот Бони е претседател и извршен директор на Преглед на целосни кругови. Пред да се приклучи на „Цел круг на увиди“, Бони Кратер беше потпретседател за маркетинг за VoiceObjects и реализација. Бони, исто така, имаше улоги заменик претседател и постар потпретседател во Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com и Stratify. Десетгодишен ветеран на Oracle Corporation и нејзините различни подружници, Бони беше потпретседател, оддел Compaq Products и потпретседател, Workgroup Products Division. 
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  Боб Крофт
  Боб Крофт е искусен водач во рамките на регионот АПАК, кој работи со над 15 клиенти во изминатите 8 години низ повеќе индустрии. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Барак Диего
  Барак Диего е искусен блогер, кој има напишано статии за неколку реномирани блогови и веб-страници за различни употреби на социјалните медиуми за да инженерира поголем деловен сообраќај на деловни веб-страници. 
 	   Веб-страница  
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  Бил Донабедијан
  Brandemonium LLC е компанија за настани со седиште во Синсинати, ОХ. Компанијата е основана во 2017 година од Бил Донабедијан и Кевин Канафакс. Бил има повеќе од 16 години искуство со настани во започнување настани како што се MidPoint Music Festival и Bunbury Music Festival. Кевин има повеќе од 30 години искуство во корпоративна комуникација и односи со јавноста, како и ко-основач на добротворни настани, Suits That Rock и Play On. 
 	   Веб-страница  
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  Брина Фаин
  Breena Fain е специјалист за односи со јавноста и маркетинг во Formstack, градител на форми на Интернет, кој стана лидер во креирање, управување и хостирање на Интернет форми. Formstack им овозможува на деловните субјекти од сите видови и големини лесна за употреба алатка за градење форми за лесно собирање и управување со податоци. Корисниците можат да вметнат формулари директно на нивната веб-страница за брзо снимање на олово. Овој вид на разноврсност им овозможува на организациите, особено на малите бизниси, да го поедностават својот маркетинг циклус додека ги прошируваат своите ресурси. 
 	   Веб-страница  
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  Брајан Фаулер
  Брајан Фаулер е претседател на Интеро Дигитал Амазон дивизија. Intero Digital е агенција за дигитален маркетинг со 400 лица која нуди сеопфатни маркетинг решенија водени од резултати. Нејзината Амазон дивизија е специјализирана за помагање на компаниите да го искористат Amazon за да постигнат невиден раст. 
 	   Веб-страница  
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  Брајан Фримен
  Брајан Фримен е сериски претприемач фокусиран на економијата на создавачите. Тој изгради еден од најголемите пазари за инфлуенсери во Северна Америка, зголемувајќи го на повеќе од половина милион креатори на содржини и 100 брендови како Дизни, Амазон, Данкин, Гуп, Марвел и ТикТок. Тој и неговиот тим во Heartbeat беа првите кои се справија со нано-креаторскиот маркетинг на Инстаграм и беа првите кои започнаа интеграција со TikTok во 2020 година. Тој исто така е Techstars Grad (класа од 2017 година) и е активен инвеститор и советник за други стартапи за креаторска економија. Тој сега гради нова професионална мрежа за економијата на создавачите, creatorland.com - фокусирана на креативци, креатори на содржини, инфлуенсери и луѓето кои ги вработуваат. 
 	   Веб-страница  
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  Боби Гил
  Пред основањето на лабораториите Blue Label во 2009 година, Боби беше менаџер на програми во Мајкрософт во рамките на одделот Сервери и алатки. Заедно со ко-основачот Jordanордан Гуриери, Боби е коавтор Апстери: Водич за почетници за претприемништво со апликации. Во лабораториите Blue Label, улогата на Боби како извршен директор вклучува обезбедување стратешки и технички надзор за сите апликации што ги произведуваме. Боби дипломирал на Универзитетот во Ватерло со диплома за математика и компјутерски науки и го завршил својот МБА на деловното училиште во Колумбија. Тој сака крепи. 
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  Брајан Хофман
  Брајан е координатор за маркетинг во Инфографик за убијци, стартување со седиште во Сиетл, специјализирано за инфографски дизајн, движечки графики и интерактивни графики. Killer Infographics се гордее со привлекување врвен талент, способен да испорача сеопфатна копија, единствени податоци, имено, прилагодена илустрација и стратешка промоција. Брајан пораснал во планините Пенсилванија и Вермонт, а сега може да го помине секој ден аикидо и да пешачи на планините на северозападниот дел на Пацификот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Беки Холтон
  Беки Холтон е новинар и блогер. Таа е заинтересирана за технологиите за образование и секогаш е подготвена да го поддржи информативното говорење. 
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  Бил Англиски
  Јас сум дизајнер на дигитални производи со седиште во Остин, Тексас. Имам повеќе од 12 години искуство и градење нови искуства од 0 до 1 производи и поттикнување на раст за онлајн дестинации со висока видливост. Моментално сум во Хотел Инџир, помагајќи да се изгради иднината на деловните и групните патувања. Успевам со континуирано учење, претворање на увидите на корисниците во акција и инспирација на тимовите да размислуваат надвор од рамката. 
 	   Веб-страница  
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  Бил Доусон
  Бил Доусон е експерт за е-пошта за маркетинг и апликација за е-пошта, консултирајќи се со големите компании и софтверот како давател на услуги за нивната интеграција преку е-пошта, употребливоста и достапноста. Бил работел со некои од најголемите организации преку Интернет, вклучително и Zappos   Walmart. Тој и неговата сопруга Карла поседуваат и работат своја агенција, Дизајн на 4 кучиња. 
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  Бери Кели
  Бери Кели е извршен директор и ко-основач на Индустрии за размислување. Тој е шампион за учење на потрошувачи, маркетинг и иноватор за дигитално учење. Неговата кариера е насочена кон помагање на брендови и организации за содржина да ја искористат моќта на е-учење за промовирање и развој на нивните деловни активности. 
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  Брук Кованда
  Брук Кованда е соработник на Ор и координатор за маркетинг во PERQ, компанија за ангажман технологија во Индијанаполис. Таму таа управува со создавање содржина и дизајн за рекламирање производи и обезбедува поддршка за нови истражувања и истражување на пазарот. Надвор од работата, Брук ужива да чита, патува, слуша класичен рокенрол. 
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  Брајан Миксон
  Брајан Миксон е сопственик на AmazeLaw, зграда на веб-страница за соло и мали фирми-адвокати. Биран гради веб-страници од 1999 година и последните четири години ги помина помагајќи им на компании како ХабСпот, Мил33 и ЛивингСоцијал. Брајан знае од прва рака колку е тешко за сопствениците на мали бизниси да го симнат својот дигитален маркетинг, па тој го изгради AmazeLaw како супер-едноставно место за соло-адвокати да ги градат своите страници, да собираат олово и да продолжат со нивните денови на правни работи. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Бен Пломион
  Бен Пломион е главен маркетинг директор во Дибс. Тој е одговорен за создавање вредност за партнерите, развивање стратегии за одење на пазарот, како и за растечки потрошувачки пазар на Дибс. Бен е Французин и дипломирал на програмата за искусно комерцијално лидерство на GE и на МБА програмата на Универзитетот Мекгил. Тој е редовен маркетинг соработник за Форбс и е член на Одборот на ММА. Бен живее во Венис Бич, Калифорнија со сопругата и синот и е страствен сурфер и скејтбордер. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Блер Робак
  Блер Робак е потпретседател за маркетинг наука за Северна Америка во Valtech. Нејзината експертиза лежи во персонализација, оптимизација, аналитика и стратегија за податоци за да се ослободи потенцијалот на податоците за клиентите. Маркетинг науката е северноамериканска поделба на Valtech посветена на мерење, стратегија, податоци, аналитика, контролни табли и оптимизација на стапката на конверзија. 
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  Бил Свифт
  Бил Свифт ја предводеше технолошката организација на Брирли од јануари 2001 година и ја презеде улогата на извршен директор во април 2022 година. Во неговиот мандат како извршен директор, тој брзо ја финализираше трансформацијата на компанијата од агенција во силен технолошки провајдер. Како CTO, неговите одговорности продолжуваат да се протегаат од технолошка архитектура и стратегија на производи до имплементации на клиентите и оперативна поддршка. Учествувајќи во успешното усвојување на меѓународните технолошки стандарди, Бил е автор-придонесувач на публикации фокусирани на архитектурата на дистрибуирана компјутерска архитектура и поседува неколку патенти за софтверски дизајн. 
 	   Веб-страница  
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  Блер Симс
  Блер Симс е менаџер за производство на побарувачки во ДијалогТек, лидер во софтверот за анализа на повици и автоматизација. Во текот на изминатите 17 години, тој објави бројни написи, бели трудови, е-книги и објави на блогови за широк спектар на теми, вклучително и B2B маркетинг, маркетинг автоматизација и маркетинг за пребарување. 
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  Брајан Траучолд
  Брајан Траучолд е ко-основач и КОО во Амбиција, реномираната платформа за управување со перформансите на продажбата, изградена за продажни организации водени од податоци и милениумски горива. Поврзете се со Брајан на Твитер и LinkedIn и започнете разговор за некои од неговите омилени теми: Продажба, стартапи, маркетинг и гласини за трговија со НБА. 
 	   Веб-страница  
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  Брајан Валас
  Брајан Валас е претседател на Сега извори, водечка агенција за инфографско дизајнирање во индустријата со седиште во Луисвил, Кина и работи со компании кои се движат од мал бизнис до Fortune 500. Брајан исто така организира локален настан за да го направи Луисвил поконкурентен град#Размислувај големо) и е именуван за советник за мал бизнис на Google во 2017 година. 
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  Бо Висонг
  Бо Висонг е главен директор за маркетинг во RFP360. Тој ја користи својата широка позадина во технолошки маркетинг и продажба за да поттикне раст на бизнисот за софтверската компанија. Beau е одговорен за градење водечки бренд на пазарот, ангажирање клиенти и едукација на идните клиенти со знаење. 
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  Крис сала
  Крис Хол, извршен директор на Бајндер ја зголеми својата компанија на над 200 вработени со шест меѓународни канцеларии за само 3 години. Крис е претприемач во душата, успешно постави и ги зголеми повеќе компании SaaS, а Биндер е најзабележителна досега. Крис ги изгради овие компании врз основа на верување дека младите, со правилен став и тренинг, можат да постигнат одлични резултати. Крис во моментов е тренер и ментор за млади претприемачи, заинтересирани за технологија и стартапи 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Каси Греј е пребарувач за мрежни мрежи на дигиталниРелевантност   работеше во Интернет маркетинг пет години. Кога не блогира или останува актуелна со трендовите за маркетинг и социјални медиуми, таа ужива да го поминува своето време на отворено пешачење, возење велосипед и кајакарство. Следете ја на Твитер @cassaleenie. 
 	   Веб-страница  
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  Крис Бенхам
  Крис знае дека одличниот маркетинг се создава со слушање на вашите клиенти - не зборувајќи со нив. Тој го примени ова размислување за да помогне да се подигнат неколку компании на водечки позиции на пазарот. Водење маркетинг за Алхемер му дава на Крис неспоредлива можност да создаде маркетинг што е релевантен за клиентите врз основа на нивните повратни информации. Крис му се придружи на Alchemer откако имаше извршни маркетинг улоги во Symantec, Avast, Webroot и Yellowfin BI. Тој е дипломиран на Универзитетот во Канзас. 
 	   Веб-страница  
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  Кејлеб Бенингфилд
  Кејлеб Бенингфилд е главен архитект за решенија во Amperity. Со повеќе од седум години искуство во Amperity, водечката платформа за податоци за клиенти (CDP), Кејлеб имал различни улоги, вклучително и главен архитект за решенија и инженер за распоредени напредни решенија. Како еден од првите вработени, тој беше клучен во формирањето на тимот за успех на клиентите и беше вклучен во првиот голем успешен проект за клиенти на компанијата со Alaska Airlines. Калеб има единствена способност да го премости јазот помеѓу техничките аспекти и пазарните перспективи. Пред Amperity, Кејлеб служеше како главен софтверски инженер во IMS Health, каде што работеше на скалирање на претпријатие CRM и платформа за автоматизација на маркетингот. Тој ја започна својата кариера како развивач на софтвер во Appature пред нејзиното купување од IMS Health. 
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	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Каролин Блек
  Каролин е писател и продавач на содржини за Безбедни мисли. Специјализирана за безбедност на Интернет, таа е свесна за штетата што малициозен софтвер може да им ја направи на вашите онлајн кампањи. Таа е добро запознаена со заканите преку Интернет и потенцијалот хакерите да киднапираат веб-страници и стратегии за промоција. Како маркетер ветеран, таа е желна да ги сподели своите искуства со истомисленици за да го направи интернетот посигурно место. 
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  Курт Блум
  Курт Блум е претседател на БлуВен САД, глобален провајдер на повеќеканални софтвер за маркетинг. Курт претходно имаше голема лидерска позиција со smartFOCUS и беше клучна во глобалниот раст на бизнисот. Од тогаш, Курт работи со неколку стартапи во САД, во областите на социјалните медиуми, ангажирање на клиенти во реално време и анализа. Како претседател на операциите на САД на BlueVenn, Курт го надгледува проширувањето на BlueVenn низ САД и го предводи тимот што управува со американските клиенти на BlueVenn. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Конор Каули
  Конор е виш писател за Tech.co. Последните четири години тој пишуваше за сè, од кампањи на Кикстартер и младински стартапи до технолошки титани и иновативни технологии. Неговата голема позадина во стенд-ап комедија го направи совршена личност за домаќин на технолошко-центрични настани како Startup Night во SXSW и Timmy наградите за Tech in Motion. 
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  Карсон Конант
  Карсон Конант е извршен директор и основач на давателот на решенија за продажба со седиште во Чикаго Медијафлај. Растејќи во претприемничко семејство, Карсон не е непознат за предизвиците и придобивките од изградбата на компанија од почеток и составувањето на брилијантен тим за успешно извршување на неговата визија. Под раководство на Карсон, Медијафлај беше признат како компанија „Брзо растечки“ 5000 АД, пет последователни години, едно од најдобрите работни места на АД за 2018 година и најдобро место за работа од деловниот бизнис на Чикаго на Креин. Софтверот на Медијафлај во моментов е искористен од врвните компании на Фортун 500, вклучувајќи ги ПепсиКо, МилерКорс, Дизни и Голдман Сакс. 
 	   Веб-страница  
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  Чад Кроу
  Се придружи и Чад Кроу Техвуд Консалтинг во 2016 година како дел од спојување. Во моментов, тој раководи со операциите за имплементација и управување со сметки на Techwood. Тој има диплома од Универзитетот Рајнхард и магистерски студии на Универзитетот Троја по комуникации. Со текот на годините, Чад управуваше со над 25 милиони долари во платено рекламирање за пребарување. Techwood Consulting е основана во 2008 година и е елитна дигитална консултантска компанија која има основни компетенции во органското и платеното пребарување. Член на Inc5000 за 2017 година, со седиште во Атланта, GA, со тим од 17 кои поддржуваат 60 клиенти, Techwood има репутација за квалитетно извршување во областите на оптимизација и PPC. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Доналд
  Крис Доналд е директор на InboxGroup, професионална агенција за е-пошта за маркетинг, специјализирана за обезбедување услуги за е-пошта за маркетинг, водени од резултатите. Тој работел директно со компаниите „Форчн 500“, малопродажни гиганти, непрофитни организации, мали и средни претпријатија и владини тела во сите аспекти на нивните услуги за електронска маркетинг програма за е-пошта за ревизија и маркетинг-автоматизација за скоро 2 децении. Тој ужива да ги споделува своите карактеристични мисли и увиди во најдобрите практики за е-пошта на неговиот блог. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кристијан Фајси
  Јас го основав АудиоМоб затоа што разбирам дека играчите на фрустрација се чувствуваат кога нивната игра е прекината со нападно рекламирање. Соединувајќи ги едни од најдобрите мозоци во индустријата, решението на АудиоМоб обезбедува начин за развивачите на мобилни игри да ги монетизираат своите игри преку аудио реклами додека ги држат своите играчи ангажирани. 
 	   Веб-страница  
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  Колин Фахи
  Колин Фахи е креативен директор со длабоко искуство во брендирање и маркетинг на повеќе точки на допир. Во текот на нејзината кариера, Колин служеше како извршен креативен директор за водечки брендови во САД, Европа, Латинска Америка и Азија. Таа ѝ пристапи на Sixième Son, агенцијата за брендирање на соник со седиште во Париз, која создаде над 450 звучни идентитети, за да се прошири во Северна Америка. 
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  Кристофер Фауст
  Кристофер е одговорен за сите глобални маркетинг, развој на деловни активности и стратегии за одење на пазарот во Квидијан. Како успешен извршен директор за глобален маркетинг со длабока експертиза во доменот во технолошкиот сектор, Кристофер носи докажано искуство со компании со висок раст. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Гомерсал
  Крис Гомерсал е основач и извршен директор на Атомизиран, компанија за маркетинг софтвер во Атланта, ГА. Претходно, Крис беше креативен стратег на Фејсбук и Инстаграм каде соработуваше со најголемите светски брендови и агенции, поднесуваше патенти, работеше со социјални антрополози и научници за податоци, градеше прототипови со инженери, програми за објавување на водечки програми и многу повеќе. Претходно креативно водство во Мокси, други агенции вклучуваат Еуро РСЦГ (ДСВ), Егзил на седми (Агенција.com), и свој почеток. 
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  Чад Полит
  Чад Полит, украсен ветеран во операцијата „Ирачка слобода“ и поранешен командант на американската армија, е коосновач на „Релевантност“, прва и единствена веб-страница во светот, посветена на промоција на содржини, вести и увиди. Тој исто така е придружен професор по Интернет маркетинг на Универзитетот во Индијана во Кели школата за бизнис и дополнителен инструктор за маркетинг на содржини на бизнис школата на универзитетот Рутгерс. Чад е член на Советодавниот одбор за првиот систем за управување со отпад во светот со блокчеин, Swachhcoin и платформи за мајчин рекламирање, inPowered и AdHive. 
 	   Веб-страница  
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  Картер Халет
  Картер Халет е стратег за дигитален маркетинг со национална дигитална агенција Р2интегриран. Картер носи 14+ години искуство и добро заокружена позадина во надгледувањето и на традиционалните и на дигиталните стратегии за маркетинг. Таа работи и со клиенти B2B и B2C за да развие длабоки стратешки основи, да ги реши нивните деловни предизвици и да создаде извонредни и значајни интеракции, со фокус на креативно раскажување приказни, искуство на клиенти од 360 степени, создавање побарувачка и мерливи резултати. 
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  Мет Чендлер
  Јас сум специјалист за продажни операции за Givelify, апликација за верба/добротворна донација базирана на локација и преференци. Мојот наслов е всушност малку произволен; Јас сум општо познат како Поправач и/или Швајцарски армиски нож. Јас се викам Домашник. 
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  Чак Хенгел
  Маркетинг за перформанси е исполнет со еклектични претприемачи. Затоа, кога дошло време да изберат средства за живеење, помладиот Чак Хенгел станал воодушевен од оваа одметнална индустрија на пронаоѓачи и лудаци. Тој имаше мозок за бројки и еден од најголемите продавачи на перформанси во земјата во неговиот двор, па ги исече податоците за крцкање на забите во „Фингерхут“. Во 1997 година, Чак основаше Маркетинг Архитекти 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Куќа со чипови
  Чип Хаус е Главен директор за маркетинг во Четири51. OrderCloud од Four51 е најфлексибилната и прилагодлива платформа за електронска трговија базирана на облак, овозможувајќи им на деловните и техничките корисници можност да создаваат веб-страници за е-трговија од светска класа, брзи, полесни и со пониска цена. Хаус има над 2 години искуство во директен и дигитален маркетинг. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Хојт
  Крис е директор за маркетинг на Персио, деловен партнер се фокусираше на создавање на можности за големи податоци за нивните клиенти, каде што ги разви брендирањето и пораките од темел, од лого до инка за продажба. 
 	   Веб-страница  
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  Крис Лукас
  Крис е потпретседател за развој на бизнис за Трансфер. Тој управува со многу маркетинг напори на Формстак со посебен интерес да открие како социјалниот и онлајн маркетингот може да му помогнат на Формстак да расте. Formstack е онлајн алатка за градење формулари која одзема многу од главоболката при собирањето и управувањето со податоци онлајн. 
 	   Веб-страница  
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  Крис Брос
  Крис е партнер на EverEffect, специјализиран за управување со сметки за плаќање по клик, консалтинг за оптимизација и веб-аналитика. Крис има повеќе од 16 години интернет искуство со Fortune 500 компании и експертиза во насочување и имплементирање на онлајн искуства за промовирање бизнис, производи и услуги. 
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  Крис Дамрон
  Крис е главен директор за иновации во Светилник, апликација за мобилен маркетинг базирана на близина. BeaconStream им дава на деловните субјекти од сите видови и големини лесен и економичен начин да се поврзете со клиенти кои се во близина, испраќајќи им купони, демо-производи, промоции, видеа или информации, директно на нивниот мобилен уред. 
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  Чинтан Џаин
  Чинтан Џаин е вонреден директор за маркетинг на производи во Kissflow Работен тек, унифицирана платформа која им овозможува на организациите да управуваат со сите видови на работа на едно место. Чинтан е вешт маркетинг практичар кој опширно пишува на теми како технологии на работното место, управување со работата и дигитално работно место. Тој, исто така, активно придонесува за различни деловни и технолошки платформи. 
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  Кристина Лион
  Кристина Лион е писател, блогер и музичар од сончевиот СоКал. Таа е во пламен затоа што им помага на деловните мрежи да растат со привлечна маркетинг копија. Кога се оддалечува од своето биро, Кристина обожава да чита фантастика, да шета на плажа и да свири музика. 
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  Карлос Меза
  Карлос Меза служи како претседател и извршен директор на Crowd Content, водечки давател на услуги за создавање содржини што поврзува талентирани писатели и уредници со бизниси на кои им е потребна висококвалитетна содржина, на прво место за луѓето, подготвена за објавување во обем во искуство со платформа управувана од технологија. Самиот мајстор на скалата, Меза е водечки технолошки компании со висок раст во последните пет години. Пред да биде назначен за извршен директор на Crowd Content во 2021 година, тој беше извршен директор на Kivuto Solutions, компанија SaaS Edtech. Ветеран во индустријата, Меза носи позадина во инженерството и корпоративното финансии за да го прошири отпечатокот на содржината на толпата на глобалните брендови што се опслужуваат. 
 	   Веб-страница  
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  Крис Нојман
  Крис Нојман е основач и главен директор за производи на DataHero, водечки снабдувач на самопослужување Cloud BI. Откако помогна во создавањето на просторот за големи податоци во Aster Data Systems, тој ги помина последните четири години евангелизирајќи ја промената на целата индустрија кон облакот. Тој помогна да се позиционира DataHero како прва навистина самоуслужна БИ платформа во облак просторот. 
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  Кори Блум
  Кори Блум е менаџер за маркетинг на содржини во Yotpo. Кога тој не зборува за содржина генерирана од корисник, можете да го најдете како го бара следното одлично место за јадење. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Орлоб
  Крис Орлоб е виш директор за маркетинг на производи на Гонг.ио. - платформа за разузнавање бр. 1 за тимови за продажба на B2B. Гонг ви помага да претворите поголем дел од вашиот гасовод во приходи со осветлување на вашите разговори за продажба. Снима, препишува и анализира секој продажен повик за да можете да ја поттикнете ефикасноста на продажбата, да откриете што работи, а што не, и побрзо да ги извршувате новите вработувања. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Кристофер Парсонс
  Крис Парсонс дипломирал на UCLA на диплома за бизнис менаџмент. Тој е многу страствен кон бизнисот и работи како деловен консултант последната деценија. Во слободното време, тој истражува нови трендови во бизнисот и споделува релевантни имплементации преку блогирање и консултации. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Каит Пауер
  Cáit Power е предводник на мобилен CRM тим Бран на елементи, каде што прават неверојатна технологија што ја напојува автоматизацијата за мобилен маркетинг. Потекло на Кејт е мобилниот маркетинг, новинарството и патувањата. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Синтија Прајс
  Синтија Прајс е СВП за маркетинг во Литмус. Нејзиниот тим расте и ја поддржува заедницата на лакмус и е-пошта преку маркетинг на содржина, генерирање побарувачка и настани. Таа е во индустријата за е-пошта маркетинг повеќе од 10 години и претходно беше потпретседател на маркетинг во Ема, давател на услуги за е-пошта. Таа е страсна за создавање автентични комуникации и искористување на моќта на е-поштата - срцето на маркетинг миксот. 
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  Чанду Рае
  Chandru пишува за сите работи за е-трговија и социјални медиуми за онлајн продавачите на Околу.io, алатка за продуктивност на социјалните медиуми направена само за онлајн продавачи и претприемачи на електронска компонента. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Крис Ричардсон
  Крис е новинар, уредник и блогер. Тој сака да пишува и да патува, наоѓајќи ја својата инспирација во правење нови, креативни работи. 
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  Крис Ротштајн
  Крис Ротштајн е извршен директор и ко-основач на Groove.co, платформа за ангажман во продажба. Пред Groove.co, Крис градеше, скалираше и управуваше со тимови за продажба на претпријатија во Google. Тој сега помага во донесувањето на модерната технологија во светот на продажбата, така што сите, од продажните опции до директорите за продажба, можат да поминат повеќе време обезбедувајќи вредност на своите клиенти и нивните компании. 
 	   Веб-страница  
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  Коди Шарп
  Tубител на технологија, кој градеше веб-страници 15 години, работеше со понуди на SaaS за 6 години и навиваше за кошарката на Универзитетот Индијана од мојата 2 година. 
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  Клои Смит
  Клои Смит е деловен консултант и писател со скратено работно време, секогаш подготвена да сподели необични совети. Таа верува дека страста, храброста и, пред сè, знаењето раѓаат успех. Кога не работи, таа веројатно е некаде прегрната со добра книга и чаша чај од лимонска трева (или искрено гледајќи го најновото хит-шоу на Нетфликс). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Кристијан Станчиу
  Кристијан Станчиу е хонорарен уредник на видеа, сопственик и координатор за постпродукција на Ведију Медиа - компанија што нуди услуги за видео монтажа на видеографи, маркетинг агенции, студија за производство на видео или брендови низ целиот свет. 
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  Цидни тетро
  Цидни е водечки претприемач на производи со фокус на градење производ и управување со купување клиенти. Таа во моментов е претседател на малопродажба и главен директор на производи на Бели облаци, која се здоби со 3DplusMe каде што беше извршен директор и основач. Таа работеше на комерцијализација на технологијата за Дизни и соработуваше со најголемите брендови и трговци во светот за испорака на производи вклучувајќи ги Марвел, Војна на Starвездите, МЛБ, МЛС, Ворнер брадерс, Дримворкс, НФЛ, Дизни продавници, Таргет, Волмарт и Играчки Р нас. Таа е оперативен партнер во Меркато, фирма за развој на капиталот, факултет за иницијатива за мал бизнис Голдман Сакс 10к и основач и претседател на Tенски технички совет. Цидни магистрирал деловна администрација и дипломирал компјутерски науки од Универзитетот Бригам Јанг. 
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  Каролин Вотс
  Каролин Вотс е менаџер за маркетинг во ReTargeter, снабдувач со целосна услуга за прикажување, специјализиран за насочување на целите на публика и насочување кон публиката. 
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  Кристијан Ветре
  Кристијан Ветре е постар потпретседател и генерален менаџер за платформата за шеќер во SugarCRM. Кристијан им помага на клиентите на Sugar да испорачаат кориснички искуства со висока дефиниција преку обединување на тимовите за продажба, маркетинг и услуги на клиентите. 
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  Шарлот Зиемс
  As VP на маркетинг на содржина на Sitecore, Главен и одговорен уредник, Шарлот ја надгледува стратегијата и планирањето на средствата, вклучително и е-книги, видеа и бели документи кои одекнуваат со и им даваат вредност на клиентите и потенцијалните клиенти на Sitecore. Таа е страствена за разбирање на потребите и предизвиците на публиката, како и за Sitecore и пејзажот за маркетинг технологија. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Даниел Alvarado
  Даниел Алварадо е експерт за дигитален маркетинг и потпретседател за технологија во Медиуми од бела ајкула. Тој е одговорен за предводник на тим од светска класа програмери зад White Shark Media's Compass, платформа за овозможување продажба се-во-едно за агенции кои сакаат да го зголемат своето портфолио за плаќање по клик. Даниел има над 8 години работно искуство во индустријата за маркетинг технологија. Тој обезбеди поддршка и од маркетинг стратегија и од гледна точка за развој на софтвер во различни улоги, вклучувајќи менаџер за дигитално рекламирање, софтверски архитект и потпретседател на технологија. Со широко искуство во технологијата, Даниел им помага на организациите да ја користат технологијата за да создадат значајни искуства, да ги поедностават сложените задачи и да генерираат вредност за нивните клиенти. 
 	   Веб-страница  
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  Ашвини Дејв
  Ашвини е страствен кон бизнисот, претприемништвото, е-трговијата и дигиталниот маркетинг. Таа работи со Стекнувајте како експерт за дигитален маркетинг. Таа е слободна душа и авантуристички научник која своето слободно време го поминува со себе, сакана еднаш, музика, како и гледање и играње спорт. Таа е зависна од океанот и е на патишта што е патник кој бара возбуда да добие нови искуства додека гледа на животот како наши сопствени уметнички дела. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дане Аткинсон
  Дане Аткинсон ја започна својата прва компанија SenseNet Inc. на 18-годишна возраст. Компанијата експлозивно растеше преку сервисирање на компаниите Fortune 500 (WPP, Pfizer, Lucent) на стотици вработени на три континенти. Оттогаш, тој имаше исклучително успешна кариера како извршен директор за технологија и основаше, купи и продаде над десетина компании. Неговата обемна технологија и маркетинг експертиза ни помага да им даваме сè побогата услуга на нашите клиенти. Покрај функцијата извршен директор, Дане дејствува и како советник и член на одбор на неколку водечки технолошки компании. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дејв Хоџсон
  Дејв Хоџсон е директор за продажба и дистрибуција во Северна Америка за Мултимедијални уреди на Zeiss, група во рамките на одделот за производи за широка потрошувачка на Зејс, производители на леќи за камери, двогледи и опсези. Мултимедијалните уреди вклучуваат слушалки Zeiss VR One и идни уреди за носење со специјализирани леќи. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дејвид Бел
  Дејв Бел е претприемач и признат пионер во областа на мобилна забава и дистрибуција на дигитална содржина. Дејв е ко-основач и извршен директор на Gummicube - водечки глобален снабдувач на податоци, технологија и услуги за оптимизација на продавницата за апликации. 
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  Даг Бјушер
  Даг е извршен директор на Вода простор. Даг има 20-годишно искуство во градењето брендови од светска класа во технолошката индустрија. Тој создаде и водеше маркетинг на производи B2C и B2B, програми за создавање побарувачка и градење брендови за производи и услуги за нарушување на технологијата. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дејвид Блум
  Давид е потпретседател на стратешки сојузи за Квидијан, одговорен за управување со вработувањето и растот на стратешките партнери на компанијата. Давид е специјализиран во областа на ефикасноста на продажбата во области како што се управување со компензација и автоматизација на предлози. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дарен Бриџер
  Дарен Бриџер работи како консултант на дизајнери и маркетинг, советувајќи за употреба и анализа на податоци што припаѓаат на несвесното размислување и мотивација на потрошувачите. Тој беше еден од првичните пионери во индустријата за потрошувачи на невронаука, помагајќи да пионер во две од првите компании во оваа област, а потоа се приклучи на најголемата светска агенција Неурофокус (сега дел од компанијата Нилсен), како нејзин втор вработен надвор од САД . Во моментов работи како шеф на увид во НевроСтрата. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Даниел Сиапара
  Даниел Сиапара е координатор за дигитални медиуми на Глог Директен, водечка рекламна агенција заснована на технологија специјализирана за аналитика и кампањи за одговорни брендови повеќе од 30 години. Поздравувајќи од Сан Франциско, Даниел е горда града на Кал и УСЦ. Таа ја напиша својата магистерска теза за внатрешни и надворешни промени во деловната култура како резултат на порастот на дигиталните и трансмедиумите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дастин Кларк
  Дастин служи како водечка дигитална стратегија за Трет елемент, искористувајќи го своето искуство водејќи маркетинг кампањи преку Интернет за Fortune 500 и за локалните мали бизниси. 
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  Денис Де Грегор
  Денис Де Грегор служи како потпретседател, Глобална практика за податоци за искуство, во Вертикурл, а ВЕЦ компанија и дел од групацијата Огилви. Денис има големо искуство од страна на клиентот со брендовите на Fortune 500 во трансформацијата на CX на претпријатијата, стратегијата за податоци, аналитиката и искористувањето на технологијата за конкурентна деловна предност. Денис е познат по градењето тимови со високи перформанси кои ги забрзуваат иницијативите на клиентите за трансформација на искуство од крај до крај преку иновации во стратегијата за податоци. Тој има напишано две книги на тема податоци за претпријатијата, стратешка вештачка интелигенција и искористување на глобалниот интернет за конкурентна предност преку трансформација CX управувана од податоци: HAILO: Натпреварување на вештачката интелигенција во ерата по Google   Клиент-Транспарентното претпријатие. 
 	   Веб-страница  
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  Дана Дрисел
  Дана Дрисел е стратешки иноватор во маркетингот специјализиран за програми водени од кампањи кои привлекуваат, задржуваат и негуваат изгледи преку продажниот нафтовод. Во моментов сениор директор за маркетинг за Каон Интерактивен, таа ја дефинираше корпоративната марка, испорача мерење на целите заснована на рентабилност и воведе огромен пакет решенија за Каон, градејќи брзо растечка база на водечки клиенти во индустријата во различни деловни сектори. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дениз Драмонд-Дан
  Дениз има над 30 години искуство во извршни улоги во високи функции со Нестле, Gilилет и Филип Морис Интернешнл. Таа основаше и е претседател на C³Centricity, глобален консултант кој обезбедува стратешки совет за извршните тимови на брендови од милијарди долари. Сега е достапна нејзината најнова книга Победнички за центрицитет на клиенти. 
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  Дејвид Финкелштајн
  Дејвид Финкелштајн е интернет пионер, технолошки претприемач и основач на бројни интернет компании кои датираат од најраните денови на Интернет во 1994 година. Тој моментално служи како ко-основач и извршен директор на БДЕКС, првата и најголемата платформа за размена на податоци на потрошувачи во САД 
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  Дени Фламберг
  Дени Фламберг е главен директор во Опера Солушнс кој го води тимот за маркетинг на Омничанел. Дени Фламберг гради брендови и гради деловни активности повеќе од 25 години. Во САД, Европа и Јужна Америка, тој им помогна на почетните компании да станат важни играчи на нивните пазари и им помогна на водечките глобални брендови да го прошират нивниот дострел, удел на пазарот и односите со клиентите. Набавете ја неговата нова книга со наслов Танцување низ дигиталната револуција 
 
 
 
 
 
	    
  
  Деб Габор
  Деб Габор е автор на Брендирањето е секс: Извадете ги клиентите од работа и продавајте го пеколот од било што. Таа е основач на Сол маркетинг кој водеше стратешки ангажмани за брендови за организации кои се движат од меѓународни имиња на домаќинства како Dell, Microsoft и NBC Universal, до дигитални победници како Allrecipes, Cheezburger, HomeAway и RetailMeNot и десетици технолошки и дигитални рани фази медиумски титани. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Сала Дилон
  Дилон е ко-основач и КОО на Симпортер, веб-апликација за аналитика што користи АИ за да овозможи иновации во потрошувачките добра. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дејл Ренер
  Дејл Ренер има повеќе од 20 години искуство во полето на софтвер за аналитика. Како главен извршен директор на RedPoint Global Inc., Дејл ја водеше стратешката насока на компанијата од нејзиното основање во 2006 година. Пред основањето на RedPoint, Дејл беше глобален партнер за управување во Accenture каде што ја основаше CRM практиката на фирмата. Под неговиот мандат, Дејл го зголеми бизнисот до 1.5 милијарди долари приход. Претходните улоги исто така вклучуваа извршен директор на Seisint, Inc., компанија за аналитика и технологија за управување со ризици и извршен директор на ClarityBlue Inc., давател на решенија за разузнавачки услуги на клиенти за комерцијални субјекти. 
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  Dkarr@highbridgeконсултантите.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Дајан Кенг
  Дијан Кенг е извршен директор и ко-основач на Breinify, мотор за вештачка интелигенција и предвидлива персонализација што им помага на брендовите да средат динамични, значајни искуства за нивните потрошувачи на големо. Дајан е на 30 под 30 години на Форбс за технологија на претпријатија и беше прикажана во The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY и Inc. Magazine. 
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  Димитрис Манијатис
  Се приклучи Димитрис Манијатис Возводно во 2017 година на чело на Secure-D. Под негово водство, Secure-D прерасна во наградувана безбедносна платформа од типот на оператор, на која и веруваат мобилните мрежни оператори ширум светот. Тој стана извршен директор на Upstream во јануари 2020 година и успешно ја водеше трансформацијата на компанијата во мобилна маркетинг платформа. Пред да се приклучи на Upstream, Димитрис се занимаваше со рекламирање преку „all things web“, агенцијата за дигитален маркетинг што ја основа во 2009 година. 
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  Дејвид Мекининч
  Дејвид одговара за сите аспекти на циклусот на приходи за Аквизио; Маркетинг, продажба, развој на бизнис, управување со сметка и успех на клиентот. Acquisio е водечки глобален снабдувач на елегантни решенија за дигитален маркетинг што им овозможуваат на агенциите и рекламодателите да обезбедат огромна ефикасност на кампањата во обем. 
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  Дру Меклелан
  Повеќе од 30 години, Дру Меклелан е во рекламната индустрија. Во 26 од тие години, тој поседува и води агенција. Дополнително, Дру го води Институтот за управување со агенцијата, кој советува стотици мали и средни рекламни агенции за тоа како да растат и да ја изградат својата профитабилност преку врснички мрежи на сопственици на агенција, консултации, работилници и многу повеќе. 
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  Даниела Меквикер
  Даниела Меквикер е блогер и хонорарен писател, кој тесно соработува со бизниси B2B и B2C, обезбедувајќи услуги за пишување блогови, пишување на текстови и пишување духови. Во моментов, таа придонесува за Преглед на автори. Кога Даниела не пишува, таа сака да патува, да чита романса и научна фантастика и да пробува нови вина. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Друв Мехта
  Dhruv Mehta е професионалец за дигитален маркетинг и дава решенија во дигиталната ера. Во слободното време, тој сака да пишува за технологија и маркетинг. Тој е чест соработник на Tweak Your Biz. 
 	   Веб-страница  
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  Дан Мороу
  Дан Мороу е директор на продажба на Средниот пазар за Одисеја, платформа за социјална содржина за милениумците, достигнувајќи 30 милиони милениумци месечно. Одисеја произведува привлечна и релевантна рекламна содржина во локалните заедници и тоа го сакаат брендовите; да бидат релевантни и да ги натераат луѓето да се вклучат во нив. Вклучувајќи ги брендовите во разговорите со природна содржина и видео, им помагаме да го сторат тоа со овие читатели. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дијаз Несамони
  Дијаз Несамони е успешен технолошки претприемач кој основал три успешни технолошки компании, сите ја користат моќта на податоците за да ги напојуваат апликациите на претпријатијата и потрошувачите. Во моментов, Дијаз е основач, претседател и извршен директор на Ivивокс, компанија што обезбедува технолошка платформа за персонализирано рекламирање и маркетинг водено од податоци. Дијаз е автор и на првата книга за користење на податоци и технологија до персонализирајте го дигиталното рекламирање. 
 	   Веб-страница  
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  Крег Лиле
  Крег „Доџ“ Лиле е виш директор за маркетинг на Безобразен, сопственост на агенција за медиуми и редакција во реално време за брендови. 
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  Дона Мурс
  Дона Мурс е искусен блогер и писател на содржини. Таа се здоби со извонредно маркетинг искуство во најголемите индустрии и бизниси, што пријатно го споделува со читателите. 
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  Douglas Karr
  Douglas Karr е CMO на OpenINSIGHTS и основачот на Martech Zone. Даглас им помогна на десетици успешни стартапи на MarTech, помогна во длабинската анализа од над 5 милијарди американски долари за аквизиции и инвестиции на Martech и продолжува да им помага на компаниите во имплементацијата и автоматизирањето на нивните стратегии за продажба и маркетинг. Даглас е меѓународно признат експерт и говорник за дигитална трансформација и MarTech. Даглас е исто така објавен автор на водич за Dummie и книга за бизнис лидерство. 
 	   Веб-страница  
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  Ден Пантело
  Дан е директор за маркетинг технологија и основач/извршен директор на Марпајп. Пред да го основа Marpipe, Дан започна маркетинг консултантска компанија од неговата студентска соба на колеџот, која се претвори во брзорастечка агенција со седиште во Сохо, Менхетен, специјализирана за креативно производство и генерирање побарувачка за бизниси со DTC. Marpipe првично беше развиен кога агенцијата наиде на проблеми со креативното тестирање, а денес, Marpipe собра над 10 милиони долари од компании како Adobe, Samsung и директори на Buzzfeed, Hubspot, MediaMath и Criteo. 
 	   Веб-страница  
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  Девин Партида
  Девин Партида е главен уредник на ReHack.com како и хонорарен писател за деловна технологија. Нејзината работа е прикажана на Entrepreneur, Yahoo Finance и TechRepublic. 
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  Дан Первис
  Рангиран од Бренд Републик како еден од Топ 50 влијателни лица во маркетингот и социјалните медиуми во Обединетото Кралство, Дан Первис е страствен за зближување содржина, маркетинг и продажба за да ги поврзе бизнисите со нивната публика, со цел да обезбеди опиплива деловна вредност и рентабилност. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Дени Регенштајн
  Дени Регенштајн е високо остварен маркетинг професионалец кој моментално служи како главен маркетинг директор во What If Media Group, врвна маркетинг агенција за перформанси позната по својот иновативен пристап и стратегии насочени кон клиентите. Во оваа улога, Дени игра клучна улога во возењето на маркетинг иницијативите на компанијата, предводник на нејзиниот раст и давајќи исклучителни резултати за клиентите. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Дана Рот
  Дана е Менаџер за маркетинг на производи за FORTVISION. Нејзините одговорности вклучуваат развој на стратегии за продажба и одржување на сите дигитални ресурси за платформата и градење на врски со влијателите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Даниел Саликов
  Даниел Саликов е маркетинг директор во Rocket motion, агенција за дизајн на движења која се фокусира на креирање објаснувачки и комерцијални видеа за почетници. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Дени Шепард
  Дени Шеферд е ко-извршен директор на Intero Digital, агенција за дигитален маркетинг од 350 лица која нуди сеопфатни маркетинг решенија водени од резултати. Дени има повеќе од 20 години искуство во насочување на платени медиумски стратегии, оптимизирање на оптимизација и градење содржини и односи со јавноста ориентирани кон решенија. Тој води тим од експерти за веб дизајн и развој, маркетинг на Амазон, социјални медиуми, видео и графички дизајн. 
 	   Веб-страница  
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  Дмитро Спилка
  Дмитро е извршен директор во Солвид и основач на Придикто. Неговата работа е објавена во Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor и Tech Radar. 
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  Дејвид Трис
  Дејвид Трис е ко-основач и извршен директор на АНГА.cx, водечки CRM управуван од искуство за претпријатијата. Пред да започне со ENGAGE.cx, Трис беше VP на CRM во Oracle, каде го водеше лансирањето на Oracle's Fusion CRM. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Диого Воз
  Диого е хонорарен дигитален маркетинг кој сака да тргува со знаење со луѓе во индустријата. Ако не го најдете како чита за најновите маркетинг трендови, веројатно ќе го најдете како слуша подкасти или работи на неговите дизајнерски проекти. 
 	   Веб-страница  
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  Дејвид Вакс
  Дејвид Вакс е сериски претприемач, последниот потфат на Дејвид, Рачно ракување, ја враќа изгубената уметност на пишување писма преку скалабилни решенија засновани на роботи што ги пишуваат вашите белешки со пенкало. Развиен како платформа, Handwrytten ви овозможува да испраќате белешки од вашиот CRM систем, како што се Salesforce, веб-страница, апликации или преку прилагодена интеграција. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Дејвид Заплетал
  15-годишен ветеран за дигитален лек, Заплетал неодамна беше главен директор за иновации и медиуми повеќе од една година, откако првично се приклучи на компанијата како ЕВП за купување и оптимизација на медиуми. Во неговата најнова улога, експертизата и влијанието на Заплетал беа клучни за развојот на иновацијата Дигитален лек Решенијата AdReady+ и Flip, не само во водењето на меѓу-функционалните и дистрибуирани тимови, туку и на маса на неговото лично искуство во медиумските операции, заедно со неговото длабоко разбирање за потребите и болките на клиентите. 
 	   Веб-страница  
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  Денис inkинко
  Денис е раководител на CRM и Соработка за ScienceSoft. Тој има повеќе од 14 години професионално искуство во ИТ, прави професионален развој на апликации, дизајн на системи на претпријатија и управување со проекти на портали CRM, ERP и Enterprise. 
 	   Веб-страница  
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  Елма Беганович
  Г-ѓа Беганович води А & Енапори во градењето на списокот на светски познати партнери и клиенти. Нејзината област на експертиза вклучува идентификување на улоги што А & Е можат да ги играат за различни брендови во различни индустрии, како и развој на условите и обемот на тие партнерства. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Ед Брелт
  Како главен маркетинг директор, одговорен е Ед Бреулт Апримо е бренд и раст. Тој ја води стратегијата на организацијата B2B SaaS за одење на пазарот напред со нејзините категории за управување со дигитални средства и управување со маркетинг ресурси. Тој ја комбинира експертизата за раст на маркетингот со голема позадина во развојот на брендот и страста за развој на маркетинг програми засновани на сметка кои градат свест, диференцијација, побарувачка и на крајот приходи. 
 	   Веб-страница  
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  Емир Дукиќ
  Емир Дукиќ е извршен директор на Рабу, гранична флексибилна платформа за управување со средства за изнајмување. Со комерцијална технологија, Rabbu ги автоматизира сите аспекти на управувањето со средства - од набавки до маркетинг до операции до здравјето и безбедноста на станарите. Rabbu им помага на инвеститорите и менаџерите во имот да ги надополнат своите операции, да ги анализираат податоците, да ги искоренат контактите и да управуваат со нивните средства преку главните платформи за изнајмување: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia и многу повеќе. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Еран Фајнштајн
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  Ерик Гриндли
  Ерик Гриндли е експерт за маркетинг и брендирање, застапник и основач и извршен директор на Esquire Advertising, водечка компанија за рекламирање и една од првите 10 компании за рекламирање / маркетинг во 2020 година Inc. 5000. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Екалавија Хансај
  На 33-годишна возраст мојот живот се претвори во драматичен пресврт. Доживеав страшни пречки во моето претприемничко патување. Имав бесплатен пробен период од страна на медиумите и ми беа дадени помалку од 10% шанси да продолжам со моето претприемачко патување. По повеќекратни обиди и 114 дена во пекол; Јас се вратив назад. Не само што ја спасив мојата фирма, која беше избрана за 332-та најдобра претприемачка компанија во САД во 2015 година од страна на списанието „Ентерпраншр магазин“, туку и засилив. 
 	   Веб-страница  
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  Емад Хасан
  Емад е извршен директор и ко-основач на Ретина АИ. Од 2017 година Retina работи со клиенти како што се Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed и многу повеќе. Пред да се приклучи на Retina, Емад изгради и водеше аналитички тимови на Facebook и PayPal. Неговата постојана страст и искуство во технолошката индустрија му овозможија да изгради производи кои им помагаат на организациите да донесат подобри деловни одлуки преку користење на сопствените податоци. Емад се стекна со диплома по електротехника од Пен Стејт, магистер по електротехника од Политехничкиот институт Ренселаер и МБА од Факултетот за менаџмент Андерсон во UCLA. Надвор од неговата работа со Retina AI, тој е блогер, говорник, советник за стартување и авантурист на отворено. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Холебоун
  Ерик Холебоун, главен службеник за услуги, донесува DemandLabПриходите на екосистемот ® за живот на нивните клиенти B2B преку интегрирање на стратегијата, технологијата и податоците низ континуитетот на маркетинг, продажба и услуги. Позадина во технологијата и инженерството му овозможува на Ерик да пристапи кон маркетингот од уникатно научна, техничка и перспектива управувана од податоци. Денес, тој е фокусиран на потенцијалот за големи податоци, АИ, технологии на светилници и IoT за промена на маркетинг-пејзажот и забрзување на дигиталните промени низ целата организација. 
 	   Веб-страница  
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  Ерик Холцклав
  Ерик В. Холцклав е главен стратег на Можно СЕГА. Тој е истражувач, писател, сериски претприемач и предизвикувач на конвенционалната мудрост. Проверете ја неговата книга со објавувањето на Вајли за однесувањето на потрошувачите - Скалило: отклучување на потенцијалот на однесувањето на потрошувачите. Ерик им помага стратешки да ги водат компаниите со имплементација на решенија за согласност и преференции за управување со целото претпријатие. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Емили sonонсон
  Емили sonонсон е маркетинг консултант со 10-годишно искуство во извршување на маркетинг стратегии. Во моментов, таа е на чело на одделот за маркетинг во Медиуми со сина пошта, позната компанија B2B решенија за податоци со седиште во Ирвинг, Тексас. 
 	   Веб-страница  
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  Елена Козлова
  Елена е менаџер за маркетинг на содржина во Пушвуш, врвна платформа за ангажирање клиенти за бизниси управувани од мобилни телефони. Технолошките решенија на Pushwoosh им помагаат на маркетерите да го зајакнат ангажманот и лепливоста на гејмерите со притисни известувања, пораки во апликација и секонамални комуникации базирани на однесување. Како резултат на тоа, издавачите на мобилни игри можат успешно да ги монетизираат своите апликации и да постигнат раст. 
 	   Веб-страница  
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  Елен Даниган
  Акцент на деловната активност основачот и извршен директор Елен Даниган е национално признат и докажан тренер со специјализирана обука за подобрување на гласот, говорот и англискиот јазик. Таа е магистер по патологија на говорен јазик и е овластена како клинички компетентна од Американското здружение за слух на говорот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ева МекКајт
  Ева МекКајт е практикант за односи со јавност во Формстак. Таа е постара на Универзитетот Андерсон, студира комуникациски уметности со фокус во односите со јавноста. Кога Ева не работи за Формстак или Петтата улична комуникација, ПР фирма со студенти, АУ, можете да ја најдете како се дружи со нејзините пријатели или премногу фотографира со својата мачка. Веројатно последново. 
 	   Веб-страница  
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  Ед МекКвистон
  Ед МекКвистон е EVP и главен комерцијален директор на Хајленд, давател на услуги за управување со содржина. Тој работи во компанијата повеќе од 11 години и е одговорен за поддршка и одржување на глобалните иницијативи на Hyland како водечки снабдувач на управување со содржина на претпријатието. 
 	   Веб-страница  
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  Ерик Олсон
  Ерик Олсон е генерален директор на SMB Events на Активна мрежа, Деловни решенија. Тој е одговорен за водење на глобалната стратегија и P&L за решенија за деловни активности на компанијата кои служат мали и средни бизниси, здруженија и трговски и експо компании. Тој е дипломиран на Државниот универзитет во Колорадо и се активира со скијање и учество во триатлони. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Елена Подшвејт
  Елена Подшвејт е главен директор за производи во „Адмиксер“. Таа има повеќе од 15 години искуство во управување со дигитални проекти. Од 2016 година е одговорна за производната линија Admixer SaaS. Портфолиото на Елена вклучува успешни стартапи, проекти за врвни огласувачи (Филипс, Нестле, Фереро Рочер, Кимберли-Кларк, Данон, Санофи), решенија на SaaS, лансирање на портали на Интернет и мобилни апликации. Елена ги консултираше големите издавачки куќи за дигитализација и монетизација на нивните средства. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Кванстром
  Ерик е извршен директор со претприемачки начин на размислување. Експертиза во градење на бренд, глас на клиент (маркетинг за застапување), стратегија за маркетинг, продажба, развој на бизнис, генерација на олово, социјални медиуми, маркетинг на содржина (вклучително и оптимизација), деловно планирање за софтвер Cloud, SaaS и B2B. Како CMO на CIENCE, Ерик ги фокусира маркетинг напорите на компанијата околу влезните и излезните стратегии кои вклучуваат Патување за нов купувач. 
 	   Веб-страница  
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  Ерик Декерс
  Ерик е VP на операции и креативни услуги за Услуга за професионален блог. Тој блогира повеќе од девет години (дури и пред да се нарече блогирање), а е објавен писател повеќе од 20 години. Тој е колумнист за хумор во весникот и има напишано неколку деловни написи, сценски претстави, радио-театарски претстави, а во моментов работи на роман. Тој помогна да се напише Твитер маркетинг за Dummies и често зборува на блогирање и социјални медиуми. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ерик Северингхаус
  Ерик развива нови производи и ги носи на пазарот веќе 20 години, што резултира со стотици милиони долари излези и остварени приходи. Пред водечката стратегија на SpringCM, Ерик беше основач и извршен директор на SimpleRelevance, високо признаена платформа за машинско учење за оптимизирање на дигиталниот маркетинг. Во 2015 година, SimpleRelevance беше продаден на Rise Interactive, каде што Ерик ги водеше деловните единици за Стратегија за сметка и персонализација. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Елизабет Шидлович
  Елизабет Шидлович е раководител за влезен маркетинг во Аварио, алатка за SaaS. Таа е маркетинг експерт кој им помага на софтверските бизниси да ги искористат маркетинг тактиките за да најдат клиенти, да го зголемат сообраќајот, да генерираат свест и да ја зголемат продажбата. 
 	   Веб-страница  
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  Ерик Техеда
  Ерик Теједа е маркетинг директор за Можно СЕГА. Ерик ги води целите за раст на организацијата преку лансирање на нови производи и услуги, промовирање на лидерство во мислата, градење на свесност за брендот и поттикнување на генерирање на водечките луѓе. Ерик има распоредено оџак за маркетинг технологија што ги почитува желбите на клиентите, обезбедува информации што се релевантни и гради доверба. За повеќе информации посетете www.possiblenow.com. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Елена Теселко
  Елена Теселко е менаџер на содржини во YouScan. Таа има повеќе од пет години искуство во маркетинг и комуникации, вклучително и работа во рекламна агенција, ИТ компании и медиуми. 
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  Франк Брија
  Френк Брија е експерт за услуги за високи билети. Тој ја започна својата претприемничка кариера во технолошкиот сектор за финансиски услуги. Тој работеше со неколку старт-ап, некои се продаваа за стотици милиони долари, а некои се зафатија од пламен. Неговото искуство вклучува помагање на некои од најголемите корпорации на 5 континенти да ги развијат своите бизниси со тоа што ќе имаат вистинско влијание врз нивните клиенти - и тоа ќе го претворат во скалабилна понуда. Тој сега тоа искуство го насочува кон секторот на малиот бизнис. Тој работи со консултанти, даватели на деловни услуги и други експерти за да се оддалечи од „проект-базирани“ и приходи од час - во основа тргување време за пари. Клиентите на Френк ги градат своите бизниси околу продуктивни услуги каде што го користите вашето време преку повеќе клиенти - а не само еден. Тој е автор на меѓународно најпродаваната книга Скала: Како да го зголемите вашиот бизнис работејќи помалку. Тој живее во Гилберт, Аризона во областа Феникс со неговата сопруга и 3 ќерки. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Фрида Купер
  Фрида Купер е истражувач на мало аналитика со околу пет години искуство. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Фахад Фарид
  Фахад Фарид е менаџер за маркетинг на производи во Скалила за податоци – водечка софтверска компанија за резолуција и квалитет на податоци. Тргнувајќи од своето искуство во работењето во индустријата за ETL и квалитет на податоци, Фахад ги дава најновите сознанија и совети за програмерите и директорите на C-suite за да им помогне да донесат подобри одлуки за пристап до иницијативите за управување со податоци. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Фара Ким
  Фара Ким е продавач на производи насочени кон луѓето, кој е специјализиран за поедноставување на сложените информации во функционални увиди за деловната публика. Таа е фасцинирана со управувањето со податоци и има за цел да им помогне на бизнисите да ги надминат оперативните неефикасности предизвикани од неефикасни практики за управување со податоци. 
 	   Веб-страница  
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  Фајез Мохамуд
  Фајез Мохамуд е основач и извршен директор на Блукор, овозможувајќи им на пазарџиите за е-трговија да создаваат и дистрибуираат персонализирани активирани е-пошта со брзина и прецизност што претходно не е можна, динамички реагирајќи на однесувањето на клиентот и каталогизирајќи ги промените во секунди. Со повеќе од 70 партнери кои претставуваат повеќе од 100 потрошувачки брендови. Блукор е еден од најбрзо растечките стартапи во Newујорк Сити, неодамна затвори рунда во Серија А предводена од „Прва Марк Капитал“. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Грег Ејмс
  Грег Ејмс е главен комерцијален директор во Акт-за софтвер, платформа за автоматизација на маркетинг на раст во Портланд, Орегон. Во својата улога, тој е одговорен за продажната стратегија на Act-On за одење на пазарот и холистичка. Грег е страствен за курирање и испорачување супериорни искуства на клиентите кои го воодушевуваат и резонираат со крајниот корисник. Тој носи повеќе од 25 години искуство во SaaS и MarTech организациите, имајќи високи позиции во Oracle, Kibo Commerce, Conversica и Turning. 
 	   Веб-страница  
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  Гери Галвин
  Гери Галвин е претседател и основач на Галвин технологии - компанија за веб и софтвер во Индијанаполис, ИН. Тој ја започна компанијата со визија да има компанија која ги поставува стандардите за тоа како проектите треба да се одвиваат правилно. Со силно фокусирање на градење робусни процеси на софтверски проекти и обезбедување навремена и во буџетска испорака, Галвин Технолоџис успеа да стане лидер во индустријата. Гери е по потекло од Детроит, МИ, но со гордост ја нарекува Индијана дома со сопругата и четирите деца. 
 	   Веб-страница  
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  Грејс Картер
  Грејс Картер е технолошка писателка во Академизирани   Австралиска помош услуги. Таа работи на подобрување на конверзијата и развива маркетинг тактики. Исто така, Грејс е едукатор во Помош за доделување психологија академска веб-страница. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Georgeорџ Факорелис
  Georgeорџ е Соработник за маркетинг за раст работи за софтвер за автоматизација по е-пошта Мусенд! Тој сака да пишува за маркетингот во дигиталната ера и хакерите за раст што ги открива во неговите секојдневни истражувања. Тој секогаш е заинтересиран да зборува за искуства и идеи, затоа слободно испратете му порака за споделување на вашето интересно знаење. 
 	   Веб-страница  
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  Гал Гликман
  Гал Гликман е извршен директор и ко-основач на Упонит, решение за враќање на реклами за премиум издавачи. Пред ко-основачот на Упонит, Гал служеше во елитна разузнавачка единица во Израелските одбранбени сили како офицер, развивач и истражувач за безбедност 4.5 години. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Гај Голдстајн
  Гај е консултант за маркетинг автоматизација и работење. G8 технолошки користи сеопфатен хибриден пристап кон автоматизација на маркетингот, црпејќи се и од традиционалното маркетинг и од информатичкото маркетинг искуство за да им помогне на клиентите да постигнат успех. Потпирајќи се на искуството и аналитиката G8 соработува тесно со своите клиенти за да обезбеди фино подесен, прилагоден мешан маркетинг на индивидуални деловни клиенти. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Гарин Хобс
  Гарин е директор за стратегија за зделки на Terивотен, платформа која ги поттикнува пазарџиите B2C да ја преземат контролата врз нивната стратегија за меѓу-канално испраќање пораки преку искористување на високо флексибилен и скалабилен модел на податоци за информирање на разговор 1: 1 преку канал преку е-пошта, мобилен, веб и социјални канали. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Грег Кимбал
  Грег е глобален раководител на решенија за е-пошта во Validity. Тој е креатор и градител. Без разлика дали дизајнира веб-локација, креира социјална мрежа или гради облакодер, процесот е ист; деталите се играта. И тој сака да игра. 
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  Georgeорџ Леон
  Georgeорџ Леон надгледува ХоторнСтратегија за медиуми, извршување, наука за податоци и анализатор во име на широк спектар на големи клиенти на брендот, вклучувајќи 3M, Brother International, Equifax, Хамилтон Бич, HomeAdvisor.com, Transamerica и zulily. Хоторн е наградувана рекламна агенција заснована на технологии специјализирана за аналитика и кампањи за одговорни брендови повеќе од 30 години. 
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  Гелена Лукатс
  Како директор на „Paid Social“ за акроним, Гелена носи десетгодишно искуство во развивање и водење ефективни стратегии за социјални медиуми како дел од кохезивната медиумска стратегија. Експерт за оптимизирање на трошоците на социјалните медиуми за да се обезбеди мерлив ROI и да се постигнат целите на брендот, Гелена гарантира дека сите пораки на клиентите се користат преку интегриран маркетинг и социјални стратегии на високо ниво и обезбедува конверзија на повик за акција на сите социјални платформи. Гелена е Фејсбук/Мета-сертифициран медиумски планер со сертификат за SnapChat и е сертифициран за видео-видео на Twitter. Таа е дипломиран на Универзитетот во Бостон. 
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  Гиа Марневик
  Ghia Marnewick е креативен писател на содржини за Аумкор, агенција за дигитален маркетинг специјализирана за оптимизација и услуги за маркетинг на креативна содржина. Таа е страсна за изнаоѓање нови начини за споделување информации со светот. 
 	   Веб-страница  
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  Џорџет Мо
  Џорџет Мо е виш директор за стратегија за клиенти во Emplicit. Таа е стратегиски лидер за дигитален маркетинг со широко искуство во развивање на секанални маркетинг стратегии. Нејзиното искуство во водењето на малопродажните организации како што тие се зголемуваат е добро прилагодено на мисијата на Emplicit да го прошири своето портфолио на клиенти и понуди на услуги. 
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  Гејб Нелсон
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  Georgeорџ Коругедо
  Математичар и искусен директор за технологија, Џорџ Коругедо има над 20 години деловна и техничка експертиза. Како ко-основач и CTO на RedPoint Global, Georgeорџ е одговорен за водење на развојот на решенијата за управување со податоци на RedPoint и за ангажман на клиенти. Тој има диплома и диплома по геологија и математика, соодветно, од Универзитетот во Мајами и магистер по применета математика од универзитетот во Аризона. 
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  Грант Полачек
  Грант Полачек е шеф на брендирањето за Squadhelp.com, 3X Inc 5000 стартување и непушачите агенција за именување. Squadhelp прегледа повеќе од 1 милион имиња и курираше колекција од најдобрите достапни имиња на интернет денес. Ние сме, исто така, водечка светска платформа за именување crowdsource, која ги поддржува клиентите од стартапи во рана фаза до компании од Fortune 500. 
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  Гурпрет Пуревал
  Гурпрет Пуревал е вонреден потпретседател за развој на бизнисот во iResearch, водечките специјалисти за лидерско размислување. 
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  Греам Ранд
  Греам Ренд не е само страствен за технологијата, туку и ентузијастички писател. Тој секогаш ги следи промените на интернет и се обидува да биде во тек со сè ново. Добар пример е неговиот водичи за најавување веб-страница каде презентира упатства за нови вработени во различни компании. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Грант Ланге
  Грант Ланге е еден од основачите на Интерфејси за докази, колектив за брендирање и развој на производи. Тој работи со големи и мали компании за развој на ефективни планови за брендирање и развој на производи. 
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  Georgeорџ Роуландс
  Georgeорџ е водител на стратегијата за содржина во NetHunt CRM. Пишувањето е негова работа. Тој сјае во центарот на вниманието на индустријата за технологија и Б2Б, опфаќајќи низа теми од продуктивноста до стратегиите за продажба и односите со клиентите. Тој со разгорување го премостува јазот помеѓу податоците и креативната содржина. 
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  Гаурав Саран
  Гаурав Саран е извршен директор на ReverseLogix, единствениот снабдувач на крај-до-крај, централизирани и целосно интегрирани системи за управување со поврат, изградени за организации за малопродажба, е-трговија, производство и 3PL. Пред основањето на ReverseLogix, Саран ја предводеше продажбата на претпријатијата за Fortune 500 компании во Microsoft. Имаше лидерски позиции во бројни старт-ап организации, успешно трансформирајќи ги од раните фази во основани компании во развој. 
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  Гери Стивенс
  Гери Стивенс е инвеститор од предната страна. Тој е блокчејн гик со полно работно време и волонтер кој работи за фондацијата Ethereum, како и активен соработник на Github. 
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  Грег Волтур
  Грег Волтур е ко-извршен директор на Intero Digital, агенција за дигитален маркетинг со 350 лица која нуди сеопфатни маркетинг решенија водени од резултати. Грег има повеќе од 20 години искуство во насочување на платени медиумски стратегии, оптимизирање на оптимизација и градење содржини и односи со јавноста ориентирани кон решенија. Тој води тим од експерти за веб дизајн и развој, маркетинг на Амазон, социјални медиуми, видео и графички дизајн, а Грег им помогна на компаниите од сите големини да успеат во дигиталната ера. 
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  Хамза Адил
  Хамза Адил е извршен директор за дигитален маркетинг во SwiftChat, апликација за разговор во живо дизајнирана да им помогне на вашите клиенти за поддршка и продажни тимови. 
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  Хана Johnонсон
  Хана е маркет за социјални медиуми за SurveyMonkey. Нејзината страст кон сите социјални работи се протега покрај нејзиниот тек. Таа сака луѓе, среќен час и добра спортска игра. Таа патувала на секој континент, освен на Антарктикот, но работи на тоа ... 
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  Хари Хау
  Хари Хоу е страствен за лидерството и поддршката на нашата заедница на претприемачи. Како претседател на Хау лидерство, тој обезбедува практична консултантска поддршка на сопствениците на деловни активности кои станаа жртви на сопствениот успех, работејќи заедно со нив за развој на деловните процеси, поддршка на технологијата и луѓе кои ќе го одржуваат својот бизнис во текот на долги патеки. 
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  Хенри Бел
  Хенри Бел е шеф на производ во Додавач. Тој е деловен технолог кој води трансформативен раст преку стратегии за дигитална технологија. Хенри е високо аналитички и соработувачки решавач на проблеми со извонредни меѓуфункционални вештини за лидерство на производи, управување со апликации и аналитика на податоци. 
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  Харлин Дорка
  Харлин Дорка е искусен писател на содржини кој претежно се фокусира на теми кои се однесуваат на дигиталните средства за комуникација и потрошувачка. Таа има посебен талент за оживување на идеите и концептите за размислување за лидерство во пишаниот збор преку создавање на добро структурирани и истражени карактеристики низ низа индустрии кои вклучуваат: маркетинг и социјални медиуми, потрошувачки трендови, технолошка иновација, трговија на мало и брендирање, плус многу други сектори. 
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  Хоуп Хорнер
  Хоуп Хорнер е извршен директор и основач на Лимонска светлина, компанија за видео продукција која произведува брендирана видео содржина во обем. Хоуп е трикратна претприемачка која е претставена во Inc., Entrepreneur, Forbes и други публикации кои ги истакнуваат нејзините успеси во заедницата на Силикон Бич во изминатата деценија. 
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  Хали Johnонсон
  Хали Johnонсон е хонорарен писател и уредник на софтвер. Кој во моментов е вработен во Earlylightmedia.com. Таа има неколку објавени парчиња под псевдоними. Тие главно се состојат од потпросечни песни. Хали во моментов е во процес на пишување на нејзиниот прв целовечен роман (тој всушност ќе биде под нејзиното вистинско име). Нејзини најголеми достигнувања е да биде добра мајка за нејзината свиња и просечна ќерка на нејзините родители. 
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  Химани Канкарија
  Химани Канкарија е основач на Missive Digital, органска агенција за дигитален маркетинг што им помага на бизнисите да ја умножат нивната органска видливост и конверзии. Таа е специјализирана за стратегии, креирање и оптимизирање на содржина за корисници и карактеристики на SERP како што се Избрани исечоци. Таа е говорник на глобални конференции и автор кој ги споделува своите знаења и искуства за оптимизација и содржина на различни сајтови за објавување, вебинари, подкасти и многу повеќе. 
 	   Веб-страница  
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  Харша Киран
  Харша Киран е ко-основач и раководител на пребарување во Сеотрибунал, водич воден од податоци за ангажирање агенции за оптимизација. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Хајди Мелин
  Хајди е главен директор за маркетинг за Работна површина. Хајди е висок енергетски, ориентиран кон резултати висок извршен лидер и советник со повеќе од дваесет години искуство во развој и извршување на стратегии за одење на пазар и маркетинг што го поттикнува растот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Надеж Морли
  Надеж Морли е КОО на Умо, агенција за видео маркетинг B2B со седиште во Чикаго. Таа е ко-домаќин на подкастот Смрт за корпоративното видео, емисија со алатки и совети да направат видеа од B2B, луѓето навистина сакаат да ги гледаат. 
 	   Веб-страница  
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  Хана О’Брајан
  Хана О’Брајан пишува за агенцијата за дигитален маркетинг Аумкор, која е специјализирана за генерирање на врвно дигитално искуство поврзано со врвен план за маркетинг на содржини. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Хардик Оза
  Хардик Оза е консултант за оптимизација со повеќе од 9 години искуство. Тој им помага на компаниите да ги развијат своите бизниси. Тој ги споделува своите размислувања за дополнителни публикации како SEMrush, Search Engine People и Social Media Today. Следете го на Твитер @Ozaemotion. 
 	   Веб-страница  
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  Харисон сликар
  Харисон, VP за развој на бизнис за DK New Media. Тој е сериски претприемач и креативен маркетинг кој има стекнато две од неговите маркетинг компании, една приватно и друга јавно. Харисон е исто така искусен видеограф и режисер, носејќи ја таа експертиза заедно со другите наши услуги за врвна содржина. Неговата страст е за градење врски и барање креативни партнерства кои се фокусираат на моќта на соработката, иновациите и нарушувањето на пазарот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Хемант Пармар
  Хемант Пармар е еден од aубезните развивачи, собирајќи огромно знаење за сите технолошки достигнувања на денешницата, заедно со силното деловно искуство со над 9 години искуство го прави ентузијастички консултант во оваа област. Хемант е оној кој наоѓа одговори за своите клиенти за да им помогне во градењето и одржувањето на солидна врска на пазарот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Хејзел Раул
  Хејзел Раулт е хонорарен маркетинг писател и работи со PRmention. Таа има 6+ години искуство во пишување за бизнис, претприемништво, маркетинг и сите работи SaaS. Хејзел сака да го дели времето помеѓу пишување, уредување и дружење со своето семејство. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Хритушарма
  Hritusharma е хонорарен блогер, специјализиран за дизајн технологија и дизајн апликации. Таа е желна да им помогне на сите да бидат дизајнери како професионалци. Освен што е технолошки зависник, Хритушарма сака правење видео и фотографии. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Хејли Шерер
  Хејли е виш консултант за стратегија за иновации во Липинкот, глобална креативна консултантска куќа. Таа сака да извлекува дејствија сознанија за брендовите од пресекот на дисциплини, и најмногу е страсна да открие како можеме да дизајнираме и опишеме технологија за да им помогнеме на луѓето да процветаат. 
 	   Веб-страница  
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  Јан Клири
  Иан е извршен директор за Брич Социјална и го посвети својот работен век да ви помогне да ги дознаете најдобрите алатки и технологија за социјалните медиуми. Иан редовно зборува на настани (главно во САД) и пишува за многу врвни блогови на социјалните медиуми. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Иван Бајдин
  Иван Бајдин е во водство Плаќања за патувања и има над 10 години искуство во туристичката индустрија. Покрај стратешкото планирање и поставувањето цели за програмерите, Иван привлекува и нови партнери и огласувачи во мрежата. Тој е експерт за зголемување на стапките на конверзија и настап на странски пазари. Иван е спомнат во многу реномирани медиуми, како што се Entrepreneur, Forbes и други. 
 	   Веб-страница  
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  Иан Дејвид
  Иан Дејвид ја започна својата кариера во управување со малопродажба со тули и малтер, што брзо ги вклучи и е-трговијата и дигиталниот маркетинг. Тој е страствен читател и самоук експерт за оптимизација и маркетинг на содржина. Тој пишува за неколку публикации на различни теми за дигитален маркетинг. Неодамна, неговиот фокус беше на користење на влијателен и партнерски маркетинг за да се поттикнат повеќе конверзии. 
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  Исмаел Ел-Кудси
  Исмаел е извршен директор во SocialPubli.com бидејќи стартапот беше лансиран во јули 2015 година. Тој е и извршен директор на онлајн маркетинг агенцијата, Internet República, матичната компанија на SocialPubli.com. Исмаел предава на програмата Master Internet Business (MIB), ESIC и Instituto de Empresa. Неодамна беше препознаен како еден од најдобрите 50 шпански онлајн маркетинг и претприемачки влијателни лица на Твитер. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Исак Гарсија
  Исак Гарсија е администратор на Salesforce Sales Cloud. Исак администрира примери на Salesforce на повеќе клиенти и наоѓа можности за нив да го зголемат повратот на инвестицијата во технологијата. 
 	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Итиша Говил
  Itisha е експерт за дигитален маркетинг специјализиран за Оптимизација како и продавач на содржина. Итиша работи во оваа индустрија повеќе од неколку години и ужива во блогирањето и истражувањето на информативни блогови кои помагаат да го зголеми нејзиното знаење за дигитален маркетинг. 
 	   Веб-страница  
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  Изабел Хундрев
  Изабел Хундрев е писател на содржини од Директива со седиште во Чикаго. Доживотна lубител на читање и пишување, таа дипломирала новинарство на Универзитетот во Мисури во 2017 година. По дипломирањето, Изабел започнала кариера во продажба на Б2Б, каде што специјализирала развој на деловна активност. По 1.5 години продажба, таа им се врати на своите новинарски корени и направи премин во кариерата кон маркетинг со содржина. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Исаја Карадовска
  Исаја Карадаковска е дипломиран Пол-наука, поранешен помлад истражувач и моментално TakeATumble's Координатор на содржина. Таа е поттикната да бара и да создава одлична содржина. Нејзиното слободно време е посветено на нејзината опсесија со растенија. 
 	   Веб-страница  
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  Ифти Керцнер
  Ифти Керцнер е претседател и ко-основач на Кистерра, првиот светски оперативен систем за маркетинг на осигурување. Вештиот технолошки претприемач во секторите за финансиски услуги и управување со податоци, страста на Ифти за бизнис, иновации и луѓе го навеле да основа неколку компании. Пред неговата кариера во технологијата и бизнисот, Ифти беше дел од израелската забавна индустрија, и како популарен пејач/текстописец и како водител на ТВ-шоу. Тој е дипломиран LLB, магистер по политички науки, а исто така е дипломиран на Програмата за лидерство на Школата за јавни работи Линдон Б. Џонсон. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Ирфан Реман
  Ирфан Реман е извршен директор и основач на успешна компанија, со над 20 години искуство во индустријата. Како искусен претприемач, Ирфан изгради репутација поради своите иновативни идеи и неспоредливи лидерски вештини. Во текот на неговата кариера, Ирфан демонстрираше страст за создавање на врвни решенија кои поттикнуваат раст и успех за неговите клиенти. Неговото долгогодишно искуство во деловната стратегија и развој, во комбинација со неговиот претприемачки дух, го направи Ирфан драгоцено богатство за секоја организација. Посветеноста на Ирфан за извонредност и желба секогаш да ги поместува границите го направија еден од најпочитуваните лидери во неговата област. 
 	   Веб-страница  
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  Иван Рубстов
  Иван Рубцов е главен директор за маркетинг во компанијата Client Spectrum - бутик консултантска фирма специјализирана за решенија за управување со претпријатија за маркетинг. Како СМО, Иван е одговорен за Спектар на клиентибренд, како и градење на екосистем за маркетинг технологија околу него. Претходно работел во индустријата AdTech за компании како AdGear и Acquisio. Иван е страствен следбеник на сè што е поврзано со AdTech. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Исак Пелерин
  Исак Пелерин е продавач на приходи во TinderBox, софтвер како услуга што го олеснува креирањето, управувањето и следењето на интерактивни предлози. Тој сака добра приказна и ужива да работи на подобрување на начинот на кој компаниите се вклучуваат во однос на нивните потенцијални клиенти и клиенти. Тој верува дека маркетингот и продажбата се во најдобар случај кога тие имаат заеднички цели и мерила. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Julулиет Андерсон
  Ietулиет Андерсон е специјалист за заедница за комуникација со компанија за исполнување на е-трговија која е специјализирана за партнерство со продавачи на Интернет кои имаат просечна тежина на пакет од 5+ фунти или поголема. Таа работи рака под рака со продавници за е-трговија за да постигне оптимална продажба веќе четири години. Нејзината специјалност лежи во маркетингот на социјалните мрежи и платените промоции. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  О Ендрус
  О Ендрус е VP на маркетинг на производи и решенија на InsideView и управуваше со приходите како извршен директор за маркетинг со висок раст, нарушувачки технолошки компании за 20+ години. На InsideView, leadsо ја води глобалната стратегија за пазар, позиционирање и лансирање на нови производи и сегменти на пазарот. Претходно heldо беше на лидерските позиции во маркетингот во Зуора, Вмвевер, Интуит и iMarket Inc. (компанија за Д & Б). Може да го следите eо Twitter   Скопје. 
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  Neејн Блевинс
  Janneane е проект и менаџер на заедницата со неверојатен тим во KA + A, каде што дизајнираат брендови и искуства за технолошки компании со висок раст. Таа е исто така ко-основач на IndySpectator, водич за е-билтен за нови начини да се сака Инди, и неговиот сестрински блог, Startup Spectator, посветен на локалната почетна сцена. Неодамна neејн работеше на развивање на локалната модна заедница во Инди преку „Шара“, бесплатен месечен состанок за луѓето кои се заинтересирани за модата. 
 	   Веб-страница  
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  Ayеј Ачсон
  Ayеј Ачесон е СВП маркетинг на R2i. Ayеј пласираше производи и услуги низ САД, Канада, Азија и Европа. Со фокус на иновациите и маркетингот управуван од резултати, ayеј е фокусиран на раст, маркетинг ориентиран кон клиенти. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Aysејсон Демерс
  Ayејсон ДеМерс е основач и извршен директор на Е-поштаАналитика, алатка за алатка за продуктивност што се поврзува со вашата сметка на Gmail или G Suite и ја визуелизира вашата активност по е-пошта - или на вашите вработени. Следете го понатаму Twitter or Скопје. 
 	   Веб-страница  
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  Ffеф Бек
  Ffеф е главен извршен директор и претседател на Решенија за домашни листови, водечки снабдувач на производи за дома - како што се прозорци, олуци, безбедност на домот и многу повеќе. Со повеќе од 16 години искуство во индустријата, вкоренето во информатичката технологија, операциите, управувањето со проекти и лидерството, Бек ги трансформираше внатрешните деловни операции, спроведувајќи иновативна технологија која поттикна неспоредлива скала. 
 	   Веб-страница  
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  Jimим Берихил
  Jimим Берихил помина повеќе од 30 години во продажба на софтвер на претпријатија и управување со продажба, водејќи тимови со високи перформанси во ADR, CA, Siebel Systems и HP Software со фокус на продажба на вредност. Тој ја основаше „Одлуката за врска“ со визија да ја направи вредноста на клиентот стратешко богатство со доставување на првата платформа за управување со вредност на клиентот во класа на претпријатие 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Хуи Батија
  Хуи Батија е софтверски аналитичар во Техничко, Индија. Со искуство во области водени од технологија, таа го совлада своето знаење за тоа како (и) и што (и) треба да се направи за бизнис. Исто така, таа сака да го сподели своето знаење за неколку теми поврзани со технологијата со читателите што можат да помогнат во секој вид бизнис. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Essесика Брус
  Јас сум професионален блогер, гостин писател, Инфлуенсер и експерт за е-трговија. Во моментов е поврзан со ShopyGen како стратег за маркетинг на содржини. Јас исто така известувам за најновите случувања и трендови поврзани со индустријата за е-трговија. 
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  Џејк Кук
  Џејк Кук е коосновач и извршен директор во Тадпул, работејќи преку е-трговија, дигитален маркетинг и предвидлива аналитика. Додека тој работеше за компании како Google и Microsoft, деновиве тој е длабоко страствен да им помага на компаниите од средниот пазар да се натпреваруваат попаметно преку искористување на нивните различни збирки на податоци за да ги претворат податоците во профит со моќта на вештачката интелигенција. 
 	   Веб-страница  
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  Jonон Корвин
  Jonон Корвин е директор на маркетинг за раст на Readers.com. Како лидер на растот, неговите одговорности вклучуваат истражување и експериментирање на нови канали, развој на стекнување клиенти и стратешки партнерства. Основниот фокус на тимот за раст е брзо да ги идентификува, потврди, повторува, потоа да ги размери новите канали за да помогне во забрзување на растот на приходите на Readers.com. Тој е страствен за градење на тест хипотези за маркетинг за да се поттикнат резултатите од почетокот до скалата. 
 	   Веб-страница  
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  Asonејсон Котрел
  Asonејсон Котрел е основач и извршен директор на Моја планета, студио за дизајн на софтвер што е специјализирано за создавање платформи за дигитално искуство за секоканални трговци на мало, компании за е-трговија, телеком, намирници и други светски брендови. 
 	   Веб-страница  
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  Jonон Крој
  Johnон е ко-основач и главен директор за маркетинг на Точка внатре. Point Inside ја создаде најприлагодливата, богата со одлики и ефикасна платформа за мапирање на затворени простори на планетата. 
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  Jamesејмс Дејли
  Ејмс Дејли е професионален писател и специјалист за маркетинг на содржини. Кога не е вклучен во задачи поврзани со кариерата, тој ги следи неговите други многу интереси, вклучувајќи астрономија, психологија и кино. Слободно контактирајте го преку неговиот личен блог Задушен. 
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  Џоди Даниелс
  Џоди Даниелс е практичен советник за приватност (GDPR, CCPA, закони за приватност на САД), фракционерен службеник за приватност и основач и извршен директор на Советници за црвена детелина. Џоди е исто така водител на подкаст и главен говорник. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Remереми Дурент
  Remереми Дурент е деловен директор на Bop Design, а. B2B веб дизајн и фирма за дигитален маркетинг. Remереми тесно соработува со деловните субјекти кои имаат потреба од веб-страница, стратегија за маркетинг и брендирање, помагајќи им да го развијат својот предлог за единствена вредност и идеалниот профил на клиентот. Remереми дипломирал на колеџот Меримак и МБА на Државниот универзитет во Калифорнија, Сан Маркос. Неговото пишување е претставено во CMS Wire, Институт за маркетинг преку Интернет, списание EContent, маркетинг B2B, агенција за маркетинг Insider, списание за видливост и спин сакс. 
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  Jamesејмс Елаби
  Ејмс е обучен новинар со над 15 години искуство во пишување за бизнис, забава и технологија. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ffеф Епштајн
  Помагање на најнапредните маркетинг организации во светот да ги зголемат приходите и да им дадат поголема вредност на своите клиенти со Алокадија Платформа за управување со ефикасноста на маркетингот, најмоќното решение во светот за планирање, буџетирање и управување со перформанси. 
 	   Веб-страница  
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  Јерун Ван Глаббек
  Пред основањето CM.com како ClubMessage во 1999 година заедно со Гилберт Гујерс, Јерун студирал Менаџмент на технологија на Технолошкиот универзитет во Ајндховен помеѓу 1997 и 2002 година. Во 1998 година, тој ја започна својата кариера како менаџер на проектот во Getronics PinkRoccade Civility. 
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  Essеси Томас
  Јас сум извршен директор и основач на JESS3, креативна интерактивна агенција специјализирана за UX и визуелизација на податоци. Мојот тим и јас имаме архитектирано визуелно ремек-дело и интерактивни решенија за Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, Classmates. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post и многу други одлични брендови. Е-пошта: jessethomas@jess3.com Твитер: @ jess3 
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  Џејсон водопади
  Asonејсон Фолс е СВП за дигитална стратегија на Еластичност, фирма за дигитален маркетинг со канцеларии во Сент Луис, Чикаго и Луисвил. Негов автор на две книги за дигитален маркетинг, чест говорник на оваа тема и аналитичар за социјална технологија. Поврзете се со него на jејсон падови на повеќето социјални мрежи. 
 	   Веб-страница  
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  Jordanордан Фајзе
  Ордан Феиз е менаџер за маркетинг со инфлуенсери во Тракер, платформа за управување со инфлуенсер. Jordanордан е страствен за градење односи со иновативни мислители и агенти за промена во маркетинг просторот. Слободно чуруликајте @jfeiseee со сите ваши горливи прашања за односи со влијанието. 
 	   Веб-страница  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Ffеф Фостер
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  Ffеф Галеа
  Ffеф Галеа го основаше Room4 Media со мисија да им помогне на деловните суштества низ целиот свет да се поврзат и да комуницираат поефикасно со својата публика преку видео маркетинг. 
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  Јаверија Гаухар Кан
  Јаверија Гаухар Кан, директор за маркетинг во Folio3, е искусен B2B/SaaS писател специјализиран за пишување за индустријата за управување со податоци. Таа е исто така програмер за развој, тестирање и одржување на софтверски апликации за претпријатија. 
 	   Веб-страница  
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  Џеки Гох
  Сериски претприемач и страствен гејмер, Џеки го помина целиот свој живот нурнат во дигиталната арена. Секогаш подготвен за нова авантура, интересот на Џеки за развивање нови искуства за гејмерите беше клучен мотивационен фактор за започнување на DinoMao, првата онлајн апликација за игри со машина за канџи за регионот на Југоисточна Азија. Со тој успех во рака и разбирање дека луѓето се ангажирани кога се поврзани со некоја цел, го основа Џеки Наградува зајаче, платформа за враќање на готовина која ги наградува корисниците за нивните онлајн купувања во крипто или американски долари. 
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  Џен Голд
  Џен Голд ја предводи производната линија на Marketing Product for Arity's Marketing Solutions, каде што ги надгледува активностите за одење на пазарот за понуди базирани на телематика за маркетерите. Пред Arity, Џен ја водеше организацијата за маркетинг на производи во MediaMath каде што се фокусираше на лансирање и проширување на нови решенија во програмскиот маркетинг простор. Искуството на Џен вклучува улоги на производ, маркетинг, содржина и развој на бизнис за компании од сите големини и вертикали. За време на нејзиниот престој во TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times и бројни стартапи, таа помогна во дигиталната експанзија, креираше и реализираше патокази за производи и имплементираше стратегии за градење пазарен удел и свесност за брендот. Џен дипломирала на Универзитетот во Пенсилванија и живее со семејството во Масачусетс. 
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  Џенифер Голден
  Џенифер Голден е директор за корпоративен маркетинг со глобална одговорност за маркетинг стратегија и извршување во MRP. Џенифер носи длабоко искуство во поврзувањето на податоци, увиди и активности за да остави трајни впечатоци од купувачот. Пред MRP, таа служеше како консултант за маркетинг и брендирање и имаше водечки маркетинг улоги во Acxiom, Rigzone и други. 
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  Астин Греј
  Астин Греј е сериски претприемач и извршен директор и основач на LeadMD, најголемата агенција за операции со приходи во светот, спроведувајќи над половина од корисничката база на Маркето. Астин направи кариера во лансирање успешни компании и нивно скалирање, со успешни излези од над 200 мм + во последната деценија. Најновиот потфат на Justастин започна во 2016 година кога тој беше ко-основач Шест тули, стартување за учење преку Интернет, дизајнирано да се бори против трудот на вработените и клиентите преку едукација базирана на искуство. Во текот на изминатите 10 години, Justастин се појави како силен глас за претприемништво, маркетинг и култура. Како признат говорник, inастин е објавуван над 350 пати во публикации во индустријата и има своја колумна, Tribal Knowledge, во Inc., додека исто така пишуваше за Entrepreneur, Tech Crunch и други. Justастин и неговата сопруга ennенифер се запознаа преку маркетинг и три години подоцна го дочекаа нивниот син Грејсон во светот во април 2017 година. 
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  Iули Гринвуд
  Со 20 годишно искуство во маркетингот, iули ја предводи програмата за глобални комуникации и маркетинг на клиенти на Cloudinary. Пред да се приклучи на Cloudinary, iули водеше свои интегрирани маркетинг консултантски услуги каде што разви и спроведува успешни маркетинг програми за технолошки и здравствени компании и непрофитни организации, управувајќи со сè, од брендирање и односи со јавноста до маркетинг на содржини и настани. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Asonејсон Грилс
  Asonејсон е постар технички писател кој моментално е поврзан со ПроПроф разговор. Тој ужива да пишува за нови производи за поддршка на клиенти, трендовите во индустријата за поддршка на клиенти и финансиските влијанија од користењето на ваквите алатки. Во слободното време, Jејсон сака да патува многу за да учи за новите култури и традиции. 
 	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Essесика Хоторн-Кастро
  Essесика Хоторн-Кастро, извршен директор на Хоторн, стратешки ја позиционираше агенцијата во првите редови на новата револуција во маркетингот на рекламирањето, каде што уметноста се среќава со науката. Од креативност и продукција до медиуми и аналитика, essесика е посветена на врвниот квалитет и иновативноста во сите агенциски дисциплини. Нејзината улога главно вклучува поттикнување на долгогодишни односи со клиентите за развој на високо стратешки и мерливи рекламни кампањи, дизајнирани да го разгорат непосредниот одговор на потрошувачите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Effефри Хејзлет
  Ffефри Хајзлет е телевизиски и радио водител на почетна програма на Ц-апартман со ffефри Хејзлет   Извршни перспективи на телевизија Ц-апартман и Сите деловни активности со ffефри Хејзлет на радио C-Suite. Хејзлет е светска славна личност во бизнисот, звучник, најдобро продавана авторка и претседател на мрежата C-Suite, дом на најмоќната мрежа на водачи на C-Suite. Поврзете се со Хејзлет на Твитер, Facebook, Скопје, или Google +. 
 	   Веб-страница  
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  Ieеки Хермес
  Ieеки Хермес е извршен директор на Акцелителност, агенција со седиште во Милвоки, која им помага на стартапите софтвер-како-услуга (SaaS) да дојдат до приход и да растат побрзо, и ко-основач на Недела на женско претприемништво. Многу активен на Скопје, Jackеки поттикнува дискусии за секојдневниот живот и предизвиците на растечката компанија со поттик. Jackеки е ментор на студентски стартапи преку Заедниците, е коорганизатор на Стартување Милвоки ЕМЕРGE, и советник со Инвеститори на „Златни ангели“. Покрај професионалното вклучување, Jackеки е посвојувачка мама и иден пилот. 
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  Johnон-Хенри Шерк
  Johnон-Хенри е менаџер за раст на маркетингот за DocSend. Тој е продавач на B2B SaaS специјализиран за оптимизација на пребарувачи, конкурентна интелигенција, WordPress, аналитика, содржина, генерација на олово и конверзија. 
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  Johnон Харли
  Johnон има над 14 години Интернет софтвер и искуство во лидерството. Пред да започне SmartFile, Johnон беше претседател и ко-основач на Webexcellence, една од најголемите фирми за развој на веб-страници во Индијанаполис. Johnон работел со компании како Делко Реми, Енџи Лист и НЦАА за развој на богати веб-апликации. Исто така, додека работеше во Webexcellence, Johnон одигра клучна улога во почетната фаза на ExactTarget. Како претседател и ко-основач на SmartFile, Johnон е на чело на продажбата, маркетингот и развојот на бизнисот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Eо Интил
  Озеф Интиле е креативен директор во InMarket и има 10+ години искуство во работење како домашен и хонорарен дизајнер, специјализиран за брендирање, дизајн врз основа на печатење и мобилен телефон. 
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  Еф Кер
  Ffеф е извршен директор и ко-основач на CaseFleet. CaseFleet е софтвер за управување со предмети што ги овластува парничарите да освојуваат повеќе, со алатки за изработка на временски рамки, законски календар, наплата и многу повеќе. 
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  Он Коезиер
  Он Коезиер е новинар, аналитичар и футурист. Како што е мобилен економист на МЕUNУНА, Ги предвидувам и анализирам трендовите што влијаат на мобилниот екосистем. Бев новинар, аналитичар и извршен директор на компанијата и го хронизирав растот на мобилната економија. Пред да се приклучам на TUNE, го изградив истражувачкиот тим VB Insight на VentureBeat и управував со тимови кои создадоа софтвер за партнери како Интел и Дизни. Покрај тоа, јас водев технички тимови, градев социјални страници и апликации за мобилни телефони и се консултирав за мобилни, социјални и IoT. Во 2014 година бев прогласен за првите 100 на „Фолио“ од „најиновативните претприемачи и надградувачи на пазарот“ во медиумската индустрија. Withивеам во Британска Колумбија, Канада со моето семејство, каде што тренирам бејзбол и хокеј, иако не во исто време. 
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  Јулија Кржак
  Специјалист за развој на содржини со искуство во дигитален маркетинг. Неодамна дипломирал американски студии и англиска култура. Искусен во работа во конкурентна средина на SaaS. Опседнат со сè, модерен маркетинг, аналитика и ткаење на нови технологии со низок код во деловните процеси. Обилен писател на копии за B2B за различна публика, вклучувајќи програмери, маркетинг и директори и широк спектар на средства - веб-страници, написи, студии на случаи, скрипти за видео и многу повеќе. Во моментов работи за Voucherify.io, се занимава со стратегија за градење содржина, видео маркетинг и оптимизација. Приватно, fanубител на видео игри, книжевна фантастика и студии за веганизам. 
 	   Веб-страница  
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  Ffеф Купиецки
  Џеф служи како извршен директор на Jeeng, иновативна технолошка компанија која им помага на компаниите да ги монетизираат своите електронски билтени преку динамична содржина. Како чест говорник на конференциите за дигитални медиуми, тој исто така беше прикажан на CNN, CNBC и во многу вести и деловни списанија. Џеф заработил МБА со висока разлика од бизнис школата на Харвард и дипломирал Summa Cum Laude со диплома по економија на Универзитетот Колумбија. 
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  Johnон Блу
  Johnон е началник за создавање заедница во Медиуми за тартуфи. Truffle Media Networks обезбедува Ag Media You Can Use, преку висококвалитетно производство и дистрибуција на медиумски серии фокусирани на земјоделски бизнис клуч на рака. 
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  Remереми Леви
  -Ереми Леви е ко-основач Индикативно со пријателот и пионерот на социјалните мрежи, Ендру Вајнрих, откако ја пронајдоа потребата за квалитетни податоци за клиентите додека ја водеа MeetMoi, апликација за запознавање базирана на локација, што тие ја продадоа на Match.com. Дуото исто така го основаше Xtify, мобилна алатка за известување што ја продадоа на IBM. 
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  Ennен Лисак Голдинг
  Ennен Лисак Голдинг е претседател и извршен директор на Sapphire Strategy, дигитална агенција што меша богати податоци со искусна интуиција за да им помогне на брендовите Б2Б да освојат повеќе клиенти и да мултиплицираат рентабилност на маркетингот. Наградуван стратег, ennен го разви моделот Sapphire Lifecycle Model: алатка за ревизија заснована на докази и нацрт за инвестиции во маркетинг со високи перформанси. 
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  Џејкоб без љубов
  Џејк Лавлес имаше дваесетгодишна кариера во правењето на технологијата да оди побрзо. Од системи за тргување со мала латентност на Волстрит до големи веб-платформи за Министерството за одбрана до микробранови мрежи за телекомуникациските компании - Џејк помогна да се придвижи софтверот до нови ограничувања на брзината. Денес Џејк трча Еџемеш, глобалната компанија за веб-акцелерација што ја коосноваше со двајца партнери во 2016 година. Edgemesh им помага на компаниите за е-трговија низ повеќе индустрии и платформи да испорачуваат 20-50% побрзо вчитување на страници до корисниците ширум светот. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Џонатан Лоу
  Џонатан Лоу е еден од најпознатите дански претприемачи и бизнис автори. Løw е ко-основач на JumpStory, платформа за акции за фотографии базирана на вештачка интелигенција која е наречена „Нетфликс на слики“. JumpStory моментално има клиенти во повеќе од 150 земји и рапидно расте. 
 	   Веб-страница  
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  Johnон Манганаро
  Manон Манганаро е VP на производ и анализа за ДРИВИН, каде што тој е одговорен за иновации на производи и анализа на податоци, фокусиран на помагање на дилерите ефикасно да управуваат со пописот на користени автомобили. Претходно, Манганаро беше консултант за управување со PwC и сопственик на производ за технолошки организации, вклучително и Cars.com.  
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Asonејсон Мекој
  Како глас над талентот, asonејсон МекКој поголемиот дел од своето време го поминува во мала просторија со поместување зад микрофон. Неговиот глас се најде на проекти за Дел, Волмарт, Хонда и многу други. Тој е специјализиран за изразување видео објаснувачи и маркетинг преку Интернет. Слуша Демографии на Jејсон or прочитај го неговиот блог за водичи и ресурси на теми поврзани со пренесување глас. 
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  О Меклин
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  Џо Мекнил
  Џо Мекнил е главен директор за приходи во Инфлу 2 и лидер во продажбата на B2B технологија кој комбинира ентузијазам за испорака на услуги на клиентите, зајакнување на вработените и робусни операции за приходи за да ги позиционира организациите да се зголемуваат и растат. 
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  Asonејсон Милер
  Asonејсон Милер е главен стратег за трговија на Akamai Technologies, кој е Акамаи Интелигентната платформа им обезбедува на своите корисници веб перформанси, мобилни перформанси, безбедност на облак и решенија за испорака на медиуми, со цел да управуваат со основните комплексности на деловните активности преку Интернет, со пристап до мрежа од повеќе од 170,000 сервери низ целиот свет. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Asonејсон Оукли
  Asonејсон Оукли е директор за маркетинг на производи на „Чили Пајпер“. Asonејсон е искусен продавач на производи со страст кон производот, SaaS, претприемништво и успех на клиентот. За 10 години работа во мали и средни стартапи, asonејсон имаше можност да демонстрира успех во многу клучни функции за продажба и маркетинг, овозможувајќи му да стане квалификуван продавач на производи што сака да го разбере целото патување на клиентите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Jonон Арнолд
  Џон Арнолд е експерт за дизајн на кориснички интерфејс кој ги прави веб и мобилните апликации попријателски за корисниците (и со одличен изглед!) 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Jackек Појнц
  Студио Jackек Појнц е компанија за веб-дизајн и овластени Shopify Experts. Тие се фокусирани на доставување креативни решенија за веб-страници за да им помогнат на амбициозните компании да растат на Интернет. Тие прифаќаат нови предизвици со желба да им помогнат на своите клиенти да постигнат успех. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Essеси Квист
  Essеси е Клучалкатараст и маркетинг олово. Тој го гради брендот на Кихол создавајќи силни односи со други социјални маркетери и обожава да зборува за маркетинг. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Akeејк Руде
  Џејк Реуд е директор за маркетинг за исполнување на Red Stag, складиште за исполнување на е-трговија што е родено од е-трговија. Има долгогодишно искуство во е-трговија и развој на бизнисот. Во слободното време, Џејк ужива да чита за бизнис и да го споделува сопственото искуство со другите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Џејсон Рашфорт
  Џејсон Рашфорт е почитуван ветеран во технолошката индустрија, кој носи повеќе од 20 години искуство со производи и SaaS на Sugar - сето тоа во CRM и CX. Џејсон е постар потпретседател и генерален директор, Америка, во SugarCRM. 
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  Afафар Садик
  Страствен дигитален маркет кој поседува звучни знаења во областите како што се SaaS алатки, CX, статистички податоци за држење, итн. Претходно, работел за врвни потфати како SportsKeeda и Neil Patel Digital India, а во моментов работи во SmartKarrot Inc. Тој сака да чита книги за време на слободно време и голем обожавател на делата на Агата Кристи. 
 	   Веб-страница  
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  Jamesејмс Шерер
  Jamesејмс Шерер е менаџер на содржини во Блог на посакувани. Со целни страници, скокачки прозорци, социјални промоции, е-пошта за маркетинг и управување со контакти, Wishholсофтверот го олеснува создавањето комплетна маркетинг кампања. Поврзете се со него на Твитер и LinkedIn. 
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  Osози Скотмер
  Osози Скотмер е директор за маркетинг во Mailjet, е-мејл маркетинг и платформа за е-пошта за трансакции. Osози е страствен маркетинг менаџер B2B2C со комерцијален пристап кон маркетинг комуникациите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ayејрај Шети
  Ayарај е писател на содржини чија цел во животот е да биде полимат. Тој сè уште го нема, но неговата потрага му даде широко познавање на многу работи. Своето знаење се обидува да го сподели со пишување. Во слободното време, тој сурфа на Интернет, прави долги прошетки и се обидува да флертува наоколу. Тој сака loveубов како Тери сака loveубов! 
 	   Веб-страница  
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  Asonејсон Шуман
  Asonејсон е началник на Генералштабот на Јулиус, платформа за маркетинг со инфлуенсери. Asonејсон е претприемач и VC со искуство во директна потрошувачка на електронска трговија, двострани стартапи на пазарот и SaaS. Ејсон ужива да соработува со луѓе кои сакаат да решаваат проблеми и да даваат вредни решенија. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Џон Смит
  Johnон има 4+ години искуство како експерт за видео по барање (VOD). Тој секогаш учи и споделува нови технологии во индустријата за видео на побарувачка. 
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  Џонатан Спајер
  Џонатан Спајер е извршен директор на Преос. Тој има повеќе од 20 години искуство во градење на водечки компании во категоријата, вклучувајќи две претходни успешни улоги како извршен директор поддржан од вложување во NetBase и PLAE. Спајер има диплома по компјутерски науки со почести од УС Беркли и МБА со почести од бизнис школата на Харвард. Роден во Сан Диган, Спајер е воодушевен што е дел од технолошката заедница во неговиот роден град. 
 	   Веб-страница  
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  Jimим Стерн
  Jimим Стерн е меѓународен консултант кој се фокусира на мерење на вредноста и создавање на зајакнување на односите со клиентите. Стерн има напишано осум книги за интерактивен маркетинг, е основачки претседател и сегашен претседател на Здружение за дигитална анализа и произведува Самит за еМетрика и Самит за анализа на медиуми. 
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  Јанос Сабо
  Јанос Сабо е дигитален стратег и експерт за комуникација. По повеќе од 10 години искуство со агенција за рекламирање, тој создаде апликација за визуелна комуникација со повеќе од 2 милиони преземања. Денес, Јанос го предводи тимот на Чатлер, АИ-облога за грижа за клиенти. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Essесика Тејфелс
  Essесика Тифелс пишува повеќе од 10 години и моментално е писател со полно работно време, консултант за маркетинг на содржини и сопственик на деловна активност. Таа беше вклучена во Форбс и Бизнис Инсајдер и пишуваше за Вирџин, Манта, БПланс и повеќе. 
 	   Веб-страница  
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  Johnон Теис
  Thон Тис е извршен директор и ко-основач на Е-пошта на киселина, услуга што им дава на пазарот на е-пошта преглед за тоа како се прикажуваат нивните е-пошта во најпопуларните клиенти за е-пошта и мобилни уреди. Resивее во Денвер, Колорадо со сопругата и синот. Кога не работи, тој е или на теренот за голф или аикидо во свежиот прав во Колорадо. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Џонатан Томек
  Џонатан Томек служи како потпретседател, истражување и развој во Дигитален елемент. Џонатан е искусен истражувач за разузнавање закани со позадина на мрежна форензика, ракување со инциденти, анализа на малициозен софтвер и многу други технолошки вештини. 
 	   Веб-страница  
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  Џастин Цанг
  Џастин Цанг е менаџер на производи за раст во Клеарбит, каде што тој е фокусиран на создавање бесплатни производи кои им овозможуваат на маркетерите водени од приходи да ја искусат моќта на технологијата на Clearbit. Џастин има 15 години искуство во маркетинг, раст и успех на клиентите во B2B SaaS, со експертиза за стекнување, задржување и монетизација. 
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  Судијата Греам
  Соодветно е што судијата стана претседател на Квадратура 1, бидејќи тој беше на водечката претприемачка граница на дигиталната целата своја кариера. Пред да се приклучи на Sq1, тој беше ко-основач и извршен директор на една од најуспешните дигитални агенции во Тексас. Судијата и помогна на неговата дигитална агенција да го зголеми списокот на клиенти за да вклучи познати компании како „Американски ерлајнс“, „Маунт роус“, „Увозот на Пјер 1“, „Дилард“ и „Радио колиба“. Најмладиот добитник на наградата „Мал бизнис на годината“ на Комдекс, (едно од најголемите изложби и компјутерски изложби во светот), судијата беше лидер во дигиталниот маркетинг / перформанси медиуми, корисничко искуство и веб дизајн и развој во текот на една деценија. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Jamамил Велџи
  Ilамил е извршен директор на Лесна автоматизирана продажба, Агенција за продажба инка. Неговата експертиза во маркетингот, хакирање на растот, генерација на олово и продажба и автоматизација на маркетингот се претвора во проникливи, применливи пристапи за преземање на продажбата преку покривот! Ilамил има 9+ години искуство како врвен маркетинг лидер за раст на меѓународно ниво. Неговите клиенти и нивните успешни приказни за раст се прикажани во Форбс, Би-Би-Си, Тех Кранч и Венчр Бит. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Johnон Вуонг
  Johnон Вуонг е единствениот сопственик на Local SEO Search Inc. Мисијата на Johnон е да им помогне на локалните сопственици на деловни активности да го подобрат влијанието на Интернет за да можат да доминираат во нивната индустрија. Со својата деловна моќ и вродено разбирање за локалниот деловен пејзаж, Johnон пишува блогови што истражуваат како да ги прилагодат кампањите за оптимизација засновани врз потребите на клиентот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Oshош Вардини
  Oshош Вардини е Уреднички соработник и Менаџер на заедницата во Хостинг Трибунал. Со прелиминарна позадина во комуникација и експертиза во развојот на заедницата, oshош работи од ден на ден за да го преобликува управувањето со човечките ресурси на дигитално заснованите компании. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Oshош Вецел
  Oshош Вецел е Главен директор за приходи на OneSignal, лидер на пазарот во ангажман на клиенти, напојување мобилен притисок, веб-притисок, е-пошта и пораки во апликациите за над 800,000 компании. Тој има дведецениска кариера во градењето дигитална трговија и софтверски бизниси, со лидерски позиции во eBay, PubMatic и Bazaarvoice. 
 	   Веб-страница  
	   X  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Ereереми Вилијамс
  Ереми е VP маркетинг и комуникации на 12 вездички медиуми   Кандидио. Тие обезбедуваат и видео услуги и платформа за самостојно уредување на видео. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ilianилијан Вудс
  Ilianилијан Вудс е хонорарен новинар и писател што придонесува со повеќе од две години искуство во пишувањето. Како писателка, таа ја гледа својата цел во производство и споделување на релевантни содржини со луѓе кои се подготвени да научат нешто ново. Освен нејзината дневна работа, може да ја најдете Jилијан која се занимава со волонтирање или јога. 
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  Јаша Кајкас-Волф
  Јаша Кајкас-Волф верува во два клучни принципа: Пронајдете можности каде што никој друг не бара; И, никогаш не пропаѓај на ист начин двапати. Тоа е методологија центрирана околу агилните маркетинг практики. Во комбинација со диплома по психологија од колеџот Витиер, тој му служи професионално и лично. Како долгогодишен маркетинг и консултант со искуство во управувањето со Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (купено од Oracle) и Mindjet, тој сега води маркетинг во BitTorrent. 
 	   Веб-страница  
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  Катарзина Банасик
  Маркетинг менаџер во Емпорикс, B2B компонирачка комерцијална платформа која ги прави деловните увиди функционални. Заинтересирани за новите трендови во технологијата на софтверот. 
 	   Веб-страница  
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  КЦ Карнес
  KC Karnes е познат маркетинг стратег и претприемач одговорен за одгледување на некои од најжешките технолошки компании во Силиконската долина, вклучувајќи го и CleverTap, интелигентниот Платформа за мобилен маркетинг. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кајл Кристенсен
  Кајл Кристенсен е VP на маркетинг на производи на Одговори каде што тој е одговорен за управување со стратегијата за маркетинг на производи и позиционирање на Responsys Interact Marketing Cloud. Неодамна, Кристенсен беше виш директор за маркетинг и управување со производи во Зуора, каде ги водеше сите одговорности за маркетинг и управување со производи за неговите предводници апликации за З-Билинг и З-плаќања. Пред Зуора, Кристенсен започна и водеше маркетинг на производи за неколку производни линии на Salesforce.com, вклучувајќи ги услугите Облак и Дата.ком. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Келси Кокс
  Келси Кокс е директор за комуникации на Колона пет, креативна агенција специјализирана за визуелизација на податоци, инфографици, визуелни кампањи и дигитален ПР во Beachупорт Бич, Калифорнија. Таа е страствена за иднината на дигиталната содржина, рекламирањето, брендирањето и добриот дизајн. Таа исто така навистина ужива на плажа, готви и занаетчиско пиво. 
 	   Веб-страница  
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  Кајл Дулеј
  Кајл е развивач на софтвер и ко-основач на Collabstr, платформа за поврзување брендови и создавачи на содржини, најголемиот пазар во светот за наоѓање и ангажирање инфлуенсери. 
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  Кенет Еванс
  Кенет Еванс е стратег за маркетинг на содржини за Врвни компании за развој на апликации, истражувачка платформа за компании за развој на апликации во САД, Велика Британија, Индија, ОАЕ, Австралија и ширум светот. Тој придонесуваше за различни платформи за блогирање и Форуми. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кирк Енрајт
  Кирк Енрајт е основач и извршен директор на Моќни личности, автоматизирана платформа за персона на купувачот за професионалци за маркетинг и продажба. Тој ја започна својата кариера за рекламирање и маркетинг како писател на копии, но на крајот се разграни во повеќе мејнстрим улоги во маркетинг, развој на содржина, развој на производи, брендирање и консултации за менаџмент. 
 	   Веб-страница  
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  Кели Граунд
  Кели Граунд е виш директор за стратегија и увид во Acceleration Partners, врвната глобална партнерска маркетинг агенција која ги поставува стандардите за тоа како брендовите ефикасно растат и ги усовршуваат своите маркетинг партнерства насекаде во светот. Нејзиното 15+ годишно искуство во affiliate маркетинг ѝ дава единствена перспектива за тоа како да обезбеди стратешко водство и поддршка за глобалните тимови за управување со придружни програми на AP. Пред да се приклучи на АП во 2016 година, Кели беше виш менаџер за дигитален маркетинг во HSN повеќе од седум години, водејќи профитабилни приходи и значителен раст преку нивните придружни програми и програми за прикажување. Пред HSN, Кели промовираше пазар за издавач како нивен маркетинг менаџер и има дополнително искуство во производствената и телекомуникациската индустрија. Кели дипломирал политички науки со малолетно лице по новинарство од Универзитетот Клемсон. Таа живее во Тампа, Флорида, со сопругот, двете деца и кучето. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Кори Грушка
  Кори Грушка е основач на Stories Company, креативна агенција која им помага на деловните лидери да раскажуваат критични приказни преку презентации, видео / анимација, инфографици и табли, меѓу другите алатки. Кори е креативен директор, стратег, извршен директор за развој на деловна активност и поранешен адвокат на компанијата. Тој има долгогодишно искуство во различни индустрии, управувајќи со бренд стратегија, иновации и дизајн проекти за Fortune 500 компании, кои се движат од CPG до технологија. 
 	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Кен Харлан
  Кен Харлан е основач и извршен директор на MobileFuse, една од најголемите платформи за рекламирање на апликации во САД со стотици клиенти во индустријата за малопродажба, храна и пијалаци, ресторани, туризам, владини и здравствени индустрии. Таргетирање засновано на моменти, верификација на локација во очекување на патент, приспособени и влијателни креативни творби и грануларни сознанија за решението на MobileFuse за шминка во обем. 
 	   Веб-страница  
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  Кетрин Хорн
  Кети Хорн е софтверски инженер и технички писател. Таа има дипломирано математика и економија на колеџот Смит. Нејзината работа опфаќа широк спектар на теми, од идентитет и управување со пристап до веб хостинг. 
 	   Веб-страница  
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  Киран Вилсон
  Киран Вилсон е менаџер за дигитален маркетинг за Автоматски увид, која неодамна ја лансираше Wordsmith за маркетинг, апликација што автоматизира известување за клиенти за агенциите за дигитален маркетинг. Специјализирана за стратегија за дигитален маркетинг, влезен маркетинг и мерење и анализа; Киран често зборува и пишува на овие теми. Таа изгради и измери три различни оддели за маркетинг од темел, вклучително и еден за подружница на Омником и еден за водечка агенција за маркетинг на социјалните медиуми. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кети Кар
  Јас сум специјалист за новинарство на IUPUI со фокус во односите со јавноста и малолетник во управувањето со настани. Во моментов добивам вкус на светот на маркетингот како практикант со полно работно време DK New Media. Горда студентка, ќерка, сестра, пријател и куче-мајка. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кени Кацграу
  Кени Кацграу е извршен директор на Бродстрит реклами и авторот на Десет предности: Како издавачите на списанија и хиперлокални вести ќе победат во ерата на Гугл и Фејсбук. 
 	   Веб-страница  
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  Ксенија Курганова
  Ксенија Курганова е професионалец за дигитален маркетинг со повеќе од седум години искуство во навигација и анализа на светот на технологијата во компаниите. Таа претходно работеше во YouTube и Yandex, каде што управуваше со повеќе кориснички анкети за да изгради подлабок увид и да развие ефективни маркетинг стратегии, фокусирајќи се на различни сегменти на публиката, вклучувајќи го и Gen Z и милениумците. 
 	   Веб-страница  
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  Ксана Лиапкова
  Раководител на ConvertSocial. Ксана беше говорник на конференции од светска класа за партнерски маркетинг и е во контакт со повеќе од 35,000 клиенти на Admitad ConvertSocial, вклучени во индустријата за блогирање, што и овозможува секогаш да биде свесна за најновите трендови во светот на инфлуенсерите. Пред да се приклучи на тимот на Адмитад, Ксана работеше во филијалниот маркетинг и монетизација на содржина повеќе од 7 години, помагајќи им на големите брендови да лансираат свои решенија за метапребарување на туристички услуги. 
 	   Веб-страница  
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  Кајли Ора Лобел
  Кајли Ора Лобел е хонорарна писателка со седиште во Лос Анџелес. Таа пишува за маркетингот за NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner и Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Кајл Митник
  Кајл Митник е основач и претседател на Mosaic Digital Systems, првата маркетиншка платформа за партнерство во индустријата „направи сам“, SaaS, која веќе им помогна на 800 компании за е-трговија да генерираат продажба од 150 милиони долари. Кајл Митник има историја на успех во рекламната технологија. Претходно, Кајл ја предводеше придружната рекламна агенција Advertise Purple да стане лидер во оваа област, со повеќе од 4,000 брендови во 23 деловни вертикали кои генерираа 4 милијарди долари приход од партнерите. Соработник на Форбс, Кајл е лидер на мислата во растот на е-комунијата за мали и средни претпријатија, стекнување клиенти и технологија за рекламирање. 
 	   Веб-страница  
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  Кевин Мулет
  Кевин е докажан веб-развивач, интернет-продавач, говорник, гостин-блогер и наградуван дизајнер со над 13 години веб-искуство и 300 прилагодени веб-страници. Кевин го користи своето 15-годишно искуство во продажба и маркетинг заедно со страста кон социјалните медиуми, оптимизацијата на пребарувачот, одличниот дизајн и употребливоста да им помогне на клиентите на Cirrus ABS да бидат успешни на Интернет. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кевин Норт
  Кевин Норт е претседател и извршен директор на Терапек, каде што тој е одговорен за визијата на компанијата, стратегијата, растот на приходите и деловното работење. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кристал Путман-Гарсија
  Кристал Путман-Гарсија е VP за маркетинг за Локалист, каде им помага на организациите да ја зголемат вредноста на нивните настани за да растат продажбата и напорите за ангажман. Таа ги помина изминатите 15 години работејќи во различни капацитети за маркетинг и партнерство, од управување и растечки спонзорства од повеќе милиони долари во каналот Дискавери до водечките стратегии за влез на пазарот за израелски медицински уред. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Келси Рејмонд
  Келси Рејмонд е ко-основач и извршен директор на Влијание и Ко., компанија за маркетинг на содржини со целосна услуга која е специјализирана за помагање на компаниите да стратегираат, креираат, објавуваат и дистрибуираат содржина што ги исполнува нивните цели. Клиентите на Influence & Co. се движат од стартапи поддржани од вложување до брендови на Fortune 500. 
 	   Веб-страница  
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  Келси Себер
  Келси е маркетинг професионалец во заедницата со позадина во еспортот и технологијата. Таа претходно ја држеше позицијата извршен директор во Gator Gaming и одигра составен дел во организирањето и промовирањето на најголемиот турнир за бесплатни игри во Југоисточниот дел на САД. Таа во моментов е менаџер за маркетинг во заедницата во Патека, поттикнување на раст преку каналите на социјалните медиуми и програмата за амбасадори на Маверик. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кит Шилдс
  Кит Шилдс е претприемач вкоренет во индустријата за мобилни апликации. Почнувајќи со создавање на конкурс за идеи за апликации Applits кога студент на Државниот универзитет во Охајо, кој беше именуван Inc.com„Најкул стартување на колеџ од 2014 година“, тој сега се фокусира на правење софтвер за стартапи и претприемачи со компанија за развој на мобилни апликации Дизајн. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кевин Тејт
  Кевин Тејт помага Клеарбит допрете до B2B компании кои се обидуваат подобро да ги разберат своите клиенти и да ја оптимизираат нивната дигитална инка. Тој има над 20 години лидерско искуство во продажба, маркетинг и производи и длабока експертиза во SaaS на претпријатија, е-трговија, дигитален маркетинг, социјални медиуми и IoT. Пред да се приклучи на Clearbit, Кевин имаше извршни улоги во SurveyMonkey, Chirpify и ShopIgniter. 
 	   Веб-страница  
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  Кети Тејлор
  Кети е во дигитален маркетинг веќе 12 години. Нејзината прва професионална работа надвор од колеџ беше управување со маркетинг кампањи по електронска пошта и веб-страница за внатрешни дилери / дистрибутери за три големи меѓународни брендови. Оттогаш таа презеде сродни, прогресивни улоги. Во Покачени решенија за маркетинг, Кети е стратег за дигитален маркетинг и графички дизајнер. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кевин Урутија
  Кевин Урутија е основач на Voy Media, а. Фејсбук рекламна компанија во Newујорк. Тој им помага на деловните субјекти да ги максимизираат придобивките од рекламирањето на Фејсбук, што доведува до драматично подобрување на продажбата додека ги намалува трошоците. Voy Media темелно го проучува секој клиент и излегува со прилагодени решенија за да се постигнат најдобри резултати. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Кејт Зеид
  Кејт Зеид, Еј ДАН SVP за раст и операции: Ангажирана од матичната компанија на Hey DAN Civicom за да донесе нови производи на пазарот низ групата во 2005 година, Кејт Зеид го предводи тимот за раст и операции на Hey DAN. Кејт работи на развој на производи, маркетинг, услуги на клиентите и талент и продолжува да го поттикнува растот на приходите преку инвестиции во следната генерација. 
 	   Веб-страница  
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  Лара Алберт
  Лара е потпретседател на глобален маркетинг на Глоби каде што таа ги презема корпоративните маркетинг одговорности и го води маркетингот за стекнување за контекстуалните маркетинг производи на компанијата. Порано таа имаше високи улоги за управување со бренд и маркетинг на производи во Kraft Foods, America Online и VeriSign. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Лери Алтон
  Лери е независен деловен консултант специјализиран за трендови во социјалните медиуми, деловно работење и претприемништво. Следете го на Твитер и LinkedIn. 
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  Линдзи Бојаџијан Хаган
  Линдзи Бојаџијан Хаган е потпретседател на маркетинг во Диригент, дискутира за тоа како бизнисите можат да креираат унифицирани, секанални стратегии за дигитален маркетинг и да не се фокусираат на ниту еден канал во изолација. Таа, исто така, навлегува во длабочината на тоа зошто се зголемуваат инвестициите во органски маркетинг и неговата важност за индустријата. 
 	   Веб-страница  
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  Лора Баклер
  Лора Баклер е соработник на Есеи.СхоларСоветник и хонорарен писател. Таа е фокусирана и посветена на својата работа, трансформирајќи го своето животно искуство во приказни што можат да се кажат. Работејќи како менаџер за маркетинг, таа го негуваше своето шесто сетило за она што луѓето го бараат. Можете да ја следите на Твитер. 
 	   Веб-страница  
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  Лук Будка
  Лук Будка е директор во TopLine Comms, дигитална агенција за односи со јавноста и оптимизација. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ларица де Вера
  Ларица е хонорарен писател кој живее на Филипини. Таа напиша неколку написи за весникот „Азиски журнал“, а неодамна работеше со адвокатска фирма за интелектуална сопственост со седиште во Сингапур и планираше идна кариера во правото на ИП. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Линдзи Дуран
  Линдзи Дуран е главен директор за маркетинг во Zilliant, каде што е одговорна за забрзување на стратегиите за раст, создавање побарувачка, маркетинг на производи, корпоративни комуникации, можности за продажба и позиционирање на пазарот. Ветеран во продажбата и маркетингот, Дуран соработуваше директно со компаниите Б2Б за да ги идентификува и реши уникатните предизвици за цени, продажба и приходи. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Лесли Нучио
  Лесли Нучио е стратег за маркетинг на содржини во Мелтвотер, кој е во дигитален маркетинг од првата интернет биста и во маркетингот на социјалните мрежи од 2008 година. Таа имала различни позиции за маркетинг низ годините, сите вклучени раскажувања на луѓе. Кога не сака да се занимава со маркетинг, честопати можете да ја најдете на патека со куче (обидувајќи се да не размислувате за маркетинг). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Лиз Грин
  Лиз Грин е dogубител на кучиња, студира историја, гик поп-култура од прекрасниот град на дрвјата, Боис, Ајдахо. Нејзините најнови несреќи може да ги забележите на нејзиниот блог, Инстант Ло. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Лери Харис
  Лери Харис е извршен директор на Sightly, платформа за видео рекламирање со перформанси, која користи таргетирање насочено кон луѓе, за да одговара на гледачите со најрелевантните персонализирани видео реклами. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Лесли Хаут
  Лесли е веб-развивач, писател и извршен директор на Водич за WebBuilders. 
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  Лора Химер
  Лора Химер е одлична уредничка. Нејзината ниша област е Водич за маркетинг, модно блогирање, начин на живот и инспиративно пишување. Таа е фитнес навивач и сака јога. Лора е бестрашна и забавно сакана жена. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Лиза Нотко
  Лиза Нотко е менаџер за маркетинг на Сонтент во СплитМетрика, алатка за тестирање апликација А / Б од доверба на Ровио, MSQRD, Призма и Зептолаб. SplitMetrics им помага на развивачите на мобилни апликации да ја хакираат оптимизацијата на продавниците за апликации со извршување експерименти со A / B и анализирање на резултатите. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ли Лајфнг
  Ли моментално живее во Сингапур и работи како B2B copywriter. Таа има децениско искуство во кинескиот стартап простор за финтек како премиер за TaoBao, MeiTuan и DouYin (сега TikTok). 
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  Лорен Литлфилд
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Лекси Лу
  Лекси Лу е хонорарна дизајнерка и блогерка на UX. Таа ги следи најновите трендови за дизајн на веб и UX и секогаш има чаша во непосредна близина. Таа пишува на Дизајн печење и може да се следи на Твитер @lexieludesigner. 
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  Лиза Морис
  Лиза Морис е извршен директор на Агенција за дигитален маркетинг во Њујорк 
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  Лиза Небел
  Лиза е претседател, КОО и ко-основач на BlueOcean, стратешка платформа за бренд АИ, која им помага на компаниите да ја надминат конкуренцијата. Последните 20 години Лиза ги помина во возење бренд и маркетинг стратегии за AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM и други. На BlueOcean, Лиза е предводник за изградба на системи за машинско учење кои решаваат проблеми и обезбедуваат увид од големи размери и брзина. За својата работа, Лиза е призната во Топ 100 жени сопственици на деловни активности на СФ Бизнис Тајмс. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Лоренска топка
  Лорејн Бол дваесет години во корпоративна Америка, пред да се освести. Денес, можете да ја најдете на Раундпег, мала маркетинг фирма, со седиште во Кармел, Индијана. Заедно со извонредно талентиран тим (кој ги вклучува мачките Бени и Клајд) таа го споделува она што го знае за веб дизајнот, влезните, социјалните медиуми и е-пошта маркетингот. Посветена да придонесе за енергична претприемничка економија во Централна Индијана, Лорен е фокусирана на помагање на сопствениците на мали бизниси да добијат контрола над нивниот маркетинг. 
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  Лиза Спек
  Лиса Спек е постара преведувачка во Аналитика во Гонгос, консултативна агенција насочена кон управување со центричноста на клиентите за компаниите „Форчн 500“ 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Лора Свансон
  Лора Свансон е виш консултант во FitForCommerce, со над 20 години лидерство во повеќеканална трговија на мало, опфаќајќи многу области на експертиза - од Купување, Планирање и Распределба, Вработен персонал, Маркетинг операции, ИТ / Телеком и Клиентирање до Стратегија за омничанел. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Храмот Лавон
  Лавон Темпл е специјалист за дигитални медиуми во BLASTmedia, развивање планови за комуникација за клиенти од деловна активност до бизнис, во кои се наведени целите, стратегиите и тактиките. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Линдзи Тјепкема
  Линдзи Тјепкема е извршен директор и ко-основач на Casted, првата и единствена маркетинг платформа изградена околу брендирани подкасти. Со повеќе од 15 години искуство во маркетинг Б2Б, вклучително и водење сопствена агенција за консултации, таа е динамичен лидер кој има огромен успех во градењето и растечките тимови за маркетинг на локално и глобално ниво. Откако лансираше брендиран подкаст за глобална маркетинг компанија, Линдзи ја сфати својата страст за автентични разговори. Ова ја натера да го основа Casted за да им помогне на пазарџиите да го отклучат целосниот потенцијал на нивната содржина користејќи ја моќта на објавување. Компанијата оттогаш се здоби со брза привлечност меѓу брендовите кои сакаат да создадат поголема врска со својата публика преку автентичен разговор. 
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  Ленс Ведерби
  Ленс Ведерби е потпретседател на продажба и маркетинг на CallRail. Тој има страст за градење Интернет компании насочени кон клиенти и докажан рекорд на достигнување. Тој служеше како стартап катализатор со Центарот за развој на напредна технологија во Georgiaорџија Техн и извршуваше извршен развој на деловни активности, маркетинг и генерални менаџерски позиции во nCrowd, CipherTrust, EarthLink и MindSpring. 
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  Лесли Велер
  Лесли е директор за маркетинг на производи во ZineOne, платформа напојувана со вештачка интелигенција која го персонализира искуството на вашите непознати посетители за да можете да ги зголемите приходите додека ја заштитувате маржата. 
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  Махендра Алади
  Махендра е основач и извршен директор на accelQ, платформа за континуирано тестирање заснована на облак, која беспрекорно го автоматизира API и веб-тестирањето без да напише единствена линија на код. 
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  Марти Томпсон
  Јас сум стратег за социјален бизнис во маркетингот на две банани. Обвинувајте им го на моите родители, на моето воспитување во срцето или на мојата опсесија со минатото, но луѓето ми велат дека сум навистина, навистина добар во градење на односи и преговори, премостување на јазот помеѓу она што го очекуваат клиентот и што треба да бидат големите компании (но обично не се) 
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  Мет Нетлтон
  Како управен партнер во Sandler DTB, им помагам на клиентите значително да ги подобрат перформансите на нивниот мотор за приходи со примена на Sandler Sales Methodology, докажан систем кој овозможува конзистентни и одржливи продажни резултати. Имам повеќе од 25 години искуство во управување со продажба и продажба, опфаќајќи различни индустрии како софтвер, SaaS, персонал и системска интеграција. Мојот подкаст е Стандарден профитабилен подкаст. 
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  Маулик Пател
  Маулик Пател е основач и директор на www.clickmatix.com.au. Неговата страст да им помага на луѓето во сите аспекти на мрежниот маркетинг се протега во стручното покритие на индустријата што тој го обезбедува. Тој е експерт за веб-маркетинг, оптимизација на пребарувачи, социјални медиуми, партнерски маркетинг, B2B маркетинг, онлајн реклама на Google, Yahoo и MSN. 
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  Мајк Азеведо
  Мајк е претседател и главен извршен директор на Клустрикс. Мајк има повеќе од 25 години продажба и искуство во извршното раководство во размер на аналитички апликации, мрежни компјутери, инфраструктура за складирање, безбедност и трговија на мало. 
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  Меган Базамен
  Меган Базаман е виш аналитичар во GetApp, споделување на увиди за маркетинг технологијата и софтверот што се појавува. Студирала рекламирање на Универзитетот во Тексас во Остин и има искуство во покривање на технологија, медиуми, здравствена заштита и е-трговија од 2011 година. Пред да се приклучи GetApp, Меган управуваше со синдицирани студии за маркетинг истражување и водеше иницијативи за маркетинг на содржина за водечка компанија за податоци, увиди и консултантски услуги. Таа има посебна експертиза во спроведување на анкетни истражувања, создавање визуелизации на податоци и презентирање на клучните сознанија пред засегнатите страни. 
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  Марија Бочева
  Марија е извршен директор за развој на бизнис со 6+ години искуство, вклучително и маркетинг и позадина за управување со производи. OWOX BI спроведува анализа од крај до крај и автоматски ги ажурира извештаите за рекламни кампањи, групна анализа, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, атрибуција и многу повеќе. 
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  Мин Борибун
  Мин е студент по маркетинг Батлер со кој практикува тим во DK New Media. Одговорностите на Мин вклучуваат истражување и производство на содржина за нивните клиенти, под раководство на Ennен Лисак. 
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  Мет Колдвел
  Пионер за дизајн на е-пошта од 1999 година, тој е основач на Јесмаилнаградуваната група Креативни услуги (клиенти вклучуваат HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros и многу други). Метју доби диплома за маркетинг на Универзитетот во Индијана и студираше уметност / графички дизајн на колеџот за уметност Северозападен Пацифик и колеџот за уметност и занает во Орегон. Метју порано беше креативен директор за ThrustMaster, Labtech, Logitech и @Once. 
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  Мандип Чахал
  Мандип Синг, основач на SEO Discovery, водечка компанија за дигитален маркетинг е искусен поборник во областа на оптимизација за маркетинг и арена на дигитална продажба. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Моли Кларк
  Моли Кларк е директор за маркетинг на во движење сега. Таа има 10+ годишно искуство во дигитален маркетинг, маркетинг операции, креативно работење, стратегија и развој. 
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  Мајк Кунсоло
  Мајк Кунсоло е СМО на CDNify, мрежа за испорака на содржина што го олеснува работењето на CDN. 
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  Мет Дароу
  Инженер по потекло, Мет Дароу ја помина својата 15+ годишна кариера во софтверот Enterprise. Првично работејќи во Deloitte градејќи и распоредувајќи сопствени софтверски решенија за најголемите светски компании, Мет потоа откри кариера во инженерството за продажба (PreSales) за да го искористи своето длабоко знаење за Enterprise системите и да го примени во деловната стратегија. Прво во BigMachines (набавено од Oracle), а потоа и во Zuora (IPO), практичното искуство на Мет во градењето и водење на глобални организации за претпродажба му го даде неговиот уникатен увид на пазарот за да го изгради Vivun. Од есента 2019 година, Мет и тимот на Вивун собраа над 130 милиони долари за да ја изградат првата платформа за вештачка интелигенција за PreSales за да го смени начинот на кој компаниите од бизнис до бизнис (B2B) излегуваат на пазарот. Со производи за претпродажни операции, усогласување производи-продажба, демо автоматизација и Xpert Analytics, Vivun им помага на компаниите како Snowflake, ADP, Coupa и Docusign да реализираат нови нивоа на ефикасен раст. 
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  Мајкл Доан
  Мајкл Доан е писател, маркетинг и развивач на веб-страници, кој се в loveубил во индустријата за настани. Во Кадмиум тој ги едуцира планерите за настани за придобивките од Event Tech. Набавете бесплатна копија од неговата Напредок во настанот Техника, за да дознаете како Event Tech може да ги насочи вашите B2B настани. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мишел Даунс
  Како менаџер за социјални медиуми 12 вездички медиуми, Мишел не само што управува со социјалните мрежи, туку исто така може да разговара со креативната содржина во целосно формирана стратегија за маркетинг преку Интернет. Кога не ги обликува социјалните медиуми во форма или снима и монтира видеа зад сцената за 12 везди, таа често го витка континуумот на просторот-времето. Нејзиното истражување за патување низ времето се состои првенствено од анализа на епизодите на Доктор Ху и проучување на правилниот начин да се избегне Далекс. Кога не се обидува да го наруши времето, таа сака да го поминува времето гледајќи филмови или фаќајќи миг со нејзиниот фотоапарат. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Мајкл Дела Пена
  Мајкл Дела Пена е главен директор за стратегија во InMarket. Мајкл има над 25 години искуство во работење во индустријата за податоци, дигитално рекламирање и маркетинг. Мајкл е признат како еден од списанијата Б-во-Б „100 највлијателни луѓе во деловно работење и интерактивен маркетинг“ пет пати за неговиот постојан придонес кон воспоставување на најдобри практики за дигитален маркетинг. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мет Дајер
  Мет Даер е шеф на продажба и маркетинг во Zilliqa, каде што ќе работи преку одделите за комерцијална технологија и маркетинг за да има повеќе клиенти на претпријатијата на услугата BaaS на Zilliqa. Мет носи над 18 години експертиза во претпријатието и од продажбата и од гледиштето на пазарот. 
 	   Веб-страница  
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  Миријам Елис
  Миријам Елис е дел од Moz локално тим. Кога не го пишува месечниот билтен Moz Local и одговара на прашања во форумот за прашања и одговори, таа им помага на своите клиенти да ги совладаат стратегиите за локална оптимизација во сопствената фирма Веб дизајн на Солас. 
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  Марк Емонд
  As Побарувачка пролетОсновачот и претседателот, Марк има огромна страст да им помага на маркетинг лидерите да ги трансформираат своите практики на маркетинг на приходи, овозможувајќи им да бидат стратешки лидери во нивната организација. Марк сака да ги советува и учи клиентите како да развијат напредни, а сепак прагматични, маркетинг стратегии за приходи и да им овозможат со интегрирани технолошки платформи за маркетинг да овозможат персонализирано, повеќеканално вклучување во обем. 
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  Мајкл Фредериксен
  Мајкл се стекна со дипломи за компјутерски и деловни науки, подоцна дипломирајќи со врвни резултати од престижната мултимедијална програма на Данска. Неговите специјалности вклучуваат експериментирање со дигитални технологии, креативна насока, веб и мобилна апликација UI/UX дизајн и е ко-основач на Инспирирај визуелно. 
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  Мет Фурно
  Метју Фурно е ветеран во технологијата за локација со повеќе од 20 години искуство во помагањето на глобалните бизниси да стигнат до своите клиенти на глобално ниво. Како директор за разузнавање на локацијата во Loqate, компанија GBG, Furneaux е одговорен за стратегија и иновации. Тој, исто така, е експерт за малопродажба и е-трговија и додека беше во Loqate, работеше со водечки брендови за е-трговија, вклучувајќи ги Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren и Michaels. Пред да се приклучи на GBG, Метју беше коосновач на Global Address (подоцна купен од Trillium Software) и помогна да се создаде единствен модел на платформа за глобална услуга за валидација на локација. 
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  Меган Гловер
  BtoB продавач за генерирање побарувачка, Меган има докажано искуство за користење онлајн и офлајн маркетинг канали за генерирање на потенцијални клиенти и негување во затворен бизнис. Таквите специјалитети вклучуваат маркетинг и маркетинг на социјалните медиуми, соработка и негување во продажба, квалификација на водечките лица, конверзија на веб-страници и блогови. Меган моментално е директор за маркетинг во RICS софтвер. 
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  Мајкл Григсби
  Мајк Григсби се занимава со наука за маркетинг повеќе од 25 години. Тој беше директор за маркетинг истражување во Millward Brown и имал раководни позиции во Хјулит-Пакард и Јазот. Со богато искуство со практичари во првите редови на науката за маркетинг и анализа на податоци, тој сега ја предводи практиката за стратешка анализа на мало на Целна база. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Мајк Гундерсон
  Мајк Гундерсон е основач и извршен директор на Respond Now LLC, инкубатор за производи со директен одговор кој им помага на малите, средните и претпријатијата да ги донесат своите идеи на пазарот преку директен маркетинг. Нејзините производи вклучуваат PostReminder, VoteReminder и Respond Fast. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Михаел Хабигер
  Михаел Хабигер е искусен писател на содржини и маркетинг со 6 годишно искуство. Во моментов е виш специјалист за маркетинг на СледетеUpFred. 
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  Мика Хит
  Мика Хит е директор за истражување и развој на производи во Логичка позиција, компанија Inc. 500 со седиште во Орегон со канцеларии низ целата земја. Агенцијата нуди целосна услуга за управување со ППЦ, оптимизација и решенија за дизајн на веб-страници за големи и мали бизниси и беше рангирана како трето најдобро место за работа во Америка од страна на Inc. Magazine. 
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  Мишел Хаф
  Мишел е Акт-за софтверГлавен маркетинг директор и ги надгледува марките, побарувачката и маркетинг напорите на клиентите за проширување на компанијата. Мишел доаѓа на Act-On со 17+ години искуство, помагајќи им на водечките компании на пазарот, вклучувајќи ги Salesforce и Oracle, да ги поврзат клиентите со технолошки решенија за развој на нивниот бизнис. Неодамна, Мишел беше ГМ на одделот за податоци.com на Salesforce, откако служеше како VP на маркетинг за групата. Пред нејзиниот мандат во Салсфорс, Мишел беше виш директор во Oracle и виш директор за маркетинг на производи во Stellent (купена од Oracle). 
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  Мајкл Штелцнер
  Мајкл Стелцнер е основач на Социјалните медиуми егзаминер, автор на книгата, Пишување бели книги: Како да ги фатите читателите и да ги држите ангажирани и Извештај за социјална медиумска индустрија, и човекот кој стои зад големите самити, како што е Самитот за успех на социјалните медиуми. Како иновативен мисловен лидер и искусен маркетер, Стелцнер се здоби со целосна почит како кај лидерите на социјалните мрежи, така и кај експертите за деловен маркетинг. За помалку од 18 месеци, SocialMediaExaminer.com прерасна од детство до можејќи да се пофали со преку 94,000 претплатници на е-пошта и сега има повеќе од 600,000 читатели месечно и 150,000 претплатници на е-пошта. Принципите на кои предава Стелцнер се самите концепти кои му помогнаа да изгради два многу успешни бизниси што го направија водечки експерт во двете индустрии. 
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  Марта Jamesејмсон
  Марта ејмсон е уредник на содржини и лектор за Essayassistant.org   АкадемикБритс. Пред да ја пронајде својата страст за пишување, Марта работеше како веб-дизајнер и менаџер. Нејзини врвни приоритети се користењето на своето искуство, мотивација и знаење за да им помогне на читателите на блогови како што се ПотеклоПишувања. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Мајк Џонс
  Како вонреден директор за платено пребарување за акроним, Мајк е експерт за продавач на дигитални медиуми и стратег за платени кампањи за пребарување. Тој носи петгодишно искуство во маркетинг искуство со пребарувачите и креираше и управуваше со буџети за кампањи над 10 милиони долари. Мајк го координираше и водеше извршувањето на стратешките SEM кампањи и креативниот развој, усогласувајќи се со деловните цели на клиентот, работејќи интензивно на повеќе платформи за управување, вклучувајќи Search 360, Google Ads Editor и Microsoft Ad Editor. Џорџ ја стекна својата диплома за наука по маркетинг на Државниот универзитет во Пенсилванија. 
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  Маргарет Ли
  Маргарет е искусен маркетинг професионалец со повеќе од 14 години искуство во индустријата, позната по нејзината стратешка визија и лидерска острина. Нејзината експертиза се протега на различни маркетиншки аспекти, вклучително и B2B маркетинг и ПР стратегија и извршување, хармонично усогласување на функциите на маркетингот, продажбата и производите, како и пионерските техники за поставување состаноци за зајакнување на тимовите за продажба. Таа е визионер кога станува збор за изградба на аналитички системи управувани од податоци кои ги редефинираат маркетинг стратегиите. 
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  Мајкл Корсунски
  Со разновидна мешавина на претприемништво и искуство на компанијата „Форчн 500“, Мајкл Корсунски поседува уникатна комбинација на маркетинг анализа, насочување на однесувањето и технологија и вештини за управување со публика, што му овозможува да помогне во возењето МГИД АД раст во САД Пред МГИД, Корсунски беше на позицијата виш потпретседател во АУДИЕНЦЕС, компанија за рекламирање технологија и маркетинг, која обезбедува дигитални решенија од крај до крај за брендови и партнери за агенции. Компанијата обезбеди интелигентна стратегија и динамични решенија за иновации за рекламни оперирани од перформанси. Во текот на изминатите две децении, Корсунски, исто така, имаше високи раководни и стратешки позиции во Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique и други. 
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  Мелина Којчева
  Мелина е менаџер за маркетинг операции во Миленго, специјализиран за локализација и стратегии за меѓународен пазар 
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  Макс Козиолек
  Макс е основач и извршен директор на Spectrm — платформата за разговорна автоматизација на маркетингот без код за брендови за конвертирање на клиенти на пребарување, социјални мрежи и приказ. Аналитиката на chatbot Spectrm, решенијата за автоматизација на маркетингот и разговорната вештачка интелигенција го олеснуваат персонализирањето на искуствата на клиентите на ниво. 
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  Макс Кремер
  Макс Кремер е ко-основач и CTO на Пробен оган, визуелен уредник за поставување веб-аналитика. Макс живее, јаде и дише, технологија, мотоцикли, а во последно време и проекти за реновирање „направи сам“. Тој ниша зимска брада. 
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  Мукунд Кришна
  Мукунд сфати дека Маркетингот за застапување, нов поим и концепт, одекнува во маркетинг доменот што ја рефлектира идејата за создавање на поборници за брендови за испорака на органски дострел до содржината на брендот преку каналите на социјалните медиуми. Имајќи ја предвид оваа мисла, Мукунд основал СОКСО и ја инкубираше идејата за создавање едноставна, но моќна веб-платформа и брендиран мобилен производ за „Ентерпрајзс“ за поврзување и поткрепа на нејзината армија вработени, партнери и клиенти за да бидат застапници на брендот и микроинфлуенсери на социјалните медиуми. 
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  Микел Линдзаар
  Микел е сериски претприемач со искуство кое се движи од дизајн на мрежна инфраструктура, до VOIP и телефонија сè до развој на сопствени веб-апликации и водење успешни SaaS бизниси. Тој е извршен директор и основач на StoreConnect, решение Salesforce AppExchange кое заедно со Salesforce го обезбедува најмоќното решение за е-трговија за SMB во светот. 
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  Мајк Мендел
  Ѕвездата на социјалните мрежи и адвокат Мајк Мендел го трансформираше своето онлајн присуство од неколку стотици луѓе на над 11 милиони следбеници. Неговиот нов онлајн курс ги учи малите бизниси, стартапите и претприемачите како да станат вирални. 
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  Мариус Маркус
  Маркус Мариус, извршен директор и основач на Marcus Media Network и MarcusADS Advertising Agency, е искусна личност во ИТ и автомобилската индустрија. Со многу веб-локации со висок авторитет во различни ниши и силна историја на соработка со големи корпорации, тој се истакнува во градењето врски на LinkedIn, воспоставувањето партнерства и негувањето на професионални пријателства, а истовремено остава значително влијание во продажбата и маркетингот. 
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  Мајкл Максимоф
  Јас сум ко-основач на Belkins, број 1 рангирана агенција за генерирање водечки B2B и Folderly, платформа за решенија за е-пошта поддржана од Фондот за стартапи на Google. Со повеќе од десет години искуство во B2B продажба и маркетинг, јас сум неверојатно страствен за продажната технологија, обезбедување на најквалитетна услуга и градење производи кои ја трансформираат индустријата. 
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  Мери МекКеун-Кристи
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  Мор Местер
  Мор Местер е раководител на маркетингот во Автоматизација, лесна за употреба автоматизација за е-пошта за маркетинг SaaS. Неговата мисија е да им помогне на малите бизниси и агенциите да спроведат маркетинг автоматизација за да ја зголемат продуктивноста и следствено на тоа приходите. 
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  Марк Монтини
  Марк Монтини е главен директор за резултати во м2 Стратегии, фирма за маркетинг со франшиза со седиште во Атланта, специјализирана за стратешки интеграција на технологијата, маркетингот и податоците за да ја зголеми крајната линија на своите клиенти. Познат по својата способност за архитектура на целосно интегрирани дистрибуирани маркетинг програми, Марк им помогна на франшизите, компаниите „Фортун 500“, стартапи, непрофитни организации, па дури и на политичките организации да ги зголемат приходите. 
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  Најоми Чибана
  Најоми Чибана е новинар и писател на VismeЦентар за визуелно учење. Таа има магистер по новинарство и медиуми на Универзитетот во Хамбург во Германија и беше уредник на водечко латиноамериканско политичко истражувачко списание неколку години. Покрај тоа што спроведе истражување за неодамнешните трендови во интерактивните наративни медиуми со долга форма, таа сака да патува и да учи за другите култури. 
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  Мариса Негри
  Мариса Негри е гуру со полно работно време за дигитален маркетинг и планер за скратено работно време на настани. Мариса ја спарува својата диплома од Универзитетот во Georgiaорџија во рекламирање, социологија и нови медиуми со корпоративно и бутичко искуство во развој на бизнис, дигитален маркетинг, рекламирање / ПР и планирање настани со компании како што се Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, и Сашај Настани. По потекло од Newујорк и се преселила на двата брега, таа сега го нарекува Миттаун Атланта дома. 
 	   Веб-страница  
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  Марија Новикова
  Марија е главен маркетинг директор во Xenoss, водечки тимови за продажба и маркетинг во компанијата за развој на софтвер AdTech и MarTech со седиште во Њујорк. Со длабоко разбирање на индустријата, Марија им помага на водечките претпријатија да останат во тек со најновите сознанија со длабинска содржина, осигурувајќи дека можат да донесат информирани одлуки за нивниот развој на сопствени решенија. Страстна за AdTech и MarTech, Марија помина речиси една деценија работејќи во дигитален маркетинг. Таа е маркетер сертифициран од Google, активен член на различни индустриски заедници и член на Советот на IAB Tech Lab. 
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  Мохсин али
  Мохсин е ментор и учител во срцето. Тој е во индустријата веќе десет години, помагајќи им на луѓето да ги постигнат своите цели преку дигитален маркетинг. Не се работи само за добивање поголем сообраќај или за подобро конвертирање - тоа е за да бидете сигурни дека сте во можност ефективно да ја пренесете вашата порака за да може вашата публика да разбере што ви треба да прави! 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Марк Пакхем
  Марк Пакхам се приклучи на ДигиКерт во јули 2016 година и ја надгледува стратегијата за бренд, главен генерал, лидерско мислење, стратегија за содржина, односи со јавноста, дигитален маркетинг и односи со аналитичари. Тој носи повеќе од 20 години искуство како стратешки продажби и глобален менаџер на брендови, водејќи глобални маркетинг ангажмани со компании како Salesforce.com, Microsoft, Verizon и Abbott. 
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  Мајкл Пегс
  Мајкл Пегс е основач на Маркх Медиа, агенција за дигитален маркетинг специјализирана за оптимизација и маркетинг на содржини. Пред Маркс, Пегс работеше во Гугл во развој на деловни активности, формирајќи дигитални медиуми и партнерства за рекламирање. Тој е исто така блогер и подкастер, домаќин на iTunes Топ 10 нови и забележителни Podcast You University. 
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  Марио Пешев
  Марио Пешев е новоименуваниот извршен директор на Rush.app, водечко автоматско решение по купувањето за платформи за е-трговија кои работат на Shopify. Во јуни 2023 година, компанијата објави дека Пешев, успешен и реномиран претприемач и бизнис советник, се приклучил на компанијата како нејзин нов извршен директор. Пешев има богата историја на претприемништво, имајќи успешно изградено повеќе бизниси со седум цифри. Тој е остварен ангел инвеститор, информиран деловен советник кој им помогнал на повеќе од 400 бизниси да ги зголемат и усовршат нивните процеси, и плоден автор чија работа е прикажана на над 30 универзитети. Марио е, исто така, извршен директор на DevriX, глобална агенција за WordPress која служи на индустрии од издаваштво до финтех, здравство, е-трговија и многу повеќе. Пешев ги овластува претприемачите со совети за мудрец преку советите за шатл за раст и со поддршка на локални и глобални аспиранти технолози со стипендии, практиканти и можности за образование. Марио е исто така ангел инвеститор со SeedBlink. 
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  Маду Пураник
  Маду Пураник е основач и извршен директор на Ревлитикс, платформа за аналитика на приходи што ја користи вештачката интелигенција за автоматизирање на аналитиката за тимовите за приходи. Тој сака да ги споделува своите размислувања за стартапи, B2B маркетинг, маркетинг на приходи, маркетинг аналитика и прашања поврзани со SaaS алатките. 
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  Мехул Рајпут
  Мехул Рајпут е извршен директор на Инвентар, компанија што обезбедува услуги за развој на мобилни апликации во платформите iOS и Android за глобалните клиенти. Тој обожава да пишува на мобилни технологии, развој на апликации, стартапи, претприемништво и маркетинг на мобилни апликации. Тој е редовен соработник за Претприемач, Хафингтон Пост, Бизнис.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community и многу други. 
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  Мајкл Реј
  Мајкл е директор за социјални медиуми во STIR рекламирање и интегриран маркетинг. Социјалните медиуми се повеќе од работа за него, тоа е страст што му овозможи на Мајкл да ги комбинира својата креативност, неговиот аналитички ум и loveубовта кон услугата за клиенти во кариера која секогаш е предизвикувачка и никогаш не е досадна. 
 	   Веб-страница  
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  Мајкл Рејнолдс
  Јас сум претприемач повеќе од две децении и изградив и продадов повеќе бизниси, вклучувајќи агенција за дигитален маркетинг, софтверска компанија и други услужни бизниси. Како резултат на мојата деловна позадина, често им помагам на моите клиенти со слични предизвици, вклучително и започнување бизнис или градење и оптимизирање на бизнис. 
 	   Веб-страница  
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  Манаш Саху
  Манаш има над 30 години искуство во развивање, скалирање и интегрирање на софтвер како сервисни решенија. Како ко-основач и партнер во DK New Media, Манаш е одговорен за оценување и развивање на нивниот клиент и талент за внатрешен развој, приоретизирање и имплементирање на автоматизирани решенија и развој на сложени, скалабилни интеграции. 
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  Мајк Салди
  Одговорен за успехот на клиентите, поддршката, услугите и партнерствата на Прецизно. Preact е услуга за успех на клиенти заснована на облак, која им помага на претпријатијата за претплатнички софтвер да ја зголемат вредноста на клиентот за време на животот, намалувајќи ги примамките, стекнувајќи нови платени клиенти и зголемување на приходите на корисниците. Прецизни модели на употреба и модели на однесување користејќи анализа на големи податоци, наука за однесување и машинско учење. 
 	   Веб-страница  
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  Метју Шмолд
  Метју Шмолд е Интернет маркетинг од 2009 година. Тој е основач на ohthethingssyoucanbuy.com, место каде што римува за неверојатни производи. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мајкл Шулц
  Мајкл Шулц води маркетинг и развој на бизнис за ClearSlide. Пред ClearSlide, тој служеше како VP на стратешки сојузи во DocuSign, каде што тој ги надградуваше и управуваше со клучните партнерства и програми на компанијата во текот на три години брз раст. Мајкл помина скоро осум години со корпорацијата Мајкрософт во различни улоги на управување со производи и маркетинг на SaaS по стекнувањето на веб-конференција на PlaceWare. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мет Шанахан
  Мет Санахан е СМО на Азукуа, компанија што им помага на деловните субјекти да го автоматизираат протокот на работа помеѓу SaaS апликациите, вклучувајќи социјални, е-пошта, маркетинг автоматизација или CRM системи кои се клучни за успехот на клиентот. Мет има скоро 30-годишно искуство во технолошката индустрија, почнувајќи од „Accenture“ до стартапи. Тој е докажан претприемач како VP за маркетинг и управување со производи за Documentum од стартување преку првична јавна понуда и неодамна како ко-основач и SVP на стратегијата за Scout Analytics. 
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  Мајкл Ширер
  Мајкл е директор за маркетинг на Нето-резултати. Мајкл е креативен, стратешки и иновативен маркетинг технолог кој постигнува успех препознавајќи модели, развивајќи креативни решенија и користејќи ја најсовремената технологија за градење на свесност за брендот како поддршка на целите за маркетинг и продажба. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мет Стоун
  Мет Стоун е виш потпретседател за маркетинг во Verisk Marketing Solutions, водечки партнер за податоци за осигурителната и хипотекарната индустрија. Мет има 25-годишно искуство во возење на лојалност, стекнување преку Интернет и приходи за стартапи SaaS и глобални технолошки брендови. Пред да се приклучи на Jornaya, Verisk Business, Мет имаше извршни улоги во Photon, 1E и Real Capital Analytics. 
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  Моли Стоволд
  Јас сум Моли, писателка на содржини во Процесна улица со прва класа почести диплома за развојни студии и шпански. Сакам да пишувам толку многу што имам и свој блог каде што пишувам за се што ме интересира; од патување соло до внимателен живот. Проверете го во mollystovold.com. 
 	   Веб-страница  
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  Макс Судиин
  Макс е водство на успехот на клиентот Пушвуш. Тој им овозможува на клиентите на SMB и Enterprise да ги зголемат своите проекти за автоматизација на маркетингот за поголемо задржување и приходи. 
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  Мајк Шчесни
  Мајк Шчесни е сопственик и потпретседател на EDCO Awards & Specialties, посветен снабдувач на производи за признавање на вработените, брендирана стока и спортски награди. Шчесни се гордее со способноста на EDCO да им помогне на компаниите да направат дополнителна милја во изразувањето благодарност и благодарност до нивните вработени, како што се наградите за годишнина од работата. Тој живее во Форт Лодердејл, Флорида. 
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  Марк Танер
  Како ко-основач и КОО, Марк управува со продажбата и работењето на Qwilr и помогна да се изгради целосно далечен, глобално дистрибуиран тим за продажба. Во Гугл, тој помогна да се создадат многу партнерства со издавачи што доведоа до Google Play Books и е-книги на Андроид. Тој се пресели во Австралија во 2013 година и го започна Qwilr со ко-основачот Дилан Баскин за да ја открие деловната комуникација преку документи. 
 	   Веб-страница  
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  Мајк Тироне
  Мајк е постар стратег за дигитален маркетинг за R2i. Тој е неверојатно страстен за содржината; создавање, маркетинг, консумирање, анализирање и подобрување. Како природен комуникатор со диплома за пишување, години на сопственост на компанија за фотографија и зависност од дигиталниот маркетинг свет, моето искуство и страсти убаво се комбинираат како висок стратег за дигитален маркетинг. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мадхави Ваидја
  Мадхави е Креативен писател на содржини со 8+ години искуство во индустријата Б2Б. Како искусен писател на содржини, нејзината цел е да додаде вредност на бизнисот преку нејзините уникатни вештини за пишување содржина. Таа има за цел да воспостави јазичен мост помеѓу технологијата и деловниот свет со нејзината loveубов кон пишаниот збор. Покрај тоа што пишува содржина, таа сака да слика и да готви! 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мик Вилсон
  Мик Вилсон, потпретседател за успех на клиентите во Рио оптимизација. Мик е интерактивен маркетинг професионалец со 15+ години искуство во дигитален, CRM и локален маркетинг. Тој го води тимот за успех на клиентите во Рио СЕО и е во компанијата од нејзиното основање. 
 	   Веб-страница  
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  Меделин крило
  Меделин Винг е директорка за маркетинг на производи и клиенти во CallRail и има loveубов кон сите работи што влегуваат и дигиталниот маркетинг. Со позадина во успехот на клиентите и градењето на заедницата, Меделин сега го насочува своето време да им помогне на купувачите да откријат одлични технолошки производи кои ги решаваат нивните најпречуднувачки маркетинг проблеми. Како самопрогласен дигитален глупак, таа сака да ги поврзува точките помеѓу податоците за да им помогне на малите бизниси да ги зголемат конверзиите преку Интернет и да создадат моќни резултати. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Мухамед Јасин
  Мухамед Јасин е директор за маркетинг на PERQ (www.perq.com) и објавен Автор, со силно верување во повеќеканално рекламирање што дава резултати преку традиционални и дигитални медиуми. Неговата работа е препознаена за совршеност во публикации како што се INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb и Buzzfeed. Неговата позадина во работењето, свесноста за брендот и стратегијата за дигитален маркетинг резултира во пристап управуван кон податоци за создавање и исполнување на скалабилни медиумски маркетинг кампањи. 
 	   Веб-страница  
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  Наталија Андрејчук
  Наталија Андрејчук е извршен директор на Viseven, глобален давател на услуги на MarTech за животни науки и фармаколошки индустрии. Таа е еден од врвните експерти за дигитален фармаколошки маркетинг и имплементација на дигитална содржина и има повеќе од 12 години солидно лидерство зад нејзиниот појас. Андрејчук е меѓу најсилните женски лидери во светот на маркетинг технологијата. Нејзиното богато искуство во информатичката технологија, маркетингот, продажбата и фармацевтските полиња ја издвојува од конкуренцијата. 
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  Нејтан Барнет
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  Нил Берман
  Нил Берман е основач и извршен директор на Деливра, давател на услуги за е-пошта за маркетинг и стратешко советување. Со скоро 20 години во индустријата за софтвер, Берман продолжува да го води страста да најде иновативни решенија кои им помагаат на клиентите да победат во нивните индустрии. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Нејт Бурк
  Нејт Бурк го основаше Дигиниус во 2011 година. Тој е познат како ран пионер во е-трговија и претприемач. Тој го започна својот прв бизнис на Интернет во 1997 година и е двапати номиниран за Ернст и млад претприемач на годината. Тој има диплома за компјутерски науки и МБА од Универзитетот во Алабама. 
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  Ник Касарес
  Ник Касарес е шеф на производ во PolyientX - начин на Web3 за наградување клиенти, заедници и обожаватели. Поврзете се со Ник на LinkedIn и Twitter. 
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  Нејтан Чандра
  Нејтан е ко-основач на WeLink, мониторинг на социјалните медиуми и насочена платформа за рекламирање што ја движи вредноста од социјалните разговори засновани на локација, овозможувајќи им на пазарџиите да филтрираат низ огромни количини на социјални податоци во софистицирано едноставна табла. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ник Часинов
  Ник Часинов е основач и извршен директор на Teknicks, маркетинг агенција за раст која отклучува одржлив, одбранбен и сложен раст на производи за SaaS компаниите. 
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  Нир Деби
  Нир Деби е ко-основач и раководител на продажба и маркетинг во Глобал-е. Нир има над 10 години искуство во стратешко планирање и развој на деловни активности во високотехнолошкиот и финансискиот сектор. Пред да го основа основа Глобал-е, тој служеше како СВП, раководител на стратегија и БизДев во Банка Хапоалим, по мандатот како раководител на стратегијата за трговија на мало за банката. Тој исто така има МБА и дипл. по економија, двајцата од универзитетот во Тел-Авив. 
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  Никола ordорѓевиќ
  М-р Никола ordорѓевиќ, раководител на содржина на MedAlertHelp.org. Доаѓајќи од Србија, Никола е доктор по медицина, кој го започна овој проект во 2018 година од неговата страст да им помага на другите, особено на постарите. Освен преглед на системите за медицинска тревога, тој исто така пишува блог посветен на здравјето, стареењето, пензионирањето и други теми поврзани со постарите лица. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Наташа Djукановиќ
  Економист по образование, Наташа Djукановиќ е директор за продажба и маркетинг на Домен.МЕ, меѓународната технолошка компанија која работи на интернет доменот „.ME“. Целата своја кариера ја помина на раскрсницата на банкарството, социјалните медиуми, лидерството и технологијата и постојано се обидува да ја открие тајната да се биде на три различни места истовремено. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Нејт Гаџибалаев
  Нејт е основач на Засилувач, услуга што им помага на поединци и бизниси со автоматско закажување на нивните објави на социјалните мрежи, помагајќи им да заработат повеќе пари. Со позадина во управувањето со производите, развојот на бизнисот и меѓународниот раст, тој има за цел да им помогне на поединците и бизнисите покажувајќи им како можат да продолжат да ја зголемуваат својата публика профитабилно и ефикасно. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Нејт Холмс
  Нејт Холмс е маркетинг координатор за Widen Enterprises и неговата екстензија на брендот Smartimage. Нејт има силен интерес за управување со брендови, маркетинг на содржина и маркетинг аналитика. Нејт ужива да работи со луѓе од различно потекло во организации од сите големини, почнувајќи од тимови за маркетинг комуникации во поголемите претпријатија до директори на мали до средни бизниси. 
 	   Веб-страница  
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  Ник Картер
  Ник Картер е навистина претприемач во срцето. Тој е страстен за претприемништвото воопшто. Ник започнал и водел 5 бизниси во својата кариера. Неговата примарна цел е да се забавува со различни возбудливи деловни можности и нови авантури. 
 	   Веб-страница  
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  Нихил Рај
  Нихил Рај има 7 години искуство во оптимизација и дигитален маркетинг. Тој работеше директно со Douglas Karr да управуваат со голем број регионални и национални клиенти со нивната локална, национална и меѓународна оптимизација на пребарувачот. 
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  Нитин Лахоти
  Нитин е ко-основач на Mobisoft Infotech, компанија за дигитално решение. Mobisoft Инфотех партнери со бизниси од сите големини за градење, подобрување и обемување на производи низ платформите што користат нарушувачки технологии и комбинираат дизајн, инженеринг и иновации за да ги направат нашите клиенти успешни. 
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  Ноел Рајнхолд
  Откако претходно работеше како директор за технологија за експерт за маркетинг на содржини Тејлор и Понд за дигитална маркетинг агенција, Ноел Рајнхолд ја носи својата експертиза во акцелераторот за е-трговија Front Row. Тој е посветен на соработката со тимот за развој и нашите клиенти за да се осигура дека нашите решенија се прилагодени на нивните специфични потреби и цели, давајќи резултати кои навистина прават разлика. 
 	   Веб-страница  
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  Ноеми Родос
  Како вонреден менаџер, платено пребарување за акроним, Ноеми носи речиси една деценија холистички дигитален маркетинг и вкрстена функционална експертиза за стратегии, извршување и соработка за платени медиумски иницијативи. Искористување на МНР во писмена форма и објавување; вертикално искуство во финансии, здравство и B2B; и позадина во социјалните, платените, оптимизацијата, е-поштата и веб-развојот - Ноеми изгледа да земе воздушна перспектива и да ги гледа поединечните кампањи како дел од една поголема целина која на крајот е фокусирана на поттикнување на деловната вредност. Ова вклучува пристап фокусиран на податоци што ги изолира решенијата со јасно идентификување на проблемите и рационализирање на ефикасноста, а истовремено создава простор за човечката креативност и поврзување. 
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  Нина Риц
  Нина е технички истражувач и писател на Дизајн Раш, пазар на B2B што ги поврзува брендовите со агенциите. Таа сака да ги споделува своите искуства и значајна содржина што ги едуцира и инспирира луѓето. Нејзини главни интереси се веб дизајн и маркетинг. Во слободното време, кога е далеку од компјутерот, сака да прави јога и да вози велосипед. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Ник Слејд
  Ник е ко-основач на Cipher Sports Technology Group. Тој е лидер со високо искуство во медиумите, дигиталните содржини, односите со јавноста и комуникациите. Креативен и стратешки мислител кој напредува во брзо опкружување, Ник секогаш бара возбудливи проекти и нови предизвици. 
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  Нил Такер
  Нил беше менаџер на „Оди на пазар“ во PlayBox Technology. Неговата улога вклучува замислување, имплементација и развој на меѓународни стратегии за дигитален маркетинг за светските пазари за радиодифузија. Во рамките на оваа улога, тој ефикасно управува со дизајн и креативност, развој на содржина и други активности во рамките на дигиталниот маркетинг. Покрај ова, тој спроведува секојдневни продажни активности и работи на одржување на оптимални односи со клиентот, дилерот и дистрибутерот. Нил е финалист на наградите за млада личност на годината на Ендрју Џонс на IABM. 
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  Ник Венц
  Ник Венц е Клеарбите потпретседател на маркетинг. Во оваа улога, тој им помага на Clearbit да допре до B2B компаниите кои се обидуваат подобро да ги разберат своите клиенти и да ја оптимизираат нивната дигитална инка. Тој има повеќе од една деценија маркетинг искуство, со длабока експертиза за генерирање побарувачка и маркетинг на раст. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Олга Бондарева
  Во текот на студиите, Олга беше учесник во програмата Microsoft Student Partners и служеше како технолошки евангелист на Microsoft. По завршувањето на студиите, таа започна да работи во Мајкрософт како специјалист за дигитален маркетинг и брзо напредуваше на позицијата Водечка за маркетинг на социјалните медиуми во Централна и Источна Европа. Во Мајкрософт, таа беше одговорна за присуството на компанијата на социјалните медиуми во Централна и Источна Европа, дигитални проекти, социјална продажба и програми за застапување на вработените. По напуштањето на Мајкрософт, таа стана ко-основач и извршен директор во ModumUp. 
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  Оскар Флореа
  Оскар е Спиралитици најмудри Специјалист за односи со јавноста на Интернет. Неговите извонредни вештини за градење на односи беа усовршени со долгогодишно искуство, помагајќи им на компаниите од сите видови индустрии да управуваат со имиџот на нивната марка. Ова момче јаде стратешки теренски појадок за појадок! 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Овен Хемсат
  Овен Хемсат е специјалист на YouTube и преживеан од рак. Претседателот на Видеоспот, Овен изгради глобален бизнис од едноставна YouTube канал. Тој е добро почитуван експерт за теми поврзани со YouTube, видео реклами на Facebook, дизајн на веб-страница и видео маркетинг. 
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  Олексиј Рабош
  Oleksii Rabosh е водечки тим за успех на клиентите во Jooble. Како член на тимот за успех на клиентите на Jooble, Oleksii беше одговорен за наоѓање и имплементација на решенија кои ги исполнуваат целите на клиентите, анализирање на перформансите на кампањата и соработка со други одделенија за да ја максимизираат вредноста за нашите клиенти. Oleksii управуваше со портфолио од над 50 клиенти на различни пазари. Како лидер на тимот за успех на клиентите, Oleksii се фокусираше на одржување на проактивен, клиент-центричен пристап за продажба, базиран на податоци, кој им помага на нашите клиенти да го искористат максимумот од својот потенцијал во модерниот маркетинг за огласи за работа. 
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  Оливија Рајан
  Оливија е страствен блогер кој пишува на теми за дигитален маркетинг, кариера и саморазвој. Таа постојано се обидува да научи нешто ново и да го сподели ова искуство на разни веб-страници. 
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  Олива Саикија
  Олива има 6+ годишно искуство во маркетинг и развој на деловни активности низ повеќе географии со големи и мали организации. Во моментов, таа е директор за маркетинг во Покет. Покет е платформа за управување со лојалност базирана на облак што им помага на деловните субјекти да ги задржат клиентите и да ја зголемат продажбата. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Охад Самет
  Охад Самет е ко-основач и извршен директор на TrueAccord, прва од ваков вид алгоритамска платформа за обновување. TrueAccord користи машинско учење, анализа на однесување и хуманистички пристап за да им помогне на претпријатијата и малите бизниси да ги обноват неплатените исплати и да одржат позитивни односи со клиентите. 
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  Осман Сирин
  Пемавор обезбедува повеќе дигитални алатки за маркетинг за експерти за перформанси маркетинг во сеопфатни пакети за различни барања. Ние ви помагаме при автоматизација на процесите водени од податоци во управувањето со кампањата за реклами, шопинг, наддавање и разни други маркетинг услуги. 
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  Питер Арваи
  Питер е извршен директор на Prezi, интерактивниот софтвер за презентација, што тој го основаше во 2008 година со Адам Сомлај-Фишер и Петер Халаси, архитект и иноватор, како средство за создавање на незаборавен и привлечен начин луѓето да споделуваат приказни. Пред да го основа основа Прези, Питер ја основаше омвард.се, компанија што збир на податоци за резултатите од третманот за болнички пациенти, како и развој на првиот читател на вести за мобилни телефони во светот, за луѓето да можат да ги следат ТЕД разговорите од нивните мобилни уреди 
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  Патрик Познер
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Павел Беинија
  Павел Беинија е сериски претприемач и длабок експерт во индустријата за инфлуенсер маркетинг. Неговите проекти вклучуваат маркетинг агенција за креативни инфлуенсери Famesters и платформа за откривање и маркетинг интелигенција за инфлуенсери BuzzGuru. 
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  Пол Бренер
  Со повеќе од 25 години искуство во лидерство во медиумите и забавата и технологијата, Пол Бренер служеше во неколку улоги во C-suite, вклучително и претседател на одделот со компанијата Emmis Operating Company. Како претседател на NextRadio/TagStation, неговата работа се фокусираше на глобалните иновации преку активации на FM чипови во сите паметни телефони за мерење на публиката, подобрени кориснички искуства во автомобилот и платформи за атрибуција на податоци за сите радио емитувања. Во 2019 година, Пол се приклучи Вибеномика како главен директор за стратегии за да помогне во развојот на стратегијата за одење на пазарот за првото на пазарот Audio Out-of-Home™ рекламно решение на компанијата. По успешното лансирање, Бренер беше унапреден во претседател на Audio OOH за да ги надгледува сите напори околу активноста за генерирање приходи и поврзаните партнерства и неодамна се приклучи на Комитетот за истражување на DPAA и новиот Комитет за медиуми на мало на IAB. 
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  Пол Чејни
  Пол Чани е писателски работник за трендови на мали бизниси. Тој ги покрива вестите од индустријата, вклучително и интервјуа со директори и индустриски лидери за производите, услугите и трендовите што влијаат на малите бизниси. Тој е ветеран Интернет-маркет со 20-годишно искуство во помагање на малите бизниси да научат како да користат веб за маркетинг цели. Порано, тој беше уредник на Веб маркетинг денес и долгогодишен уредник за практична трговија. 
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  Пол Чајлдс
  Пол Чајлдс е ветеран во рекламната технологија со повеќе од 15 години искуство во градење и растечки глобални бизниси за мобилно рекламирање во програмскиот простор и на страната на побарувачката и на понудата. Имаше бројни високи лидерски позиции на VP и C нивоа кои опфаќаат развој на бизнисот, операции, продажба и маркетинг. Пол го коосноваше Adfonic во 2008 година, кој стана еден од водечките мобилни DSP на глобално ниво. Неодамна, Пол беше главен Управа за приходи во Smadex, каде што помогна да расте и да излезе од бизнисот во Entravision. Пол моментално е потпретседател на бизнис развој во МОЛОКО. 
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  Прасана Читананд
  Прасана е виш специјалист за оптимизација во Express Analytics. Има искуство во оптимизација, социјални медиуми, блогирање, онлајн управување со репутација, Google Ads и YouTube Video Optimization. 
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  Пуломи Дамани
  Poulomi Damany има повеќе од 15 години искуство во корпоративен софтвер, податоци за рударство, кластерирање и управување со податоци. Poulomi го води управувањето со производите и маркетингот за уникатниот склад за податоци на BitYota базиран на облак. 
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  Пит Епеле
  Пит носи 20-годишно искуство со стратегија за производи, помагајќи им на компаниите на Fortune 500 да ги искористат големите податоци за да ги подобрат деловните перформанси. Како виш потпретседател на производи и наука, Пит е одговорен за водење Зилијантнапори за истражување и развој и дефинирање на животниот циклус и барањата на производот. Пред Zilliant, Пит служеше како потпретседател на маркетинг на производи во Yclip. Пред Yclip, Пит управуваше со KD1 мошне скалабилни апликации за рударство на податоци и апликации за поддршка на решенија што ги користеа Walgreens, Home Improvement of Lowe и Pepsi / Frito Lay. 
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  Пем Ерлихман
  Пем Ерлихман е главен маркетинг директор за Џебит. Со повеќе од 25 години маркетинг искуство, Пем е одговорна за брендот Jebbit и маркетинг стратегијата. Пред да се приклучи на Jebbit, Пем беше потпретседател за маркетинг за Oracle Data Cloud, што вклучуваше создавање и раст на брендовите The Data Hotline и The Data Lab за први во индустријата на Oracle Data Cloud; обезбедување стратегија за податоци и едукација на партнерите на брендот, медиумите и агенциите. Пем се приклучи на Oracle Data Cloud преку аквизицијата Datalogix, каде што ја создаде и ја зголеми маркетинг функцијата од нејзиниот почеток. Пред Даталогикс, Пем работеше во Дигитас, водечки односи со светски брендови, вклучувајќи ги Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines и Progressive Insurance. 
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  Полин Фарис
  Полин зборува португалски, англиски, шпански и италијански јазик. Таа го обиколи светот за да се потопи во новите култури и да научи јазици. Денес таа е горда што е член на Американското здружение на преведувачи со глас и активен учесник на Советот за лидерство на нејзиниот оддел на португалски јазик. 
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  Полина Харијача
  Полина Харијача е основач на Cloutboost, маркетинг агенција насочена кон аквизиција насочена кон податоци, која ги обединува брендовите со истомисленици на гејмери. Со повеќе од една деценија искуство во маркетинг на производи, аквизиција на корисници и анализа на маркетингот, Полина е познат експерт кој е опремен на TechCrunch, AdExchanger, Adweek и други индустриски медиуми. Таа исто така е говорник на врвните конвенции за дигитален маркетинг, вклучително и „Дигитален самит“ и „ПабКон“, каде ја споделува својата експертиза во лансирање и одгледување игри за мобилни, компјутер и конзоли. 
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  Питер Ибара
  Питер Ибара е искусен професионалец со страст да работи на пресекот на иновациите, влијанието и одговорноста. Со силна позадина во поврзувањето на луѓето и тимовите со стратешките цели на организацијата, Питер изгради импресивна кариера во технологијата за рекламирање и платформите за податоци за клиентите. Питер моментално служи како шеф на AdTech Solutions for Amperity, платформа за податоци за клиентите која користи вештачка интелигенција за да испорача сеопфатен и функционален Customer 360. Во оваа улога, Петар ја води стратегијата за производи на Amperity преку дигитални медиуми, малопродажни медиумски мрежи, податоци од втора страна соработка, адтехнолошки партнерства и активирање од прва страна после колачиња. 
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  П.. Таеи
  ПЈ е основач и претседател на Ускрин, сè-во-едно платформа за монетизација на видео што ги овластува видео претприемачите и креаторите да заработат од нивната содржина и да градат просперитетни заедници и бизниси околу нивните видеа. 
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  Филип Кушмаро
  Филип Кушмаро, потпретседателски операции на Рангиран, е роден во Канада од дедо „Гуру“ од Комодор 64 и татко кој мрази сè што е дигитално, што го претвори во некој што не само што сака сè што е дигитално, туку сака да го објаснува тоа. Тој е софтверски инженеринг, ИТ професионалец сертифициран од „Мајкрософт“, веб-администратор и многу повеќе. Тој еден ден реши да го остави сето тоа на проширување на својата креативна страна. Пишувањето за работите што ги мрази да ги прави стана повеќе од хоби. Кога не блогира или не прави она што го работи за работа, можете да го најдете на тренингот во теретана во ММА и бразилски џиу џицу. 
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  Фил Локхарт
  Фил Локхарт е главен дигитален директор и партнер во дигиталната консултантска фирма Credera. Тој има долгогодишно искуство во дигитална трансформација, овозможување martech и е-трговија. Неговото искуство вклучува развој на методологии на ниво на фирма кои опфаќаат дигитална трансформација, интеграција на архитектурата marTech, патувања со клиенти, овозможување AdTech, маркетинг оркестрација и автоматизација, интелигенција на содржината, аналитика и атрибуција, A/B и повеќеваријатно тестирање и оптимизација на конверзија. Фил е одговорен за добивката и загубата во сите области на Martech и дигитални способности на Credera. 
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  Пол-Луј Валат
  Пол-Луј е менаџер за сообраќај во Плези, B2B софтвер за маркетинг автоматизација за маркетери. 
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  Павел Обод
  Павел Обод е претприемач, основач на Студио Слобода, и инвеститор во недвижен имот. Тој сака да се поврзува со претприемачи и има основано многу деловни клубови за извршни директори, продажба и менаџери на проекти во Украина и Белорусија. 
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  Пол Охрем
  Консултант за развој на дигитален производ и е-трговија со 10+ години искуство. Хакер за дигитален раст и основач во Елогичка трговија. 
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  Пео Персон
  Peo е стратег за дигитален маркетинг со позадина во консултантски услуги, претприемништво. Пред ко-основачот на DanAds во 2013 година, тој имаше голем број високи улоги во медиумите и ИТ индустријата со искуство вредно скоро една деценија работејќи во иновации во ад-технологија. Пео исто така беше дел од основачкиот тим на Хибрис империја, компанија за дигитални медиуми и рекламирање. 
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  Филип Портман
  Филип Портман е основач/извршен директор на Textdrip, платформа за деловни пораки за осигурување, хипотека, недвижен имот и соларна продажба. Тој има создадено неколку стартапи од темел како; landlineremover.com, argosautomation.com и recruitdrip.com. Тој е водечки експерт за СМС маркетинг и автоматизација во дигитален маркетинг. 
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  Петри Рахја
  Петри Раха е основач и извршен директор на Scopshot, мобилна платформа за опременост со луѓе и фотографии. Покрај професионалното искуство во областа на ИТ, Петри има и деловно управување со искуство, опфаќајќи се во текот на 20 години. Неговите претходни активности ги вклучуваат Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy и Iprbox Oy. 
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  Патрик Трип
  Патрик Трип носи 17-годишно искуство во технологијата, консалтинг и маркетинг индустријата во неговата улога како потпретседател на стратегијата за производи за Конвергентната маркетинг платформа на RedPoint Global. Претходно, Патрик беше одговорен за е-пошта и меѓуканална стратегија за маркетинг во Adobe. Пред тоа, тој ја водеше стратегијата за решенија за маркетинг во реално време во Neolane, која ја купи Adobe во 2013 година. 
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  Памела Вебер
  Памела Вебер е главен директор за маркетинг во 99designs, најголемиот онлајн пазар за графички дизајн во светот. Во 99designs, Памела го предводи глобалниот маркетинг тим одговорен за поттикнување на стекнување клиенти и зголемување на животната вредност на клиентите. Покрај нејзиното искуство како маркетер, Памела носи мноштво искуство од прва рака како претприемач во е-трговија и работа со брзорастечки стартапи. 
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  Пини Јакуел
  Пини Јакуел, основач и извршен директор на Оптимов, профитабилен и брзо размерувачки бизнис, има повеќе од една деценија искуство во маркетинг на клиенти водено од аналитики, деловни консултации и продажба. Неговата страст за разбирање што го поттикнува однесувањето на клиентите го натера да го предводи развојот на Optimove, водечкиот индустриски клиентски облак за клиенти, оспособувајќи ги пазарџиите да ја зголемат вредноста на своите клиенти. Optimove го користат 180+ бизниси, вклучително Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin и Outbrain. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Пејџ Зандри
  Пејџ Зандри, директор на мрежата на адвокатите на Приори правни, е одговорен за развој на адвокатската мрежа на секоја од оперативните територии на Приори. Пејџ е поранешен адвокат во NYујорк и е копретседател на Комитетот за практики на соло и мали фирми во Асоцијацијата на адвокати на округот Newујорк. Пејџ дипломирал на Правниот факултет во Бруклин и бил софтбол играч во Дивизија I на Универзитетот во Мериленд, округот Балтимор. 
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  Потрага Гариљано
  Quest Garigliano носи 8 години стратешко маркетинг искуство во CMG локални решенија. Како Growth Marketing Manager, Quest работи со тимот на CMG за планирање и извршување на платени медиумски кампањи, како и напори за влез и излез за маркетинг. 
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  Рашид Ахамед
  Рашид Ахамед работи како водечки органски раст кај Автомат, Inc. Automatad е дигитален медиумски производ Co, кој обезбедува пакет решенија за програмирање на монетизација што управува со ефикасност и супериорна монетизација во обем. Користењето на нашата платформа дигитални издавачи може да создаде, заработи и оптимизира за најдобро искуство со реклами. 
 	   Веб-страница  
	   X  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Расел Арцт
  Рас Арцт е основач и извршен директор на Дигитални соработници, кој заедно со Винс Ре, главен технолог, развија софтверски решенија засновани на облак за да им помогнат на деловните субјекти да го совладаат своето дигитално опкружување. 
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  Реј Бери
  Имам страст за маркетинг, стратегија, технологија, раскажување приказни и доживотно учење. Белег на мојата кариера е донесувањето на магијата на технологијата кај публиката која претходно не ја прифаќаше. Откривам како живеат брендовите, се разликуваат и се поврзуваат раскажувајќи ги нивните приказни во дигиталното време. Како VP на маркетинг, мојата експертиза е во развој на деловна стратегија и извршување на позиционирање на брендот, комуникациски платформи, увид на потрошувачите и патување со клиенти низ дигитални и социјални. 
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  Рик Боди
  Рик Боди е CMO и партнер во Ези, агенција за дигитален маркетинг со седиште во Скотсдејл, Аризона. Од 2004 година, Рик изгради и излезе од три стартапи и водеше повеќе од 100 во методологии за посно стартување. 
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  Рави Чалака
  Рави Чалака е СМО на Iffифленоу и експерт за маркетинг и развој на бизнис, кој создава и извршува деловни стратегии, генерирајќи побарувачка и подигнувајќи ја свеста за брендот / производот на конкурентни пазари. Како VP на маркетинг и кај големите и кај малите технолошки компании, Рави изгради силни тимови и брендови и овозможи побрз раст на приходите за широк спектар на решенија засновани на Big Data, SaaS, AI и IoT софтвер, HCI, SAN, NAS. Рави има дипломи за МБА во маркетинг и финансии и е експерт портпарол и презентер на индустријата 
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  Рик Чави
  Рик Чави беше назначен за извршен директор на EnterWorks во мај 2015 година. Тој дојде во EnterWorks откако служеше како SVP, Глобален менаџмент на решенија со хибриси и групација на SAP за ангажман на клиенти и трговија, каде што ги собра дигиталната и физичката трговија и активата на CRM за непречено искуство на клиентите. 
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  Ребека Клајд
  Ребека Клајд е ко-основач и извршен директор на Botco.ai, стартап кој нуди интелигентно разговарање за клиенти во здравството. Со повеќе од 20 години во дигитален маркетинг во технолошката индустрија, таа е страсна за унапредување на жените во технологијата и служеше како ко-управен директор за Девојки во Техника Феникс 3 години. Пред Botco.ai, Ребека основаше дигитална маркетинг агенција, Ideas Collide, сега во својата 15 -та година која им служи на клиентите на глобалното претпријатие. Таа претходно беше маркетинг менаџер во Интел и има МБА од државниот универзитет во Аризона. 
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  Рајан Крозиер
  Рајан Крозиер е основач на Агенција Бун, агенција за дигитален маркетинг фокусирана на помагање на луѓето да прават добро на Интернет. Тој има 15+ години маркетинг искуство и им помогнал на десетици бизниси да ја спроведат рамката StoryBrand во нивниот маркетинг. 
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  Риши Дејв
  Риши Дејв е главен директор за маркетинг на Дан и Бредстрит. Риши се придружи на Дан и Бредстрит во февруари 2014 година од Дел каде беше извршен директор за дигитален маркетинг. Риши има диплома по хемиски инженеринг и економија со почести од Универзитетот Стенфорд и МБА за маркетинг од Вартонската школа, Универзитет во Пенсилванија. 
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  Роман Давидов
  Роман Давидов е технолошки набљудувач за е-трговија во Итранзиција. Со повеќе од четири години искуство во ИТ индустријата, Роман ги следи и анализира трендовите на дигитална трансформација за да ги води малопродажните бизниси во правење информирани избори за купување софтвер кога станува збор за автоматизација на трговијата и управувањето со продавници. 
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  Рос Дени
  Рос Дени е претседател и ко-основач на Ези, агенција за дигитален маркетинг со седиште во Скотсдејл, Аризона. Откако основал споредна компанија во 1994 година, тој ја напуштил својата извршна улога во Џенерал Електрик, тогаш компанија на Fortune 5, и станал сериски претприемач како основач и/или партнер во 10 стартапи кои генерирале над 2 милијарди долари во продажба, со три успешни излегувања. 
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  Роналд Габриел
  Роналд Габриел е помошник уредник во Ментори за трговија. Тој има над 8 години искуство во пишување за е-трговија, малопродажба, маркетинг и технологија. Тој е, исто така, тип со бројки кој ужива во својот крстозбор и Судоку. Кога не уредува или пишува, може да се најде како гледа репризи на аниме и скицира некои свои ликови. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Роберт Глејзер
  Роберт Глејзер е основач и управен директор на Партнери за забрзување, основач и претседател на BrandCycle и автор на Партнерства за перформанси: Карираното минато, менување на сегашноста и возбудлива иднина на маркетингот на филијали. Тој е сериски претприемач со исклучителна евиденција и страст за растечки приходи и профит за компаниите базирани на B2C, во партнерство со брендови како Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree и Warby Parker. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Рон Голд
  Рон Голд е претседател и извршен директор на Маркетинг Воркс, фирма со целосна услуга за односи со јавноста и маркетинг со седиште во Источна Сетаукет, NYујорк. Тој е исто така основач и ко-домаќин на радио емисијата „Непрофитабилен глас“ на 103.9 радио FM LI News. 
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  Ракшит Хирапара
  Ракшит е продавач на содржини во ЛојалностXpert, компанија за програма за лојалност во Индија. Тој поседува спектакуларни вештини во програмите за лојалност, маркетинг и задржување на клиенти. 
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  Ричард Холис
  Во сегашно својство, Ричард Холис е сопственик, основач и извршен директор на Холонис АД, со седиште во Сан Диего, Калифорнија. Здружувајќи се со неговиот син Хајден Холис, двојката формулираше визија за создавање на првата целосно интегрирана деловна платформа на социјалните медиуми, предводена врз разбирањето и принципите на холоните, идејата дека решението е истовремено дел, како и целина. Холонис ги овластува бизнисите од сите големини со интегрирана технологија што е забавна, лесна и ефикасна за употреба, целта е да се катапултира и да се рестартира економијата за сите корисници во првите редови на дигиталната револуција која брзо се развива. 
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  Ритеш Патил
  Ритеш Патил е ко-основач на Мобисофт Инфотех што им помага на стартапите и претпријатијата во мобилната технологија. Тој ја сака технологијата, особено мобилната технологија. Тој е страствен блогер и пишува на мобилна апликација. Тој работи во водечка компанија за развој на андроид со квалификувани развивачи на апликации за андроид, која има развиено иновативни мобилни апликации во различни области како што се финансии, осигурување, здравство, забава, продуктивност, социјални причини, образование и многу други и има бројни награди за истото. 
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  Р.. Хорсли
  Р. H. Хорсли е претседател на СпотОн Трансакт, ДОО, врвна компанија за плаќања и софтвер ја редефинира индустријата за трговски услуги преку интегрирање на повеќеканални способности за плаќање со софтверски решенија за компаниите за подобро водење и развој на нивниот бизнис. 
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  Ревати Кришна
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  Рајнјеш Кумар
  Дигитален продавач и хакер за раст, Рајнеш Кумар во моментов е шеф на дигитален маркетинг во Pimcore Global Services. Pimcore е наградувана консолидирана платформа со отворен извор на претпријатие за управување со мастер податоци (PIM / MDM), управување со корисничко искуство (CMS / UX), управување со дигитални средства (DAM) и електронска трговија. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Рајан Лухт
  Пред да се придружите Cro Metrics, тој обезбеди целосна маркетинг услуга која работи успешна програма за тестирање како директор за маркетинг на Големо интервју. Рајан носи заинтересирано стратешко око, длабоко разбирање на психологијата на корисниците и ентузијастичка креативност за оптимизација на тимот на Cro Metrics. 
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  Рејчел Мекферсон
  Рејчел моментално работи како потпретседател за комуникации во Активен колаб. По завршувањето на магистерската диплома за комуникации, таа продолжи со кариера во дигиталната индустрија, особено во маркетингот и односите со јавноста. 
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  Ренди Мерсер
  Ренди е експерт за содржина на производи за секоканал со повеќе од 15 години искуство во индустријата. Тој ги води глобалните тимови за управување со производи и архитектура на решенија на 1WorldSync, усогласувајќи го портфолиото на компанијата со тековните потреби на клиентите и трендовите на новите пазари. Како чест коментатор за националните и трговските медиуми кои покриваат вести за малопродажба и е-трговија, Ренди ја користи својата богата позадина во усогласувањето на податоците и содржината, развојот на апликации за е-трговија и дизајнот на решенија за да ги води стратешките патокази и визија за производите на 1WorldSync. 
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  Рави Нарајанан
  Рави Нарајанан е раководител за глобална практика за увид и аналитика во Нисум и претпочитан советник на водечките брендови на Fortune 500. Тој им служи на CxO и нивните тимови, помагајќи им да ги искористат напредните анализи и технологиите на блокчејн за да помогнат во трансформирањето на искуството на клиентите, подобрувањето на операциите и поттикнувањето на раст и иновации. 
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  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Рома Кападија
  Рома Кападија е Аналитичар за SEO и раскажувач на приказни во Nimblechapps - aкомпанија за развој на хибридни апликацииСо седиште во Индија. Таа верува во користење на разновидна стратегија за создавање присуство на бизнис преку Интернет, кое воодушевува и испорачува. Како хоби, таа пишува за новата и претстојна технологија, стартапи, програмски алатки и бизнис и веб дизајн. Може да ја следите на Твитер и Фејсбук. 
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  Реха Пант
  Rekha Pant, е ИТ професионалец, B.Tech од универзитетот RGPV, Бопал, Индија. Заедно со нејзината ИТ-професија, таа исто така се разви и стана течен писател кој опфаќа различни теми во дигиталната комуникација, образованието, маркетингот и ИТ. Со својот редок талент, таа објави парчиња блогови од ас како гостин на многу веб-страници. 
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  Рудренду Кумар Пол
  Рудренду Кумар Пол е искусен професионалец во индустријата за вештачка интелигенција и применета ML со повеќе од 15 години искуство во повеќе сектори. Во моментов служи како експерт за вештачка интелигенција во тимот за наука за податоци во Walmart Connect, тој има значајни улоги во глобални компании како PayPal и Staples. Професионалното владеење на Рудренду опфаќа различни полиња, вклучувајќи вештачка интелигенција, применето машинско учење, наука за податоци и апликации за напредни анализи. Тој ја примени вештачката интелигенција во случаи на повеќекратна употреба во различни сектори како што се рекламирање, малопродажба, е-трговија, финтех, логистика и роботика. Покрај неговите професионални достигнувања, Рудренду активно придонесува за стартап екосистемот како судија и експерт на неколку светски стартап натпревари. Рецензира за престижни академски списанија како IEEE, Elsevier и Springer Nature и служи како член на Советодавниот одбор на Универзитетот во Калифорнија, Риверсајд. Рудренду има МБА, магистер по наука за податоци од Универзитетот во Бостон и диплома по електротехника. 
 	   Скопје  
	   Медиум  

 
 
 
 
	    
  
  Реки Пирс
  Ривер е директор за маркетинг за BoomTown, онлајн платформа за недвижнини со седиште во Чарлстон, СЦ. Риверс има над 9 години искуство во мрежен маркетинг и рекламен простор, работи со бројни компании Fortune 500 низ е-трговија, патувања и вертикали на недвижнини. 
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  Рејчел Пералта
  Рејчел работеше во меѓународната финансиска индустрија скоро 12 години што и овозможи да стекне искуство и да стане високо способен тренер, тренер и лидер. Уживаше да ги охрабрува членовите на тимот и соиграчите континуирано да извршуваат саморазвој. Таа е добро запознаена со операциите, обуките и квалитетот во опкружувањето на услуги за клиенти. 
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  Рошел Ришелје
  Рошел носи над 20 години искуство во претпријатието SaaS од компании како eGain, Sage Intacct и Marketo. Откако изгради и водеше сопствен бизнис 7+ години, Рошел ја донесе својата страст за градење и негување на односите со клиентите на технолошкото поле и извршуваше извршни лидерски улоги во компании од сите големини. Рошел започна со Маркето пред ИПО и имаше пионерски улоги во професионални услуги, управување со проекти и образование. Рошел носеше портфолио од над 300 имплементации на претпријатијата и беше клучна во развојот на Методологијата на клиенти, која му помогна на Маркето да размене преку ИПО и сè уште се користи со клиенти на претпријатијата. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Рој Робинсон
  Рој е главен директор за производи во Спомни ме, водечка на пазарот платформа за инженерство за упатување. Јас сум директно одговорен за сите аспекти на визијата, стратегијата и развојот на производот од идејата до лансирањето на производот. 
 	   Веб-страница  
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  Ран Ронен
  Ран Ронен е извршен директор на Equally AI, технолошка компанија посветена да го направи интернетот подостапно место за секого. Со своите иновативни решенија и најсовремена технологија, Equally.ai го менува начинот на кој бизнисите пристапуваат кон пристапноста. 
 	   Веб-страница  
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  Рена Скот
  Воден стратег за брендови, инспиративен градител на тимови и целосно ангажиран извршен лидер со широко експертизно растење на продажбата и профитот за големите потрошувачки брендови за време на периоди на зголемена конкуренција и економски падови. Искусен низ ресторани, фитнес и пакувана стока. Силни лидерски вештини за франшиза. 
 	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Ронан Шнидман
  Ронен е евангелист на производи во Пипл, компанија посветена на олеснување на користењето социјални и професионални информации за луѓето. Може да го следите и најновите новости и новости од Пипл на Твитер. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Рејчел Скробек
  Рејчел Скробек е писател на содржини на FormAssemble. 
 	   Веб-страница  
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  Роби Слетер
  Роби Слетер е експерт за работни текови и продуктивност. Неговиот фокус им помага на организациите и на поединците да станат поефикасни, поефективни и позадоволни на работа. Роби е редовен соработник во неколку регионални списанија и беше интервјуиран од национални публикации како што е „Волстрит журнал“. Неговата последна книга е Непобедливиот рецепт за мрежни настани.. Роби трча а консултантски услуги за подобрување на бизнисот компанија. 
 	   Facebook  
	   X  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Рич Смит
  Рич Смит е СМО на Јорнаја, водечка компанија за разузнавање на податоците за однесување, која им помага на компаниите да привлечат и задржат клиенти користејќи комерцијална мрежа од повеќе од 35,000 споредбени страници за купување и производство на олово. 
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  Ричард Смален
  Ричард Смален е извршен директор на Пипестрим. Тој претходно служеше како ко-основач и извршен директор на Genesis Media LLC, следната генерација на повеќе медиуми, видео платформа за рекламирање во реално време. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Рози Стано
  Со текот на годините, партнерот и менаџерот за маркетинг Рози изгради незаменливи односи со партнерите за платформа и аналитика за да им помогне на клиентите да ги исполнат своите цели. Во слободното време, таа може да се најде како свири џез флејта и го критикува локалното кафе на нејзиниот блог. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Рае Штајнбах
  Рае е дипломиран на Универзитетот Тафтс со комбинирани меѓународни односи и кинеска диплома. Откако помина време да живее и работи во странство во Кина, таа се врати во NYујорк за да ја продолжи својата кариера и да продолжи да курира квалитетни содржини. Ре е страстен за патувања, храна и пишување (се разбира). 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Римски сула
  Роман влезе во светот на дигиталните податоци во 2013 година. Тој успеа да учествува во многу насоки: инвеститор од предната страна, водство од предната страна, водечки развој, сопственик на производот и раководител на производот. Како такво, тој учествуваше во развој на следење на кликнување; CRM-алатки за агенции; алатки за организирање и проценка на процесите на купување медиуми; и јавна веб-услуга за поврзување на купувачите и клиентите и за обезбедување ефективни интеракции меѓу нив. Од 2019 година работи на JustControl.it 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Рави Сваминатан
  Рави Сваминатан е основач и извршен директор на TaskHuman, дигитална платформа за обука во реално време која го поврзува секој вработен 1:1 со глобална мрежа на тренери преку видео повик во речиси 1000 теми од секојдневната работа и личниот живот. 
 	   Веб-страница  
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  J. Rusty Bishop
  Ги поминав последните 5 години помагајќи им на големите брендови да создадат неверојатни искуства за нивните продажни тимови за време на продажните интеракции еден на еден. Мојата страст е да им помагам на продавачите да ја вршат својата работа. Кога не работам, јас сум на океански риболов во Сан Диего, Калифорнија. 
 	   X  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Роман Василенко
  Роман Василенко е човекот зад eWizard, платформа за искуство со содржина за големи фармацевтски бизниси и животни науки која ги подобрува операциите со дигитална содржина. Тој има над 12 години експертиза за развој на софтвер. Роман е ко-основач и главен директор за технологија во Viseven, каде што е одговорен за развој на иновативни производи и технолошка трансформација. 
 	   Веб-страница  
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  Роман Кумар Виас
  Роман е експерт за маркетинг во Fintech, Startup и IT компании. Неговата фирма каде е извршен директор и основач, Маркетинг, има клиенти низ целиот свет, вклучително и Сан Франциско, Лондон, Нигерија, Западна и Источна Европа. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Рајан Смит
  Рајан е менаџер за социјални медиуми и развој на бизнисот во „Раидиус“. Тој е професионалец за односи со јавност, специјализиран за користење на социјалните медиуми како алатка за маркетинг комуникација. Рајан има искуство во спорт, политика, недвижнини и многу други индустрии. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Рубин Јонатан
  Рубен Јонатан е основач и извршен директор на GetVoIP, ресурс за споредба на VoIP кој им помага на компаниите да разберат и да изберат решение за деловна комуникација за нивните специфични потреби. Рубен им помага на малите и средните претпријатија да ја усогласат деловната стратегија со културата и да ја подобрат целокупната корпоративна инфраструктура. Следете го на Твитер @ReubenYonatan 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Сагил Бабу
  Сагил е страстен застапник за премостување на јазот помеѓу аспирантните млади умови и успешните претприемачи. Како домаќин на Sagil Talks Too Much, Сагил се впушта во остроумни разговори со иновативни умови, споделувајќи ги нивните патувања и совети за успех, нудејќи вреден ресурс за младите кои сакаат да ги издлабат сопствените патишта во претприемништвото. Надвор од подкастингот, Sagil е посветен консултант за маркетинг автоматизација на вештачка интелигенција, кој останува во првите редови на маркетинг трендовите за да им помогне на бизнисите да напредуваат во дигиталниот пејзаж. Поврзете се и соработувајте за заедничко патување на зајакнување и раст. 
 	   Скопје  
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  Сиена Амелија
  Сиена е незаситна читателка, страствен писател, филмски афил, индивидуа од луталка и многу повеќе. Сакам да пишувам за технологијата и за тоа како таа се вклопува во вашиот секојдневен живот. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Савана Мари
  Савана Мари е хонорарен писател и ентузијаст за маркетинг преку Интернет. Таа е страствена за следење на оптимизација, маркетинг преку Интернет и социјални трендови. Следете ја понатаму Twitter   Google +. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Сарања Бабу
  Сарања Бабу е главен маркетинг директор за Облачно, компанијата за облак со медиумско искуство за многу од врвните светски брендови. Со повеќе од 50 милијарди средства под управување и 10,000 клиенти ширум светот (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix и други), Cloudinary е индустриски стандард за програмери, креатори и продавачи кои сакаат да создадат привлечни визуелни искуства на интернет за своите клиенти. Сарања е искусен B2B маркетинг лидер кој претходно го водеше маркетинг тимот во Wrike (набавен од Citrix во 2021 година) и Instapage, каде што имплементирала, изградила и скалирала софистицирани меѓуфункционални маркетинг стратегии. Таа има искуство со работа во bootstrapped, VC финансирана, приватен капитал во сопственост и јавни компании со докажан успех постигнувајќи 2X - 10X раст на приходите и вреднувањето. Таа е добитничка на наградата „Жени со влијание“ во Силиконската долина за 2021 година и влезе во потесниот круг на наградата „Б&Т Жени во медиумите“ за 2020 година. 
 	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Шејн Баркер
  Шејн Баркер е консултант за дигитален маркетинг кој е специјализиран за инфлуенсер маркетинг, маркетинг содржина и оптимизација. Тој е исто така основач и извршен директор на Content Solutions, агенција за дигитален маркетинг. Тој се консултираше со Fortune 500 компании, инфлуенсери со дигитални производи и голем број познати личности од А-листата. 
 	   Веб-страница  
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  Семи Блис
  Семи Блис е потпретседател на услуги за клиенти во ASV Experiential, настан и искуствен маркетинг облека со седиште во Торенс, Калифорнија. ASV Experiential е давател на целосни услуги кој е специјализиран за создавање извонредни искуства за маркетинг во живо за B2B и B2C брендови. 
 	   Веб-страница  
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  Сеси Бонси
  Сеси е адвокат со високо владеење и знаење во областите на мобилната технологија и инфраструктура, вклучувајќи, но не ограничувајќи се на глобалните телекомуникациски регулативи, системи за мобилни плаќања и финансиски регулативи, м-трговија и регулативи за социјална трговија. Проактивен и мотивиран тимски играч со супериорни вештини за деловна анализа и способност за анализа и подобрување на деловните процеси во мобилната технологија. Има два патенти во технологијата на плаќање. Виза технолошки партнер и основач FIS Fintech Accelerator Cohort 1. Ефективен и вреден професионалец со разновидна позадина во претприемништвото, бизнисот, правото и организациската структура. 
 	   Веб-страница  
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  Скот Хардигре
  Скот Хардигре е извршен директор во Индиемарк, агенција за маркетинг на е-пошта со целосна услуга и консултантски услуги со седиште во Орландо, Флорида. Скот може да се постигне на scott@indiemark.com. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Стефан Дес
  Извршен директор и ко-основач на LeadsBridge. Пакет алатки за автоматизација за рекламни на Фејсбук. Ентузијаст за социјално рекламирање и маркетинг автоматизација. Преземете ја Стефан Хеки на инсајдерите на Фејсбук реклами. 
 	   Веб-страница  
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  Шон Дикерсон
  Шон има скоро 20 години искуство во маркетинг и генерирање побарувачка, опфаќајќи ги Fortune 1000 компании, фирми поддржани од вложување и мали стартапи. Неговата страст да ја донесе Agile методологијата во маркетинг тимовите блеска во неговиот фокус да им даде на организациите видливост и алатки потребни за раст на приходите и генерирање побарувачка. Шон моментално е директор за маркетинг решенија за софтверска компанија за Enterprise Work и Project Management базирана на облак Работна површина. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Скот Доналд
  Како извршен директор и основач на Creativ Digital, Скот го користи својот претприемачки дух, креативност и страст кон сите нешта дигитални за да го прошири својот бизнис во непречена професионална организација. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Сербан Еначе
  Со над 20 години искуство во дизајнот и новите медиуми, Сербан се покажа како квалификуван извршен директор, успешно мешајќи креативни и извршни способности. Тој беше ко-основач на Archiweb во 1998 година, наградуван лидер меѓу веб-дизајн компании во Југоисточна Европа и ја предвиде идната агенција за акции на почетокот на 2000 година. Како креативен директор на Archiweb, тој им помогна на мноштво компании да основаат или да го подобрат нивното присуство на Интернет. Сербан се справува со стратегијата за развој на бизнисот за Сонувањето, и е длабоко вклучен во секојдневното работење на заедницата на веб-страници. Тој е квалификуван визионер кој верува во нарушување на деловните норми за истражување на нови опции. Тој го започна Dreamstime со застарена, сега застарена дигитална камера и сопствена колекција на фотографии. Тој го следеше својот сон и сега Dreamstime, освен што е агенција и бизнис, е најголемото место за собирање страсни фотографи и дизајнери. 
 	   Веб-страница  
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  Саманта Гилберт
  Саманта Р. Гилберт работи како новинар во агенција за онлајн издаваштво во Newујорк, САД веќе 2 години. Таа е исто така професионален експерт за пишување во теми како блогирање, модерна уметност и образование. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Шон Гордон
  Шон Гордон има широко рекордно регрутирање, вработување, обука и отклучување на талентот на луѓето. Шон основана vidREACH.io да ја ревитализира и персонализира комуникацијата преку моќта на видеото. Шон создаде нови деловни линии, ги заживеа застојаните култури на компании и менторираше стотици вработени кои продолжија да прават големи работи. 
 	   Веб-страница  
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  Стив Хартрт
  Стив Хартрт е главен директор за маркетинг во JotForm, водечка алатка за градење преку Интернет форма. Стив има повеќе од 30 години искуство во маркетинг менаџмент и има работено со компании и стартапи на Фортун 500. Има диплома од Државниот политехнички универзитет во Калифорнија, Помона и МБА од Државниот универзитет во Калифорнија, Сан Бернардино. 
 	   Веб-страница  
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  Соломон Хедаја
  Во 2021 година, Соломон Хедаја се приклучи на Fortress Brand, глобалниот акцелератор на бренд кој сега стана дел од Front Row. Како главен директор за раст, Соломон беше суштински дел од напорите за спојување и преземање на Front Row, водејќи ги сите активности за неоргански раст низ целата платформа, вклучувајќи трансакции за спојување и превземање, долгорочна стратегија, партнерства, заеднички вложувања и инвестиции. Покрај наоѓањето и затворањето на стратешките зделки што доведоа до она што сега е познато како Front Row, Соломон помогна да се води процесот на интеграција за да се вклучи секој партнер под чадорот на Front Row. 
 	   Веб-страница  
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  Шафкат ислам
  Шафкат Ислам е основач и извршен директор на Добредојдовте, бренд NewsCred. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Шерил onesонс
  Шерил е Постар специјалист за маркетинг во Уплерс, кој има големо искуство во дизајнирање на добро дефинирани патувања на корисници низ доменот на дигитален маркетинг. Таа ја користи својата експертиза за дигитален маркетинг за да им помогне на деловните субјекти да извлечат значителна рентабилност. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Семјуел Келет
  Јас го водам тимот на содржини на „Експонеа“ (софтвер за маркетинг „сè-во-едно“, овозможувајќи персонализирани искуства на клиенти во обем), каде што управувам со производство на статии за е-трговија и студии на случаи, како и содржина за вебинари и настани. Мојата страст е раскажување приказни: Јас постојано истражувам нови и креативни начини да објаснам сложени теми. Кога не сум на моето биро, уживам да настапувам со мојата импровизирана комедија, гледајќи филмови и телевизија и ја планирам мојата следна авантура. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Сем Колберт-Хајл
  Сем Колберт-Хајл е претседател и извршен директор на Брендлајв. Brandlive им помага на најдобрите светски брендови да создадат искуства што ги придвижуваат луѓето - од внатрешни состаноци со душа во стилот на градското собрание до големи маркетинг настани што носат приходи. Под водство на Сем, Brandlive порасна од неколку вработени на преку 150 и беше домаќин на настани за компании како Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro и Adidas, и беше рангирана на #1 во живо. Настани на листата на најиновативни компании на Fast Company во 2021 година и во категоријата видеа во развој во 2022 година. 
 	   Веб-страница  
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  Стив Марцинук
  Стив Марцинук е експерт за односи со јавноста со над 10 години искуство. Тој е ко-основач и раководител на операции во Интелигентни односи, каде што тој е активно вклучен во сите аспекти на работењето и растот на компанијата - ова се движи од генерирањето на технологијата за ПР за вештачка интелигенција за платформата, па сè до услугите на клиентите. 
 	   Веб-страница  
	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Стивен Маршал
  Стивен Маршал е директор на Be Basic извршен директор со долгогодишно искуство во маркетинг и финансиски услуги во Меридијан, Ајдахо. Мојата работа е прикажана и спомната во широк опсег на публикации, вклучувајќи ги „Tweak Your Biz“, „Mobile Business Insights“, „Social Nomics“, „Small Biz Club“, „Energy Central“, „Dzone“, „Biz Community“, „Blog Her“ и многу повеќе. 
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  Сем Мелник
  Сем Мелник е VP за маркетинг на Алокадија, лидер во софтверот за управување со ефикасноста на маркетингот, управувајќи со над 20 милијарди УСД во трошењето на маркетингот до денес. Тој е наградуван и аналитички управуван маркетинг професионалец со искуство како маркетинг практичар во Вивокс, аналитичар на ЦМО индустријата во ИДЦ и менаџер за успех на клиенти во мрежи на мотори. Сем е чест говорник на настани во маркетинг индустријата и плоден автор на маркетинг истражувања. Тој беше признат како топ 50 највлијателен професионалец за маркетинг технологија, плус еден од најдобрите 40 влијателни лица во Нова Англија во содржина и дигитален маркетинг. Сем е дипломиран на Факултетот за менаџмент Исенберг на Умас Амхерст. 
 	   Веб-страница  
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  Стивен Морган
  Ко-основач на деловна дигитална трансформација, Сквиз. Squiz е еден од водечките светски обезбедувачи на решенија засновани на веб. Се консултира, гради и управува со ангажирање веб-страници и онлајн апликации користејќи ги нашите производи со отворен извор за управување со веб-искуство, Squiz Suite. 
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  Самер Нарула
  Самер е во Мантан близу 7 години наслов за управување со производи за повеќе линии на производи. Во оваа улога, тој е одговорен за целосно управување со животниот циклус на производот од зачнување, развој до посвојување. Генерално, Самер има 20+ години искуство специјализирано за обезбедување решенија за деловни апликации водени од технологија за средни до големи претпријатија. Тој, исто така, има значително искуство во работа со лажат / почетни технолошки компании во основањето или во раната фаза на главниот капацитет на тим. 
 	   Веб-страница  
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  Санкет Пател
  Санкет Пател е основач и директор на Blurbpoint Media, компанија за оптимизација и дигитален маркетинг. Неговата страст да им помага на луѓето во сите аспекти на мрежниот маркетинг се протега во стручното покритие на индустријата што тој го обезбедува. Тој е експерт за веб-маркетинг, оптимизација на пребарувачи, социјални медиуми, партнерски маркетинг, B2B маркетинг, онлајн реклама на Google, Yahoo и MSN. 
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  Шарат Потараџу
  Шарат Потараџу е ко-основач и извршен директор на Beaconstac, одговорен за изработка на целокупната стратегија и извршување. Шарат е посветен на постигнување на визијата на Beaconstac да овозможи дигитално поврзување со секој физички објект и место на планетата. Пред неговата претприемачка кариера, Шарат помина неколку години работејќи во инвестициско банкарство во Мерил Линч во Њујорк. Шарат магистрирал инженерски менаџмент на Универзитетот Дјук и дипломирал инженерство на Индискиот институт за технологија (IIT) Мадрас. 
 	   Веб-страница  
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  Шридар Раманатан
  Сридар Раманатан служи како коосновач и главен извршен директор на Група Авенти, агенција за маркетинг на производи на барање, посветена на донесување таленти за извршување на пазарот од светска класа на високотехнолошки B2B клиенти. Сридар има 20+ години искуство во технолошки компании - од стартап до фирми за блу чип. 
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  Судип Саха
  Судип Саха, КОО на Идни увид во пазарот, наградувана фирма за истражување и консултации на пазарот. Бизнис професионалец насочен кон раст и огромно искуство во истражување на пазарот и управување со проекти низ вертикали во АПАЦ, ЕМЕА и Америка, Судип е силен верник и поборник за решенија засновани на иновации, со акцент на создавање прилагодени решенија за задоволување на различните потреби на клиентите . 
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  Сара Сакер
  Сара Сакер е деловен тренер и хонорарен писател, специјализиран за помагање на процесите за поставување на МСП за поддршка на клиентите и предвидлив раст. Кога не пишува или тренира, Сара може да се најде на нејзината (мала, но растечка!) Семејна фарма. Поврзете се со Сара на за.ме / производител за тренирање или пишување помош. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Самир Сампат
  Самир Сампат е соработник за маркетинг и настани Смит.аи. Виртуелните рецепционери и агентите за разговор во живо на Smith.ai 24/7 снимаат и конвертираат потенцијални клиенти преку телефон, разговор на веб-локација, пораки и Фејсбук. Можете да го следите Smith.ai на Twitter, Facebook, LinkedIn и YouTube. 
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  Скот Шенбергер
  Скот Шонебергер е управен партнер во Bluewater, технолошка компанија за напредување на дизајнот која помага во поддршката на сензорното раскажување приказни низ дигитални и физички платна. Специјализирана за интеграција и технолошки услуги за настани, Bluewater создава искуствени моменти за брендовите, нивните проекти и настани. Скот е објавен во Eventbrite, Entrepreneur и Forbes Communication Council. 
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  Шон Швегман
  Шон Швегман е ко-основач и главен директор за стратегија во DemandJump. Шон претходно соработуваше со Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco и повеќе. 
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  Сабрина Седикот
  Сабрина Седикот е искусен маркетер, кој се фокусира на сите дигитални работи. Таа работи за Апнова, агенција за креативен дизајн со седиште во Лондон и Рим. Таа работи на проекти за дизајн на UX/ UI, е-трговија, брендирање и производство на содржина. Таа е инспирирана од сите форми на дигитално раскажување приказни и заинтересирана за создавање приспособени решенија кои можат да дадат искуства за градење брендови. 
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  Сумија Ша
  Сумија е автор на веб-страницата Искористени медиуми. Како писател на содржини, Сумија испроба многу дизајни на веб-страници и се надева дека ќе ги сподели со своите читатели. 
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  Сузи Шапиро
  Сузи Шапиро помина цел живот учејќи за тоа како работат луѓето и како да ги користат овие информации за да им го направат животот подобар. Сузи има долгогодишно искуство како универзитетски професор по психологија и информатика и како истражувач на корисничко искуство и работеше со луѓе од широк спектар на бизниси, од техничко до финансиско до медицинско до образовно. Сузи моментално е главен консултант за корисничко искуство со ГравитацијаДрајв. Нивните практики за дизајнирање на корисничко искуство може да ги подобрат процесите, услугите и производите. Таа е исто така одговорна за развој на обука за луѓе кои сакаат да ги подобрат процесите на дизајнирање на корисничко искуство во нивните компании. 
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  Стефани Шрев
  Стефани Шрев е потпретседател на партнерски ангажман во PowerChord. Таа е директор на софтвер и дигитален маркетинг со 20+ години искуство водење тимови со високи перформанси за поддршка на глобални брендови и стратешки партнери. Со рекордни перформанси, Стефани се стреми да изгради силни односи со клиентите за да создаде решенија што ги поттикнуваат деловните резултати. Таа ги прифаќа можностите што ги нудат новите технологии за да стигне до нови пазари и да го развие бизнисот. 
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  Стефани Сиклот
  Стефани Сиклот е дел од тимот на СЕО на Ракета за раст, агенција за дигитален маркетинг со седиште во Лос Анџелес. Таа е одговорна за зголемување на квалитетот и квантитетот на сообраќајот на веб-страниците што значи забава за неа. 
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  Сем Смит
  Сем Смит е ко-основач и CTO во Demandwell, платформа за оптимизација со седиште во Индијанаполис која комбинира генеративна вештачка интелигенција, податоци за оптимизација и персонализација за да поттикне органски раст на приходите. Сем е долгогодишен градител на технолошки решенија за дигитални маркетери и сака да имате целосен ден. 
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  Стефан Смулдерс
  Претприемач на SaaS | Основач на најбезбедниот софтвер на Светот за LinkedIn Automation /Expandi.io | повеќе од 5 години основач на LeadExpress.nl 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Сенарај Сондар
  Сенарај го води менаџерскиот тим на ConnectLeader кон примарната цел „инженерска совршеност и одлична услуга за клиентите“. Пред ConnectLeader, тој основаше две успешни компании за софтверски услуги кои вработуваа над сто вработени низ САД и развија напредни софтверски производи за клиенти. Сенарај заработи магистер по компјутерски науки (со највисоки почести) на Универзитетот во Масачусетс и диплома за електротехника на Универзитетот Ана, Ченаи, Индија. Во 1992 година, Сенарај ја доби престижната „Национална награда за технологија“ од претседателот на Индија за најдобар изум во земјата. 
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  Стефани Спери
  Стефани Спери е виш директор за маркетинг на Извор на услуги. Нејзиното искуство и знаење единствено ја позиционираа Спери да ги размери своите можности за да обезбеди ServiceSource да биде насочено кон подобрување на патувањето кон клиентите за клиентите на компанијата. 
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  Ширли Старк
  Ширли Старк моментално работи во InfoCleance како лидер на маркетинг тим. Таа има практично искуство во B2B маркетинг и сака да пишува блогови, совети, да чита b2b статии, да креира деловни стратегии и да патува. 
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  Шон Саливен
  Шон Саливан е домаќин на Конвергирајте го кафето. Кога тој не е на објавување, можете да го најдете Шон на мрежни настани, културни настани и кафулиња како цитира премногу филмови. 
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  Стив Кремер
  Стив се опишува себеси како „малку земја, малку рокенрол“ и како технички и како продавач. Тој ја напушти WISH-TV во 1995 година за да биде еден од првите веб дизајнери и консултанти на Инди. По патот, тој работеше за стартапи вклучувајќи ги iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha каде што беше вработен број 4 и моментално е директор за онлајн рекламирање на ChaCha. 
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  Сузи Трип
  Сузи Трип се приклучи на Брукс Бел во 2011 година, ги надгледуваше и растеше програмите за експериментирање за нивниот проширен список на претпријатија компании. Во нејзината сегашна улога како потпретседател на увид, Сузи може да ја продолжи својата страст да генерира влијателни стратегии за тестирање и да открие значајни сознанија за клиентите за решавање сложени деловни проблеми. 
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  Шенон Такер
  Шенон е искусен професионалец за односи со јавноста, кој ги привлекува клиентите во вестите. Шенон верува во моќта на интегрираните односи со јавноста комбинирајќи заработени, платени и сопственици на медиуми. Шенон е постар директор за односи со медиуми на ССПР. 
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  Саманта Улита
  Саманта Улита е директор на онлајн прегледи на клиенти во Cyberbacker, водечки снабдувач на услуги за виртуелни асистенти ширум светот. Со непоколеблива посветеност на задоволството на клиентите зад патувањето со повратни информации од клиентите на Cyberbacker, Улита сплетува таписерија од повратни информации што ги поддржува гласовите на сопствениците на бизниси во Северна Америка и посветените Сајбербеквери на Филипините кои го поткрепуваат успехот на компанијата. Нејзината експертиза се протега на секојдневно следење на страницата за преглед, прифаќајќи ги и позитивните и негативните повратни информации и таа се истакнува во вешто справување со комуникацијата за време на предизвикувачки моменти. Таа има будно око на отчукувањата на срцето на социјалните мрежи и вешто ги претвора чувствата во практични стратегии, поттикнувајќи транспарентност, раст и неспоредливо чувство на заедништво во разновидната заедница на Cyberbacker. 
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  Скот Вон
  Скот Воган, СМО на Интегрираат, ја води стратегијата на одење на пазарот на компанијата и се фокусира на идентификување и развој на брзо растечката база на клиенти и пазарните односи на компанијата. Неговата страст е насочена кон отклучување на потенцијалот на маркетингот, медиумите и технологијата за да се поттикне вредноста на бизнисот и клиентот. 
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  Сузи Виола
  Сузи Виола е специјалист за маркетинг на социјалните мрежи и фотограф. Таа сака да ги споделува своите знаења и интереси на сите што ја водат да стане хонорарен писател. И ох! И таа е патник. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Стив Вајс
  Стив Вајс е извршен директор на MuteSix и доживотен претприемач и трговец на Интернет. Од започнувањето на неговиот прв бизнис вреден неколку милиони долари, додека беше уште тинејџер, Стив ги спроведуваше најдобрите деловни можности преку Интернет, во моментов се фокусира на платформата за рекламирање на Фејсбук 
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  Смит Вилас
  Смит Вилас е хонорарен писател, блогер и новинар по дигитални медиуми. Тој има диплома за менаџмент во синџир на снабдување и управување со операции и маркетинг и може да се пофали со широка позадина во дигиталните медиуми. 
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  Сара Вилијамс
  Сара Вилијамс е претприемачка со седиште во Берлин, маркетинг специјалист за комуникација преку Интернет. Проверете го нејзиниот омилен дигитален старт - Списание Вингман - онлајн магазин за животен стил за мажи. 
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  Сузи Вилсон
  Сузис се нарекува себеси WordPressaholic која сака да пишува за корисниците на WordPress. Пред да се префрли на пишувач на содржини, таа беше истражувач на содржина со знаење за оптимизација. Сузи сега е машина за пишување содржини за приклучоците и упатствата за WordPress, која сè уште верува дека еден ден ќе стане астронаут. 
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  Софија Вилтон
  Софија Вилтон по професија е новинарка, но во слободното време пишува раскази. Нејзините приказни се објавени во локалните весници и се добро препознаени по нејзините привлечни приказни. Таа исто така пишува блогови за Езеро Б2Б поврзани со тековните работи. Како страсна писателка, целото слободно време го посветува на пишување. Livesивее во Newујорк, но патува поголемиот дел од времето поради својата професија. Ова и дава можност да истражува нови места и исто така да ги вклучи нејзините искуства во нејзините приказни кои даваат реално чувство. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Стејси Вондер
  Стејси Вондер е искусен продавач на содржини и хонорарен писател. Стејси создаде голем број на блогови за илјадници години на теми поврзани со образованието, саморазвојот, кариерата и маркетингот. Стејси секогаш се обидува да ги развие своите професионални вештини и да ги споделува најдобрите практики со другите. Кога не е зафатена со нејзините проекти, Стејси пишува кратки детективски приказни. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Семи ouоу
  Семи е дигитален маркет и ентузијаст за фотографија и видеографија. Таа секогаш се обидува да истражи нешто ново во својата содржина и обожава да споделува совети и трикови за маркетинг. Работи за FlexClip, таа е страствена за сè што е поврзано со видео продукција. 
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  Шон Зинсмајстер
  Шон работи за позиционирање, испраќање пораки и целокупна стратегија за продажба на пазарот за бројот на предвидувачки аналитички модели на Infer за следната генерација. Еднаш задоволен Инферирај самиот клиент, Шон се приклучи на Инфер од Нитро, софтверска компанија за управување со документи со седиште во Сан Франциско, каде што разви и предводеше наградуван глобален тим за маркетинг. Шон има напредни дипломи од Факултетот за бизнис Сафолк Соер и Североисток, соодветно, во стратешки маркетинг и управување со проекти. 
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  Толби acksексон
  Толби acksексон е претседател / извршен директор на Raidious Digital Content Services. Raidious е компанија за дигитален маркетинг, создадена за правење, управување, следење, умерување и мерење на содржината и дијалогот преку Интернет во реално време, користејќи тим од стратези, писатели, уредници, продуценти и репортери кои работат слично како тим за вести на Си-Ен-Ен за брендови. Дознајте повеќе на raidious.com. 
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  Тони Барбагало
  Тони е СМО на Клустрикс, водечка база на податоци за развиени размери SQL дизајнирана за облак и првата база на податоци создадена специјално за да ги исполни барањата за скалирање на приходите, перформансите и достапноста на денешните страници за е-трговија. 
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  Тим Бевериџ
  Тим е водечки стратешки консултант со над 20 годишно искуство работи на пресек на маркетинг и технологија. Страствен за возење подобри искуства на клиентите и посилни деловни резултати, Тим се приклучи на Silverbullet како ГМ на стратешки консалтинг во декември 2019 година 
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  Тим Бејер
  Тим Бејер е глобален КОО за технолошки развој Сана Комерц, и моментално со седиште во Њујорк како претседател и извршен директор на регионот на Америка. Тим има диплома за меѓународна бизнис администрација и две магистерски дипломи за финансии (м-р) и финансиско право (LLM). 
 	   Веб-страница  
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  Томас Бродбек
  Том Бродбек е постар стратег за дигитални технологии и дигитален тим во Хиронс, маркетинг агенција со целосна услуга во Индијанаполис. Неговото искуство е насочено околу оптимизација, дигитален маркетинг, маркетинг на веб-страници и производство на аудио / видео. Тој исто така се најде на социјалните медиуми денес и во пребарувачот журнал. 
 	   Веб-страница  
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  Тони Браун
  Тони има 25-годишно искуство во податоци и аналитика, фокусирано на постигнување подобри деловни резултати. Имаше високи улоги во Lloyds Banking Group и Teradata. Во 2018 година тој беше ко-основач на старт-ап за податоци и аналитика, Prickly Cactus, кој беше купен од решенијата D4T4 во јули 2021 година. 
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  Трој Бурк
  Трој Бурк, извршен директор и основач на Право на интерактивно, е признат лидер на мислата и говорник на темите маркетинг на животниот циклус, автоматизација на маркетингот, бодување и негување на олово и маркетинг по електронска пошта. Троја дипломирал на Државниот универзитет во Бал. Livesивее во Индијанаполис со својата сопруга и трите деца каде што служи во Одборот за маркетинг на членството на Големата трговска комора на Индијанаполис и се занимава со младински спортови. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Тејлор Крисман
  Тејлор Крисман е дел од тимот за маркетинг на содржини на Моќен дигитален маркетинг. Таа е страсна за раскажување приказни за брендови преку интерактивна и привлечна содржина и платформи за социјални медиуми. Тејлор е апсолвент на Универзитетот во Сан Диего и студира маркетинг. 
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  Тибо Климент
  Тибо Климент е главен извршен директор и ко-основач на „Лумли“. Откако дипломирал и на Гренобл Екол де Менаџмент, Франција и на Универзитетот во Отава, Канада уште во 2011 година, Климент работел со неговата сопруга и деловен партнер Ноеми, лансирајќи четири успешни бизниси. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Тибо де Латајлад
  Тибо Де Латајлад, GetApp GVP, има повеќе од 25 години искуство во бизнис менаџмент, продажба и маркетинг. Тој има докажано искуство во облак, мобилност, дигитален маркетинг, CRM, маркетинг, продажба и стратегии за раст. Тибо имаше менаџерски и извршни позиции во големи технолошки компании како што се Cegedim и SAP. 
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  Тед Даник
  Тед Даник е извршен директор и ко-основач на ангажманот: БДР, АД Тед служи како главен извршен директор што надгледува стратешки маркетинг, продажба и развој на деловни активности, управување со врски со клиенти и стекнување содржина. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Тим Данкан
  Тим Данкан е олово во праксата за раст на производот во „Шише ракета“, фокусирајќи се на помагање на брендовите да ги зголемат вредностите во рамките на искуството на клиентите преку оптимизација на метриката за стекнување, конверзија, ангажман и задржување. Пред „Шишената ракета“, Тим работеше во „IBM“ како консултант за управување со деловни процеси и дипломираше на Универзитетот во Оклахома за градежништво. 
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  Тим Флинт
  Тим Флинт е претседател на Флинт Аналитика, дигитална агенција фокусирана на платени медиуми преку Интернет, веб-анализа и оптимизација на стапката на конверзија за големи и мали компании. Тој е исто така основач на Smartups Инди, месечна група за состаноци која учи основачи на стартапи и маркетери кои работат за стартапи како подобро да ги развиваат своите деловни активности. 
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  Тајлер Фостер
  Тајлер Фостер е CTO и ко-основач на Evolv AI, каде што води развој, истражување, корисничко искуство и технички операции. Тој носи 20-годишно искуство, работејќи за Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group и Intel. Тајлер ја користи моќта на машинското учење за да го промени начинот на кој брендовите експериментираат на дигиталните канали. 
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  Трисија Гелман
  Трисија Гелман е СМО на Лебдат, платформа за забрзување на приходите. 3x CMO (порано на Checkr и Salesforce Canada), Трисија е автор на ЦМО 3.0 месечен билтен, и домаќин на Подкаст за CMO Разговори. 
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  Тор Шрок
  Под водство на Тор, компјутерската компанија „Шрок Иновации“ е избрана за # 1 независна компанија за линколн за поправка на компјутери секоја година од 2001 година на пазар со повеќе агресивни конкуренти. Тор ги зголеми Шрок Иновациите од работ на банкрот во 2004 година во 1.5 милиони долари годишно сервисна централа во 2009 година со локации во Омаха и Линколн, Северна Северна Америка. 
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  Тим Хикл
  Со разновидна позадина, почнувајќи од економија до комедија, Тим Хикл најде одличен дом во просторот за дигитален маркетинг. Денес, Тим е стратег за дигитален маркетинг за дизајн на милји. Неговата примарна цел е да и помогне на растечката фирма за брендирање да изгради список на понуди за дигитални услуги околу неговата експертиза, вклучително и влезен маркетинг, негување по е-пошта и социјална трговија. Ако сакате да се поврзете, слободно снимајте е-пошта на Тим на TimHickle@gmail.com или поврзете се на Твитер @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Тод sonонсон
  Тод sonонсон е директор на сметки на Емералд Колор, со повеќе од децениско искуство во креативната, дизајнерската и печатарската индустрија. Тој привлече големи национални и меѓународни брендови во списокот „Емералд колор“ и понатаму го води растот на агенцијата. 
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  Тара Кели
  Сериски иноватор, објавен автор и основач, претседател и извршен директор на SPLICE софтвер, Тара е страствена за потенцијалот на технологијата да го промени животот на подобро. Таа постојано го канализира тоа верување во развој на технологии кои ги подобруваат операциите, овозможуваат подобро испорака на услуги и го подобруваат искуството на клиентите. Ова доведе до создавање на три компании за искуство со клиенти и претворање на иновативна идеја во патентирана, комерцијална технологија која ги искористува потоците на податоци за да создаде персонализирани, автоматски пораки. 
 	   Веб-страница  
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  Тим Крожек
  Тим Крозек е извршен директор на Зголемете ги медиумите, водечки креативен пазар за дигитални реклами. Пред Boost Media, Krozek беше одговорен за глобалните приходи на Efficient Frontier и напорите за стекнување клиенти. Тој помогна да се зголеми оригиналниот тим од 15 лица на 220 вработени и повеќе од 40 милиони долари приход. Efficient Frontier подоцна ќе биде купен од Adobe (NASDAQ: ADBE). Тој, исто така, раководеше со глобалната продажба и развој на бизнисот, управување со програми и услуги на клиентите на Support.com. Подоцна тој управуваше со напорите за генерирање приходи на Flite.com за нејзиниот бренд, агенција и бизнис издавач. 
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  Том Кур
  Том Кур е извршен директор за стратешки маркетинг со голема позадина во дигиталниот маркетинг, операциите за приходи и социјалните медиуми. Тој е ветеран на повеќе успешни стартапи и помогна да собере капитал, да изгради тимови од светска класа и да создаде скалабилни програми за маркетинг и развој на деловни активности што овозможија брз раст. Како CMO за Гринфлај, тој работи тесно со спортот, медиумите, потрошувачките брендови и франшизите за да ги автоматизира и размери моќните маркетинг програми за застапување. Претставувајќи го гласот на клиентот, наградените производи на Том и исклучителните искуства на клиентите доведоа до повеќе успешни излези преку ИПО и стекнување. 
 	   Веб-страница  
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  Тим Лемке
  Тим Лемке ја предводи технолошката дисциплина за искуство во Barefoot, која е составена од тим од архитекти за решенија, маркетинг технолози, развивачи на апликации и деловни аналитичари. Тој и неговиот тим се одговорни за трансформирање на креативните концепти во поврзани, меѓуканални дигитални искуства. Ова вклучува дизајн на технолошки решенија, имплементација на платформа, развој на сопствени кодови, маркетинг автоматизација, пишување содржина, персонализација и распоредување на е-пошта. Тој ѝ пристапува на работата од перспектива на прво искуство, што значи дека се фокусира на корисникот и го обликува технолошкото решение за да создаде идеално искуство за тој корисник наместо да дозволи технологијата да го диктира решението. 
 	   Веб-страница  
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  Тери потсмев
  Тери Мок е Главен директор за приходи на Ве Интерактив, давател на услуги за дигитално рекламирање и маркетинг на повеќе од 10,000 компании за електронска трговија ширум светот. Мок има повеќе од две децениско искуство како извршен лидер, со фокус на растот на приходите, креирање стратегии за продажба и скалирање на деловните операции за технолошките компании. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Том Муклоу
  Том Муклоу го предводи тимот Адреса тим во понуда на сеопфатни и ефективни решенија за фрустрации за купување преку Интернет и испорака во САД Врвната платформа за верификација на адреси го оптимизира и насочува процесот на исплата за трговците на мало преку Интернет и нивните клиенти со автоматско населување на информации за адреси, стеснување на резултатите со секое притискање на тастатурата и верификување точни податоци за адреси за над 240 земји во светот. Како лидер на Адреси, Том работи на пренесување на придобивките за заштеда на трошоци, корисничко искуство и квалитет на податоците од технологијата за проверка на предвидливата адреса до деловните активности низ САД 
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  Теа Ц. Мирволд
  Thea C. Myrhvold е глобално признат основач и извршен директор на GETBee, B2B платформа за споделување знаење дизајнирана да ги подобри искуствата од купувањето кај потрошувачите и да ја трансформира иднината на работата. Со рекорд на достигнувања во технологијата и иновациите повеќе од 10 години, таа е позната по силните лидерски и комуникациски вештини со вродена способност да гради и да ги размери технолошките стартапи. 
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  Тори Аткинсон
  Тори Аткинсон е креатор на содржина за Поддршка на мало Sinso, помагајќи им на независните и продавници за погодност да ги оспособат своите деловни активности кон поголема профитабилност. 
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  Тони Патрик
  Тони Патрик е директор на Оптимизација и аналитика за содржината на Intero Digital и PR Division, порано Influence & Co. Intero Digital е агенција за дигитален маркетинг со целосна услуга, чиј Оддел за содржина и односи со јавноста им помага на бизнисите да го подобрат своето генерирање на водечките луѓе, оптимизација, овозможување продажба и лидерство со размислување - сето тоа овозможено од маркетинг на содржина и односи со јавноста. 
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  Тим Пјаца
  Тим Пјаца е партнер со Social LIfe Marketing и основач на ProSocialTools.com, ресурс за мал бизнис за допирање на локални клиенти со социјалните медиуми и мобилниот маркетинг. Кога не создава иновативни решенија кои ги забрзуваат деловните процеси, Тим сака да свири на мандолина и да изработува мебел. 
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  Тајсон Брзи
  Тајсон Квик е основач и извршен директор на Instapage, лидер во оптимизацијата по кликнување. Тој ја основаше Instapage во 2012 година, откако виде како продавачите на перформанси и раст губат пари во рекламните кампањи со слаби резултати. Оттогаш неговата визија е да создаде пакет производи за оптимизација по кликнување што ги максимизираат приносите преку персонализација на рекламирање. 
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  Травис Смит
  Тревис е роден и израснат во далечна земја наречена Небраска, а откако присуствувал на колеџ во Мисури, ги завршил своите МБА и магистри по социјална психологија на Државниот универзитет во Бал. Тревис е многу работи, вклучувајќи снимател, тутор, диск џокеј, продавач на потписи, бариста, номадски турист, библиотекар, сендвичар, канцеларија менаџер, истражувач, субјект на истражување, човечки ресурси и менаџер на проектот, сите тие го подготвија за улогата на аналитичар на корисничко искуство. На Tuitive, тој е одговорен за истражување на корисникот, тестирање на корисникот, моделирање на корисникот, собирање барања и одржување на човекот во човечки дизајн. 
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  Тетјана Середјук
  Тетјана Середјук, д-р, е ко-основач и главен директор за стратегија во Влог кутија, раководител на групацијата за маркетинг во Noosphere и виш советник во неколку водечки маркетинг и hi-tech компании. 
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  Том Сиани
  Том е експерт за маркетинг преку Интернет со повеќе од 5 години искуство во оваа дигитална индустрија. Тој исто така соработува со некои познати брендови со цел да генерира сообраќај, да создаде инки за продажба и да ја зголеми продажбата преку Интернет. Тој напиша значителен број написи за маркетингот на социјалните мрежи, маркетингот на брендовите, блогирањето, видливоста на пребарувањето итн. 
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  Тања Синг
  Тања е добро познат продавач на содржини кој има повеќе од пет години искуство во нови технологии како блокчејн, флатер, Интернет на нештата во областа на развој на мобилни апликации. Во сите овие години, таа внимателно ја следеше технолошката индустрија и сега пишува за најновите случувања во светот на апликациите. 
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  Томас Стерн
  Томас Стерн е постар потпретседател на услуги на клиенти на ЗОГ Дигитален, тој е добитник на бројни награди за стратешки дигитални кампањи од Gannett Co. Inc., е член на одбор на професионална организација за пребарување маркетинг (SEMPO) Аризона и има повеќе сертификати на Google. Стерн има диплома за стратешки комуникации од Универзитетот во Канзас и има магистерски сертификат за Интернет маркетинг од Универзитетот во Сан Франциско. Во слободното време, Штерн ужива во пешачење, возење велосипед и патувања. 
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	   Скопје  

 
 
 
 
	    
  
  Тав Тепфер
  Како главен комерцијален директор на Jabmo, Тав Тепфер ги предводи операциите за продажба, успех на клиентите и управувани услуги на компанијата ширум светот. Таа е искусен меѓународен директор на SaaS со повеќе од 15 години искуство во софтвер за претпријатија, вклучувајќи ги Docurated, Zilliant, IBM и Oracle. Тав е страствена тркачка, ужива во изведување рутини за кантри танцување и организира повремена тематска забава за нејзините пријатели во Остин, Тексас. Тав е дипломиран на Тексас женскиот универзитет со диплома по математика. 
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  Том Трејнор
  Том Треанор е главен директор за маркетинг во „Treasure Data“, каде што ја поттикнува свеста за решението за претпријатието CDP (платформа за податоци на клиенти). Том заработи МБА од Факултетот за бизнис Вартон, како и магистер по меѓународни студии од Универзитетот во Пенсилванија. 
 	   Веб-страница  
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  Водопад на Том
  Том Водопад е директор на решенија за оптимизација за ЕМЕА и АПАК на Webtrends. Тој е одговорен за доставување на стратегии за оптимизација од 360 степени за клиенти, за да се зголеми нивната конверзија на веб-страници и маркетинг рентабилност. Како експерт за омни-канали и персонализација, Том има страст да разбере како потрошувачите дејствуваат и реагираат на различна содржина кога се онлајн. 
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  Тунио Зафер
  Тунио Зафер е извршен директор на pCloud AG - компанијата која ја развива и обезбедува платформата за складирање pCloud. Има над 18 години менаџмент и маркетинг искуство во областа на технологијата, а има учествувано во голем број успешни деловни проекти како MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations JSC и други. Како лидер и менаџер на компанијата за складирање облак, Tunio промовира иновации во области како што се безбедноста и исплатливоста на крајните корисници. Тунио поттикнува напредно размислување низ неговиот тим, работејќи на значајно влијание на брзорастечкиот ИТ пазар, како за поединци така и за бизнисот. 
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  Тери Зиглер
  Тери Зиглер е извршен директор и ко-основач на Т-Про решенија. Со над 30 години искуство во управувањето со пакувани производи за широка потрошувачка (КПГ) во областите на трговски маркетинг, потрошувачки маркетинг, управување со категории, продажба и финансии во лидерски и менаџерски улоги на RJR / Nabisco, Borden Foods, Млечни фармери на Америка, Synectics Group и AFS технологии; Тери комбинира иновативна примена со практично лидерство. 
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  Угjesеса Djуриќ
  Уги е извршен директор и основач на Коњ на содржина маркетинг агенција каде им помага на компаниите B2B SaaS да добијат брзо рангирање на Google со моќни стратегии за маркетинг на содржини. Тој е страствен за одгледување SaaS, пие пиво, шетање со неговите 2 далматински кучиња и јавање коњи. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Унати Рајапролу
  Унати е маркетинг со страст да научи нешто ново и да се препушти на разни култури додека патува. Таа ужива во добро читање и шолја кафе во кое било време од денот. 
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  Ваибхав Намбури
  Ваибхав е основач на SmartWriter. Помогнав да се изградат повеќе компании од повеќе милиони долари и сакам да се приближувам до Start Ups преку раст на водечките производи 
 	   Веб-страница  
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  Вирџинија oако
  Вирџинија Jackако е претседател и извршен директор на Мајами-Светилникот за слепи и лица со оштетен вид што годишно го трансформира животот на над 75,000 луѓе покажувајќи им како е можно да се види без вид. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Вале Наземоф
  Валех Наземоф е успешен говорник, бестселер автор, тренер и основач на Engage 2 Engage, компанија за дигитални маркетинг услуги. Таа е страсна за подобрување на животите на луѓето преку стратешко планирање, заедничка тимска работа, автоматизација и делегирање. Таа ја отстранува фрустрацијата, преоптоварувањето, исцрпеноста и стресот со кој се соочуваат претприемачите и малите бизниси при откривањето на различните маркетиншки елементи, така што фокусот останува на растењето и зголемувањето. Нејзините книги, Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) и The Four Intelligences of the Business Mind (2014) имаат за цел да им помогнат на бизнисите да создадат ред од хаос. Таа, исто така, беше прикажана во многу публикации како што се Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post и многу повеќе. 
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  Ваибхав Пандија
  Ваибхав Пандја е главен оперативен директор (Кул) и Виш уредник со придонес во IndyLogix - агенција за дигитален маркетинг, каде што помина 9+ години растејќи ја организацијата и ја етаблира како кредибилен лидер на пазарот. Оперативен извршен директор дење и страствен писател ноќе, тој сака да чита, пишува и зборува за дигитален маркетинг, Оптимизација, NFT, блокчејн, AI, Веб 3.0 и повеќе. 
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  Владислав Подољако
  Јас сум основач и извршен директор на Belkins и Folderly. Имајте повеќе од девет години искуство во градење и растечки услужни компании и стартапи SaaS во SalesTech и MarTech. Претприемништвото е моја страст и секогаш барам да создавам, градам и воопшто нови можности за пласирање на иновативни производи и идеи. 
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  Ведран Рашиќ
  Претприемач со искуство во испорака на успешни стратегии за GTM производи, постигнување цели и градење тимови со високи перформанси. Моите основни компетенции излегуваат на виделина онаму каде што се вкрстуваат стратегиите на клиентите, производите и растот. 
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  Вивек Срирам
  Пред да се приклучи на „Лусидворкс“, Вивек водеше развој на производи и деловни активности за бизнисот со пребарување на „Амазон веб сервиси“, каде што тој заедно ја создаде услугата „Еластично пребарување на Амазон“ и помогна да се развие бизнисот за пребарување од почеток во големи размери. Во своите 20+ години во софтвер, Вивек служеше инженерство, развој на деловни активности и улоги на производи во различни компании, вклучувајќи ги Визу (купена од Нилсен), Агрегат знаење (стекнато од Неустар) и СБИ Разоршиш 
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  Венкат Висванатан
  Како основач и претседател на Латентен преглед, Венкат е визионер зад LatentView. Тој им помогна на неколку клиенти на „Фортун 500“ да користат потпора на модел за испорака на услуги во Индија, во секторите за финансиски услуги и телекомуникации, повеќе од една деценија. Тој има над 18 години искуство во менаџмент консалтинг, технологија и глобално управување со ИТ услуги. 
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  Венди Кови
  Во текот на последните 20 години, Венди им помогна на стотици технички компании да создадат доверба и да ги пополнат своите цевки за продажба користејќи привлечна техничка содржина. Нејзината компанија, TREW маркетинг, е маркетинг агенција со целосна услуга која им помага на компаниите да се поврзат со клиенти, да градат доверба и да одржуваат одржливи резултати користејќи докажан пристап на маркетинг содржина. 
 	   Веб-страница  
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  Весли Фокнер
  Искуството на Весли Фокнер опфаќа повеќе аспекти на технолошката индустрија, од производство до развој на производи. Неговата страст кон технологијата беше поттикната преку над тринаесетгодишно искуство во техничка поддршка и поддршка на услугите на клиентите, инженерство во областа и развој на забава во дигиталните медиуми. Неодамна, Весли се разграни на сцената на социјалните мрежи. Тој беше главен гостин на повеќе веб-медиуми како што се CNET и Tech in Twenty. Како дел од Советот за социјални медиуми, а потоа и како евангелист за социјални медиуми, тој помогна во развојот на стратегијата на социјалните медиуми на AMD и помогна да се воведат нови деловни партнерства. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Никола Хименес
  Никола Антонио Хименес е координатор за маркетинг во „Виден Ентерпрајз“, давател на услуги за управување со дигитални средства со облак-база. Тој има разновидна позадина во маркетингот, новинарството, непрофитниот менаџмент, застапувањето за слобода на печатот и промоцијата на демократијата. 
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  Вилијам Кар
  Бил е главен научник за податоци во OpenMartech и управува со операциите на науката за податоци за клиентите на мало. Тој има д-р. по математика од Универзитетот во Илиноис во Урбана-Шампејн и магистерски сертификат за компјутерска наука и инженерство. За време на студиите, тој интернирал во „Data Innovation Lab“ на Caterpillar и има објавено написи и ги презентирало своите истражувања на семинари и конференции. Бил има и Б.С. по математика и малолетник по физика од IUPUI, каде што спроведе истражување по компјутерска физика и ја освои врвната награда за додипломски истражувања. 
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  Венди Меи
  Венди го води тимот за производи и стратегии, надгледувајќи ги линиите на производи за потрошувачи и деловни активности, продажбата и стратегиите низ целиот свет. Таа е одговорна за усогласување на основните вредности на Playsee со сите внатрешни и надворешни чинители и создавање на неспоредливо социјално искуство насочено кон соседството за милиони корисници на Playsee. Венди има диплома по бизнис администрација и статистика на Универзитетот Карнеги Мелон, САД. 
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  Јарив Ерел
  Јарив Ерел е ко-основач и извршен директор на самоДодај, компанија за креативна технологија која нуди целосна платформа за создавање рекламни редови за изработка на реклами за богати медиуми водени од резултати. Брендовите трошат пари и ризикуваат репутација на неефикасни дигитални реклами. Ангажирачките, ефективни реклами на justAd создаваат значајни кориснички искуства. 
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  Јулија Мамонова
  Со 5+ години во дигитален маркетинг, Јулија вози Лимон.ioрастењето на со нејзиното директно пишување и јасни пораки. Како писател и истражувач во срцето, Јулија разбира како да се вклучи со читателската публика и да изгради приказна што ќе се истакне. Јулија напиша повеќе од 1500 дела во последните неколку години, преобликувајќи го светот на FinTech, стартапите и маркетингот на содржина со своите вештини. 
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  Јаухен Ражко
  Јаухен Ражко е основач и извршен директор на Hypetrain, платформа за маркетинг на инфлуенсери со цел циклус, дизајнирана да им помогне на агенциите, брендовите, медиумските компании и хонорарците од која било големина да ги извршуваат и управуваат нивните кампањи за влијателни маркетинг. Тој е водечки експерт за технолошки маркетинг и има долгогодишно искуство во искористување на моќта на влијателниот маркетинг за постигнување резултати. 
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  Пон Цанг
  Вие Мон Цанг е извршен директор на Надвор од пазарот. OutMarket обезбедува софтвер и услуги за маркетинг автоматизација за маркетинг тимови за да постигнат квантитативни резултати. 
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  Јаел Златин
  Јаел е директор на електронска трговија на Адтакси. Таа има години демонстриран успех во градењето успешни инки за конверзија и е прогресивен лидер на мислата и ментор за тренирање, водење и мотивирање на внатрешни и виртуелни тимови. 
 	   Веб-страница  

 
 
 
 
	    
  
  Зеин affафер
  Зеин affафер е основач и извршен директор на Зеин вложувања, инвестициска фирма која обезбедува финансирање на глобално ниво за технолошки стартапи, недвижнини и приватни капитал. Како сериски претприемач и инвеститор, Зеин активно менторира и инвестира во гранични технолошки почетни компании низ САД. 
 	   Веб-страница  
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  Зак Спракет
  Зак ги предводи глобално дистрибуираните организации за управување со производи, корисничко искуство и инженерски организации на SugarCRM. Тој е одговорен за дефинирање на производната визија и стратегија на платформата Sugar и за извршување на таа стратегија. Тој има повеќе од 25 години искуство во технолошки компании кои имаа различни лидерски улоги. 
 	   Веб-страница  
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  Зара Зиад
  Зара Зиад е аналитичар за маркетинг на производи во Скалила за податоци со искуство во ИТ. Таа е страсна за дизајнирање стратегија за креативна содржина која ги истакнува проблемите со хигиената на податоците во реалниот свет со кои се соочуваат многу организации денес. Таа произведува содржини за да комуницира со решенија, совети и практики кои можат да им помогнат на бизнисите да имплементираат и постигнат својствен квалитет на податоците во процесите на нивната деловна интелигенција. Таа се стреми да создаде содржина која е насочена кон широк спектар на публика, почнувајќи од технички персонал до крајни корисници, како и да ја пласира на различни дигитални платформи. 
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   Затвори        Пребарај за  
 
 
 
                     Затвори   Откриен е блок за рекламирање
  Martech Zone може да ви ја обезбеди оваа содржина без трошоци бидејќи ја монетизираме нашата страница преку приходи од реклами, врски со партнери и спонзорства. Ќе ни биде благодарно ако го отстраните вашиот блокатор на реклами додека ја гледате нашата страница. 
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